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CUMHURİYET BAŞSAVCISINI HEDEF GÖSTERİYORLAR

CHP’nin terör 
örgütleriyle olan 

ilişkisi oldukça kabarık 
kirli bir sicile sahip… Bu hal; 

Atatürk’ün miras bıraktığı 
CHP için büyük bir rezalet 
olduğu gibi Türkiye’nin milli 
güvenliğini sağlamak adı-
na da büyük bir tehlikedir. 
CHP; PKK, YPG, PYD, FETÖ, 

DHKP-C, TİKKO, MLKP ve ben-
zeri terör örgütlerini savunma, 
koruma, onların suçlarını örtme 
ve hedeflerine birlikte yönelme 
ayrıca onlarla aynı kavramları 
kullanma konusunda akıllara 
durgunluk verecek bir ilişki 
içerisinde… Bu ilişkiyi yazmaya 
kalkarsak sayfalara sığmayaca-
ğı malumunuz!

Biliyorsunuz, 
Cumhuriyet Savcısı 
Mehmet Selim Ki-
raz’ı DHKP-C’li terö-
ristler önce adliyede 
rehin aldılar ve sonra 
onu şehit etmişlerdi. 
Peki, şehit savcının 
katili DHKP-C’lilere ve o katil-
lerin yakınlarına kim sahip çık-
mıştı? Kim olacak, elbette CHP!

Savcı Mehmet Selim Kiraz’ın 
DHKP-C’li teröristlerce şehit 
edilmesinin ardından başlatılan 
operasyonlarda terör örgütü 
DHKP-C’nin Türkiye sorumlula-
rından Kamile Kayır’la aynı böl-
mede yakalanan Avukat Ebru 
Timtik’e topyekûn kim sahip 
çıkmıştı? CHP…

Şehit Cumhuriyet Savcısı 
Mehmet Selim Kiraz için “Ada-
let, adalet sarayında böyle sağ-
lanır” gibi DHKP-‘li teröristleri 
öven skandal paylaşımların 
sahibi Eda Ezgi Yıldız’ı İBB per-
soneli yapan kimdi? CHP!

Savcı Mehmet Selim Kiraz’ı 
şehit eden DHKP-C’li terörist 
Bahtiyar Doğruyol’un kuzeni 
Utku Doğruyol’u, Ataşehir Be-
lediyesi Basın Danışmanlığı’na 
atayan kimdi? CHP! Üstelik 
Özgür Özel’in onunla bir de sırı-
tarak pozu var.

Savcı katili teröristleri öven, 
sahip çıkan CHP’nin Genel Baş-
kanı Özgür Özel, aylardır eski 
Adalet Bakan Yardımcısı ve yeni 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı 
olarak atanan Akın Gürlek’i 

hedef gösteriyor. Akın Gürlek’i 
daha önce Kemal Kılıçdaroğlu 
hedef gösteriyordu. Anlaşılan 
şimdi görevi Özgür Özel dev-
ralmış! Esenyurt Belediye Baş-
kanlığı’na yapılan operasyon 
sebebiyle Akın Gürlek’i “Seyyar 
Giyotin” benzetmesine ek ola-
rak “Akın Gürlek, savcı değildir. 
Akın Gürlek, hukukçu değildir. 
Akın Gürlek vicdanı olmayan, 
aklı olmayan, hastane hastane 
sürünen mahkumları bile ceza-
ya boğan ama Akın Gürlek, adli-
ye adliye adalet katledilsin diye 
gezdirilen bir cellattır. Bu vic-
dansız, bu millete hesap vere-
cektir. Söz veriyorum.” şeklinde 
de hedef göstermiştir. Oysa Akın 
Gürlek’in İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcısı olarak atanmasına 
daha bir ay oldu. Esenyurt soruş-
turması ise 2023’ün temmuz ayı!

CHP ve DEM’in, Akın Gür-
lek’le ilgili kuyruk acısı eskiye 
dayanıyor. İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcısı Akın Gürlek, Tür-
kiye Cumhuriyeti’ni bölmeye 
çalışan, anayasayı hedef alan 
terör örgütlerinin mensuplarına 
karşı görevini cesurca yerine 

getirmesi bunların 
ayarlarını, düzen-
lerini, dengelerini 
bozuyor çünkü. 
HDP eski eş genel 
başkanı Selahattin 
Demirtaş, CHP İs-
tanbul İl Başkanı 
Canan Kaftan-

cıoğlu, HDP’li eski milletvekili 
Sırrı Süreyya Önder, Çağdaş 
Hukukçular Derneği (ÇHD) üyesi 
adı altında DHKP-C’ye hizmet 
eden avukat hakkında verilen 
hapis cezalarında Akın Gürlek’in 
imzası var. Ayrıca kendisi, CHP 
Milletvekili Enis Berberoğlu 
hakkındaki Anayasa Mahke-
mesi kararını uygulamasıyla 
biliniyordu ve terör örgütü PKK 
tarafından kurulan DİAYDER 
isimli derneğin İBB ile ilişkisine 
dair soruşturmaya da bakmıştı. 
Bu sebeplerden dolayı olacak ki; 
CHP ve DEM’in ona yönelik kini 
ve öfkesi dinmiyor. Esenyurt 
bahanesiyle de harlanmış öfke 
ve kinleriyle şimdi yeniden onu 
hedef gösteriyorlar. Görevini 
yapıyor diye suçlanıyor. Şu kişi-
ler hakkında verdiği kararlarla 
vatan kahramanı yapılması ge-
reken İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcısı, terör örgütleriyle irtibat 
ve iltisaklı CHP’liler tarafından 
suçlanıyor ve hedef gösterili-
yor. Akın Gürlek’in ve ailesinin 
başına bir iş gelirse bunun baş 
sorumlusu Sayın Gürlek’i hedef 
gösteren Kemal Kılıçdaroğlu ve 
Özgür Özel’dir.

Türkiye bunu bilsin ve  
görsün…

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI
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MHP Grup Başkanvekili Filiz Kılıç, MHP Trabzon İl Başkanlığına atanan 
Tolgay Sivrikaya ve yönetim kurulu üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lundu. Kılıç, "Birlik ve beraberlik içerisinde hareket edilirse, tek bir hedefe 
odaklanılırsa başarılı olmamak için hiçbir sebep yok. Yeter ki birliğimiz, 
dirliğimiz daim olsun, iri olalım, bir olalım ve diri olalım" dedi. l 09

 AMERİKA  
SEVDASI…

BURAK ÖZCAN 7

CHP’NİN ÜSTÜNDEKİ 
TERÖR GÖLGESİ

BAHADIR ÇOBAN 6

PKK ILE ILIŞKISI ORTAYA ÇIKINCA TUTUKLANAN VE GÖREVDEN ALINAN ISTANBUL ESENYURT BELEDIYE BAŞKANI AHMET 
ÖZER’DEN SONRA DEM PARTILI MARDIN BÜYÜKŞEHIR BELEDIYE BAŞKANI AHMET TÜRK, BATMAN BELEDIYE BAŞKANI 

GÜLISTAN SÖNÜK VE ŞANLIURFA HALFETI BELEDIYE BAŞKANI MEHMET KARAYILAN DA GÖREVINDEN ALINDI.

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, BATILI GÜÇLERIN SINIRSIZ ASKERI VE SIYASI DESTEĞINI ARKASINA ALAN 
GÖZÜ DÖNMÜŞ ÖLÜM MAKINESI SIYONIST REJIMIN, SON ASRIN EN VAHŞI SOYKIRIMINI YAPTIĞINI SÖYLEDI.

İçişleri Bakanlığı; Mardin, 
Batman ve Halfeti Beledi-
ye Başkanlarını görevden 

aldı. Mardin Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ahmet Türk, ‘Kobani davası’ kapsamında 
silahlı terör örgütüne üye olmaktan 10 yıl 
hapis cezası alması ve silahlı terör örgütü-
ne üye olma ile terör örgütü propagandası 
yapmaktan yürütülen iki soruşturma kap-
samında görevden alındı. Yerine Mardin 
Valisi Tuncay Akkoyun görevlendirildi.

Batman Belediye Başka-
nı Gülistan Sönük de, si-
lahlı terör örgütüne üye 

olma suçundan 6 yıl 3 ay hapis cezası al-
ması, silahlı terör örgütüne üye olmak ve 
silahlı terör örgütü propagandası yapmak 
suçlarından yürütülen iki ayrı soruşturma 
kapsamında görevinden alındı. Sönük’ün 
yerine, Batman Valisi Ekrem Canalp'ın 
Batman Belediye Başkan Vekili olarak  
görevlendirildiği bildirildi.

Şanlıurfa Halfeti Bele-
diye Başkanı Mehmet 
Karayılan ise, silahlı 

terör örgütüne üye olma suçundan 6 yıl 
3 ay 15 gün hapis cezası alması ve silahlı 
terör örgütüne üye olma suçundan yü-
rütülen soruşturma kapsamında geçici 
tedbir olarak görevden uzaklaştırıldı. 
Halfeti Kaymakamı Hakan Başoğlu, Şan-
lıurfa Valiliğince Halfeti Belediye Baş-
kan Vekili olarak görevlendirildi. l 09

‘Bir olursak başarı bizim’

GENÇLERİN İŞ TERCİHİ DEĞİŞTİ

ENFLASYONDA DÜŞÜŞE DEVAM

ABD’DE NEFES NEFESE SEÇİM

VERGİ VE CEZALAR %43,93 ARTACAK

TİM Başkanı Mustafa Gültepe, sanayi ve üretim sektörle-
rinin en büyük sorununun iş gücü açığı olduğunu söyle-
di. Gençlerin zorlu işlerde çalışmak istemeyip, masa başı 
işlere yönelmesi nedeniyle bazı sektörlerin yurt dışından 
işçi ithalatına yöneldiğini belirten Gültepe, "Türkiye’nin 
rekabet gücünü korumak için sürdürülebilir ekonomik 
adımlar şart" dedi. YAVUZ MÜFTÜOĞLU’NUN HABERİ  l 04

ABD’de bugün kritik öneme sahip  
başkanlık seçimleri yapılacak. 60’ıncı 
başkanlık seçimlerinde, Kamala Harris 
ile Donald Trump yarışacak. l 10

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), ekimde aylık 
bazda yüzde 2,88 olurken, yıllık enflasyon ise 
tüketici fiyatlarında yüzde 48,58’e geriledi. Veri-
leri değerlendiren Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, "Ekimde 12 aylık enflasyon beklen-
tilerinin tüm kesimlerde son 2,5 yılın en düşük 
seviyesine gerilemesi, hizmet enflasyonundaki 
ataletin kırılması için önemli" dedi. l 05

Ekim ayı enflasyon rakamlarının 
açıklanmasıyla 2025 yılında uygu-
lanacak yeniden değerleme oranı 
yüzde 43,93 oldu. Yeni yılda pa-
saport, ehliyet, araç muayene gibi 
ücretler, motorlu taşıtlar, emlak 
gibi çeşitli vergiler, harçlar ve trafik 
gibi çok sayıda cezalar yeniden 
değerleme oranında artacak. l 05

AHMET TÜRK’E  
 10 YIL HAPiS

GÜLİSTAN SÖNÜK’E  
 6 YIL HAPiS

MEHMET KARAYILAN’A  
 6 YIL HAPiS

Mardin Büyükşehir Belediyesi Şanlıurfa Halfeti BelediyesiBatman Belediyesi

PROVOKASYON 
PESiNDELER
Mardin, Batman ve Halfeti belediyele-
rine kayyum atanması sonrası gerginlik 
yaşandı. Görevden alınan başkanlar ve 
DEM Partililer, belediye binalarının önü-
ne giderek içeri girmek istedi. Polis, izin 
vermedi. Halfeti’de atılan taşlar sonucu 
iki polis yaralandı. Mardin, Şanlıurfa ve 
Batman’da gösteri ve yürüyüş gibi ey-
lemler 10 gün süreyle yasaklandı.

9 PKK’LI ÖLDÜRÜLDÜ Pençe-Kilit Operasyonu ve Kandil bölgelerinde tespit edilen 8 PKK’lı terörist ile Fırat 
Kalkanı bölgesinde belirlenen 1 PKK/YPG’li terörist etkisiz hâle getirildi. l 06

TERÖRLE MÜCADELE TAM GAZ

ÖLÜM MAKiNESiNiN ARKASINDALAR 

Mustafa  
Gültepe

Yavuz
Müftüoğlu

İSEDAK toplantısında konuşan Erdoğan, İslam coğrafya-
sının, tarihinde hiç olmadığı kadar kan, acı, gözyaşı ve 

zulümle anılır hâle geldiğini belirterek, “Son asrın en vahşi 
soykırımlarından biri Gazze'de yaşanıyor. İkinci Dünya Sa-
vaşı sırasında Avrupa'nın ortasında kurulan imha kampla-
rını gölgede bırakacak bir vicdansızlığa önce Gazze'de, 

son 6 haftadır da Lübnan'da şahit oluyoruz” dedi.

Erdoğan, "Batılı güçlerin sınırsız askeri, diplomatik ve 
siyasi desteğini arkasına alan gözü dönmüş ölüm maki-

nesi siyonist rejim ve destekçileri, Filistinli kahramanlara 
diz çöktüremediler. İslam dünyası görüş ayrılıklarını bir 
tarafa bırakıp Filistin ve Lübnan halkına destek olmalı. 
Değilse İsrail'in Gazze ve Lübnan'da yaktığı ateşin, tüm 
bölgemizi sarmasına engel olamayız" diye konuştu. l 08

Müslümanlar arasında anlamsız ihti-
laflar olduğuna dikkat çeken Erdoğan, 
“Tepkisizlik, suskunluk, gereksiz baha-
nelerin arkasına sığınmak daha acı. Şa-
yet biz çözmezsek kimse bizim mese-
lelerimizi çözemez, çözmek de istemez. 
Müslümanlar olarak tüm ayrılıklarımızı 
rafa kaldırıp ortak tehditler karşısında 
birlik olmaktan başka hiçbir kurtuluş 
yolumuz yoktur” ifadelerini kullandı. 

Müslümanlar birleşmeli

ERDOĞAN’DAN BATI’YA İSRAİL TEPKİSİ:
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 Ödemiş Devlet Hastanesin-
de görevli çocuk sağlığı ve 

hastalıkları uzmanı Dr. Volkan 
Balat'a, 18 yıl önce polikistik 
böbrek hastalığı teşhisi ko-
nuldu. İlaç tedavisine rağmen 
geçen yıl böbrek fonksiyonları-
nı kaybeden 46 yaşın-
daki Balat, çalıştığı 
hastanede 7 ay 
diyaliz tedavisi 
gördü ve bu 
nedenle çok 
sevdiği mesle-

ğine ara vermek zorunda kaldı. 
Balat'a, doktor olan eşinden 
organ nakli hazırlığı yapılırken, 
İzmir'de beyin ölümü gerçekle-
şen ve organları bağışlanan bir 
hastadan Kasım 2023'te böbrek 
nakli gerçekleştirildi. Sağlığına 

kavuşan ve bir süre 
evinde dinlenen Ba-

lat, geçen ay çok 
sevdiği mesleği-
ne başlamanın 
mutluluğunu 
yaşadı.

Sultan 2. Mahmud'dan 
Hafız Osman'a kadar 

önemli hattatlara ait hüsnühat 
eserlerin orijinalleri Anado-
lu'yu adım adım geziyor.

Yıldız Holding İslam Eserleri 
Koleksiyonu'nda yer alan, 24 
hattata ait 41 eser, "Tarihin 
Akışında Meşhur Hattatlar" 
sergisi ile Anadolu'nun birçok 
şehrinde sanatseverlerle 
buluşuyor.

Estetik ve manayı görsel-
leriyle harmanlayan sergiyi 
Ankara, Kayseri, Bursa ve 
Konya gibi şehirlerde binlerce 
sanatsever ziyaret etti.

Yıldız Holding Sanat Da-
nışmanı Esra Göncüoğlu, AA 
muhabirine, "büyük usta" 
olarak adlandırılan hattatların 
eserlerinin Anadolu'yu adım 
adım nakşettiğini söyledi.

Sergilerde, tarihte ismi 
saygıyla anılan 24 hattata ait 
41 eserin bulunduğunu anla-
tan Göncüoğlu, "Hafız Osman 
Efendi, Sultan 2. Mahmud, 
Kazasker Mustafa İzzet Efen-
di, Şefik Bey, Sami Efendi gibi 
hat sanatının büyük üstatla-
rının eserlerinin yer aldığı bu 
özel seçkide, çağımızın kıy-
metli hattatları Hasan Çelebi, 
Mehmed Özçay, Ali Toy ve 
Ferhat Kurlu’nun da eserleri 
görülebiliyor" dedi.

Böbrek nakliyle görevine dönen 
doktor, organ  bağışı elçisi oldu

SULTAN 2. MAHMUD’A 
AIT ESERLER 

ANADOLU'YU GEZIYOR

KALP RITIM 
BOZUKLUĞUNA

DONDURMA TEDAVISI

Kardiyoloji bölümüne 
çarpıntı, nefes darlığı 

şikâyetiyle başvuran ve 
tetkiklerde kalp ritminde 
bozukluk tespit edilen has-
talar, durum değerlendiril-
mesinin ardından yaklaşık 
2 saat süren ameliyata 
alınıyor.

Kapalı anjiyografi 
yöntemiyle kasıktaki 
toplar damar aracılığıyla 
kalbe ulaşılan ameliyat-
ta, eksi 55-60 derecede 
soğutulmuş balonla ritim 
bozukluğu olan bölgele-
re dondurma veya radyo 
frekans yöntemiyle yakma 
uygulaması yapılıyor.

Erzurum'da ve Türki-
ye'de sayılı merkezlerde 
uygulanan bu tedavilerle 
hem kalpteki ritim bozuk-
lukları ortadan kalkıyor 
hem de kalp yetmezliğinin 
önüne geçiliyor.

ürk Hematoloji 
Derneği Başka-

nı Prof. Dr. Muhlis 
Cem Ar, kan, kemik 
iliği ve lenf bezinde 

ortaya çıkan lösemi, lenfoma ve 
multipl miyelomun, hematolojik 
kanserler olarak isimlendirildi-
ğini söyledi.

Nedenleri tam olarak bili-
nemeyen bu kanser türlerinde 
belirtilerin önemsenmesinin ve 
erken tanının yaşamsal önem 
taşıdığının altını çizen Ar, bu 
nedenle belirti bulgulara yöne-
lik hem farkındalığın artırılma-
sının hem de en hızlı sürede tanı 
konulması ve tedavinin başlan-
masının tedavi başarısında bü-
yük önem taşıdığını vurguladı. 

Tıbbın birçok alanında artık tanı 
ve tedavinin planlanmasında 
yapay zekâ teknolojilerinin 
aktif rol oynamaya başladığını 
belirten Ar, "Yapay zekâ des-
tekli programlar, tıpta gelenek-
sel görsel yorumlamanın yanı 
sıra hekimin uzmanlığını ve 
tecrübesini tamamlayıcı fikirler 
sunabiliyor. 

Yapay zekâ algoritmala-
rı, yardımcı, yol gösterici ve 
tamamlayıcı bir yaklaşımla 
özellikle tümörlerin tanı ve 
tedavi protokolünde önemli bir 
yer tutmaya başladı" dedi.

Yapay zekâ ile kanser Yapay zekâ ile kanser 
tanısı kolaylaştıtanısı kolaylaştı
Tıbbın birçok alanın-

da kullanılan yapay 
zekâ teknolojisinin, 

kan kanserlerinin 
tanısında etkin rol 

almaya başladığı, bu 
sayede kanser hüc-
relerinin saniyeler 
içinde tespit edile-

bildiği ve kişiye özel 
tedavi planlamaları-

nın çok daha kolay 
ve etkin yapılabildiği 

belirtildi.

Felç ve ölüme neden olabilen kalp ritim 
bozukluğu, Erzurum Atatürk Üniversi-
tesi Araştırma Hastanesi ile Türkiye'de 
sayılı merkezlerde uygulanan dondur-
ma ve yakma yöntemiyle düzeltiliyor.

Ar, hematoloji alanında da kanser riski 
taşıyan ve taşımayan binlerce kan hüc-
resinin ileri seviye mikroskop ile çekilen 
fotoğrafları, tümör özelliklerinin ve 
buna benzer binlerce datanın belirlenen 
algoritmalara yüklenerek yapay zekâya 
öğretilmesiyle, başta tanı olmak üzere 
birçok alanda süreci hızlandıran ve 
hekime yardımcı olan bir sürece katkı 
sağlanabildiğini aktardı. Yapay zekânın, 
tanı ve tedavi planlamasının yanı sıra 
hekim ve sağlık personeline randevula-

rın ayarlanması, sonuç bildirme ve triaj 
prosedürü gibi alanlarda, doküman-
tasyon ve idari sorumluluklarda da 
kolaylık sağlayacağına işaret eden Ar, 
şu ana kadar sunduğu tüm kolaylıklara 
karşın hâlâ hekimin ön planda olduğuna 
ve böyle kalması gerektiğine dikkati 
çekti. Ar, "Tıpta esas olan muayenedir 
ve tecrübedir. Yapay zekâ, hekimin yar-
dımcısı olacaktır ama şu an için geçerli 
olan elbette hekim değerlendirmesi ve 
kararıdır" diye konuştu. 

‘YAPAY ZEKA, HEKIMIN 
YARDIMCISI OLACAKTIR’

T

Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Kardiyoloji Bölümü Ana Bilim Dalı 

Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Gökhan 
Ceyhun, ritim bozukluklarının kalbin ku-
lakçıklarında olan elektriksel aktivitenin 
düzensiz hâle gelmesiyle sonuçlandığını 

söyledi. İlerleyen yaşla sıklığı artan 
ritim bozukluklarının kilo ve tansiyon 

gibi durumlarda da artabileceğini ifade 
eden Ceyhun, “Ritim bozukluğu ne 

kadar erken yaşta başlarsa, ileride kalp 
yetersizliği, kalp kapaklarında ciddi 

problemler ortaya çıkarabiliyor" dedi.
Ceyhun, son yıllarda ritim bozukluklarını 

dondurma ve yakma uygulamalarıyla 
başarıyla tedavi ettiklerini anlattı. Ritim 

problemlerinde ilaç tedavisiyle başarının 
düşük olduğunu dile getiren Ceyhun, 

“Kalp ritim bozukluğu tedavi edilmezse 
hastaların yüzde 15-20'sinde felç ve 
ölümcül durumlar ortaya çıkabiliyor. 

Bunu önlemek adına dondurma ve yak-
ma işlemi yapıyoruz" diye konuştu.

‘CIDDI PROBLEMLER 
ORTAYA ÇIKARABILIYOR’
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Kocaeli Valiliği koordinesiyle Tarım 
ve Orman İl Müdürlüğünce yürütülen 
"Denizlerin Terk Edilmiş Av Araçların-
dan Temizlenmesi Projesi" kapsamında 
İzmit Körfezi'nde 8 noktadan 11 bin 
metrekare hayalet ağ çıkarıldı. Valilikten 
yapılan açıklamada, Vali İlhami Aktaş'ın, 
denizlerdeki biyoçeşitliliğin devamı 
ve balıkçılığın korunması amacıyla 
yürütülen projenin uygulama alanını 
ziyaret ederek incelemelerde bulun-
duğu belirtildi. İzmit sahilinde yapılan 
temizlik çalışmalarına katılan Aktaş'a, 
Tarım ve Orman İl Müdür Vekili Altan 
Çakır, İl Müdür Yardımcısı Ramazan 

Yakar, Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube 
Müdürü Murat Coşkun'un da eşlik ettiği 
anlatılan açıklamada, şunlar kaydedildi: 
"Deniz dibindeki hayalet ağlar hakkında 
bilgilerin verildiği etkinlikte, dalgıçlar 
tarafından yapılan keşif çalışmalarıyla 
tespit edilen hayalet ağların temizlen-
mesini takip eden Vali Aktaş, temizlik 
çalışmalarına katılarak projeye destek 
verdi. İlimizde Tarım ve Orman Mü-
dürlüğünce yapılan proje kapsamında 
Karamürsel, Gölcük, İzmit, Körfez ve 
Gebze sahillerinde belirlenen 8 noktada 
yaklaşık 11 bin metrekare ağ, deniz 
dibinden çıkarılmıştır."  (AA)  

İZMİT KÖRFEZİ'NDEN 11 BİN M2 
HAYALET AĞ ÇIKARILDI

ARDAHAN'DA TIRLAR YOLDA KALDI

Ardahan'da etkili olan kar yağışı ve buzlanma nedeniyle bazı tırlar yolda kaldı. Kentin yüksek 
kesimlerinde akşam saatlerinde başlayan kar yağışı tipiye dönüştü, yollarda buzlanma mey-

dana geldi. Ardahan-Şavşat kara yolunun Sahara mevkisinde oluşan buzlanma nedeniyle 6 tır, 
Yaylalar mevkisinde ise 3 araç yolda kaldı. Tır sürücüsü Orhan Yılmaz,  Artvin'in Hopa ilçesine 
gitmeye çalıştığını, ancak buzlanmadan dolayı ilerleyemediğini söyledi. Karayolları ekiple-
rinden yardım istediklerini belirten Yılmaz, "Rusya'dan geliyorum. Sahara'da kaldık. Yoğun 

buzlanma var. Biraz tuzlama olsa, yolumuza devam edebileceğiz. Yardım istedik, gelmelerini 
bekliyoruz" dedi.  Tır sürücüsü Ergün Civelek de Gürcistan'dan geldiğini ifade ederek, yoğun 

buzlanmadan dolayı yaklaşık 1,5 saat yolda kaldığını aktardı.

Yerel seçimlerden hemen 
sonra “Milli Egemenlik 
Platformu” isminde bir 
yapı ortaya çıktı. Mansur 

Yavaşçıların “yancıları” dersek lafı 
hiç uzatmamış oluruz.

Herhalde bunlar yerel seçimlerden 
sonra oturup şöyle düşündüler: Man-
sur Yavaş Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi’ni bir kez daha kazandı. Man-
sur Yavaş önümüzdeki seçimlerde 
Cumhurbaşkanı adayı olmayı da dü-
şünüyor. O zaman ne yapalım? He-
pimizin oy verdiği CHP’nin her milli 
davada düşman safında durması, 
PKK ile olan ilişkileri ve onun siyasi 
uzantıları olan HDP, Yeşil Sol, DEM 
ittifakları, işbirliği çok ayyuka çıktı. 
Mansur Yavaş da bu ittifakın nime-
tini yiyor ve zaman zaman bu ittifakı 
güçlendirmeye dair açıklamalar 
yaptı. Bu görüntüyü düzeltmek için 
bir imaj çalışması yapmalıyız. Bol bol 
Atatürk, Cumhuriyet, vatan, millet, 
bayrak nutukları atacağımız bir yapı 
kuralım ve böylece Türkiye’de gün-
dem oluşturalım. Vitrine bir-iki ay-
dın, üç-dört yazar-yorumcu, bir-iki 
sendikacı görünümlü kişiyi koyarak 
Türkiye’nin çeşitli illerini de gezerek 
bu hedefimize zemin oluşturalım. 
ABB’ye sırtımızı dayarsak da hiçbir 
maddi sıkıntı yaşamayız. Kuracağı-
mız yapının adına da ‘Milli Egemenlik 
Platformu’ koyarsak, adına bakan 
şekilli bir yapı sanır.”

Aslında bu yapı Mansur Yavaş’a 
“Milliyetçi” organ nakli yapmak için 
kuruldu. MHP bünyesinde iken bile 
bünyesi bu organı kabul etmedi ki, 
CHP’de nasıl yapacaklar bilemiyo-
rum.

Çünkü Mansur Yavaş, 2010 yılında 
kime yazdırdığı meçhul olan ve im-
zasını atıp MHP Lideri Sayın Devlet 
Bahçeli’ye gönderdiği mektuptan 
sonra çok yönlü organ yetmezliği ya-
şıyordu. Çünkü o mektup öyle iğrenç 
ve garabet düşünceler taşıyordu ki, 
her yanı FETÖ kokuyordu. Mektubun 
içeriğinde FETÖ’nün çok sahiplendiği 
referandumuna niye destek verilme-
diği sorgulanıyor, Ülkücülerin adeta 
kanlı-bıçaklı olunduğu dönemde 
iktidara desteğe çağrılıyor ve Engin 
Alan gibi vatansever komutanların 
MHP’ye katılımına çamur atılıyordu.

Mansur Yavaş yazdırdığı o mek-
tupta “- İçinde maneviyatı barın-
dırmayan bir milliyetçiliğin halk 
tarafından CHP’yle aynı kategoride 
değerlendirildiğini fark edemeyen 
bir siyaset tarzıyla bu hareketi ikti-
dara taşıyamayız.” dedikten sonra 
CHP’ye geçerek öyle bir hale gelmişti 
ki, terör örgütü PKK’nın kurulduğu 
günden beri en büyük talebini CHP 
kimliğini ekranlara taşıyarak “Mali 
özerklikten yanayım. Yerel yöne-
timler özerkliğini öncelikle mali 
özerklik yaparak belirlersiniz” şek-
linde sahiplenmişti. Çünkü ona bu 
düşünceleri sık sık gittiği İngiltere’de 
öğretiyorlardı. Onun kamp yeri İngil-
tere çünkü…

‘Milli Egemenlik Platformu’ adeta 
oltaya takılan bir yem görevi yap-
maktadır. Bu yem ile akıllarınca Türk 
milliyetçisi yakalayacaklar…

‘Milli Egemenlik Platformu’ için-
de adı geçen isimlere bakın, bir gün 
olsun CHP’nin vatana ihanetleri 
hakkında hangisinin bir açıklaması 
olmuş?

Bu Millî Egemenlik Platformu, 
hafta sonu belli ki Mansur Yavaş 
sponsorluğunda “Türkiye dönüştü-
rülemez” başlıklı bir panel düzenle-
miş… “Önderimiz Apo” diyen HDP, 
Yeşil Sol, DEM gibi partilerle ittifak 
yapan CHP’nin Belediye Başkanı 
Mansur Yavaş da bu programa çe-
lenk yollamış… 

“Türkiye dönüştürülemez”  pa-
neline konuşmacı- dinleyici olarak 
katılanların tamamı 2015 yılından 
itibaren “Önderimiz Apo” diyen HDP, 
Yeşil Sol, DEM gibi partilerle ittifak 
yapan, terör örgütü PKK’nın Suriye 
uzantısı YPG/PYD’nin Suriye’de dev-
let kurmasını isteyen, Irak ve Suriye 
üzerinde terör örgütlerine karşı Türk 
devletinin mücadelesini engellemeye 
çalışan CHP’ye oy veren kişiler…

Adlarını ne koymuşlar?: Millî Ege-
menlik Platformu…

Panellerine ne isim vermişler?:“-
Türkiye dönüştürülemez” 

Vallahi bunlara akıl doktoru gön-
dersen anında deli gömleği giydirir.

Bunlar “Türkiye dönüştürülemez” 
demiş… Herhalde aynaya bakıp kendi 
kendilerine konuşuyorlar.  

Ciddi söylüyorum bunların acil bir 
psikolojik tedaviye ihtiyacı var.

Mansur Yavaş’ın ilk genel başka-

nı Kemal Kılıçdaroğlu’nun bugüne 
kadar neler yaptığını geçtik. Son 
Genel Başkanı Özgür Özel’in bu kısa 
döneme hangi ihanetleri sığdırdığını 
görmedik mi?

Yahu son 1 haftada bile Özgür Özel 
“Ben de Kürtlere bir devlet teklif 
ediyorum.”, ”Farklı renklerimiz, bay-
raklarımız var.”, “Kürt sorunu yok-
tur dersen Türkiye’yi yarım yüzyıl 
geriye götürürsün” açıklamalarını 
yapmadı mı?

Sponsorluğunuzu yapan Mansur 
Yavaş bunlara tepki mi gösterdi? 
Ne tepki gösterecek! Özgür Özel ile 
birlikte terör örgütü PKK’ya yardım 
ve yataklık yaptıkları için kayyum 
atanan Esenyurt, Batman, Mardin ve 
Halfeti için kendini parçalıyor.

Mansur Yavaş Esenyurt’tan sonra 
dün kayyum atanan yerler için “Bu-
gün yine kayyum atamalarıyla güne 
başladık. Öncelikle burada savunul-
ması gereken kişilerden bağımsız 
olarak hukuk ve demokrasidir.” 
diyerek kayyuma karşı olduğuna 
dair edebiyat parçalamış… Mansur 
Yavaş’ın karşı olması gereken “teröre 
yardım ve yataklık yapanlar” olması 
gerekmiyor mu? CHP’li ve DEM’li 
Belediye Başkanlarının terör örgütü 
PKK’ya yardım ve yataklığına dair hiç 
mi yorumu yok?

Millî Egemenlik Platformu isimli 
şaşkınlar “Türkiye dönüştürülemez”  
diye Mansur Yavaş’a hitap ettiniz 
galiba?

“Türkiye dönüştürülemez” pa-
neline konuşmacı olarak katılanlar 
nerde durduklarına, kiminle olduk-
larına ve ne yaptıklarına bakmadan 
konuşmalar yapmışlar…

Prof. Dr. Ahmet Bican Ercila-
sun, “Türkiye Dönüştürülemez 
demek, Türk milliyetçiliği de dö-
nüştürülemez demektir! Terörist 
elebaşının çıkması gerektiğini söy-
leyen, milliyetçilik tarihinde kendisi-
ne yer bulamaz. Tarihî bir sorumluk 
altındayız, vebal bizim omuzlarımız-
dadır. Herkes, üzerine düşen görev-
leri yapacaktır” diyerek…

Gazeteci Arslan Bulut “Abdullah 
Öcalan’ın Meclis’te konuşması giri-
şimi, devletin bütün iddialarından, 
kuruluş felsefesinden ve temel 
ilkelerden vaz geçmesi, PKK’nın 
taleplerini kabul etmesi demektir. 
Kardeşlik edebiyatıyla da sorunu 
çözemezsiniz. “ diyerek…

Sonuç bildirisini okuyan Yusuf 
Özkan isimli şahıs da “Millî egemen-
liğin tecelli ettiği TBMM’de terör ve 
terörizme teslim olmak anlamına 
gelen konuşmalar yapılmıştır. Bu 
konuşulanlar ve teklifler gerçekleş-
tiği takdirde, emperyalistler yüzler-
ce yıldır başaramadıkları hedeflerine 
ulaşmış olacaklardır. Bu kabul edile-
mez.” diyerek…

Akıllarınca MHP Lideri Sayın Dev-
let Bahçeli’nin DEM ve teröristbaşı 
Öcalan’a yönelik çağrıları saptırmaya 
çalışıyorlar.

Terörle mücadelenin en kararlı 

duruşunu sergileyen MHP Lideri 
Devlet Bahçeli, “Önderimiz Apo”-
diyen DEM’e “Gelin Türkiye partisi 
olun, gelin teröre cephe alın”  ve 
teröristbaşı Öcalan’a yönelik “Terö-
rün tamamen bittiğini ve örgütün 
lağvedildiğini haykırsın.” çağrısın-
dan rahatsız olanlar kimler? DEM için 
şu an kendini parçalayan CHP’nin 
Belediye Başkanı olan Mansur Ya-
vaş’ın beslemeleri değil mi!

TBMM’deki her DEM grup toplan-
tısında teröristbaşı Öcalan’a özgür-
lük isteyen, ona saygılarını sunan, 
Türkiye’nin birçok yerinde özgürlüğü 
için yürüyüş yapan DEM ile ittifak ve 
işbirliği yapan kendileri ama terörle 
mücadele kararlılığı gösteren, tarihi 
bir çağrı yaparak hem köklü çözüm 
adımı atan hem de tüm maskeleri 
düşüren MHP Lideri Devlet Bahçe-
li’nin “teröre cephe alın” çağrısından 
rahatsız oluyorlar. “Önderimiz Apo” 
diyen DEM’den değil de bunlara ya-
pılan çağrıdan rahatsız oluyorsanız, 
DEM’i her pozisyonda kullanma 
düşünceniz sekteye uğrayacak diye 
korkuyorsunuz demektir.

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
DEM’e ve teröristbaşı Öcalan’a “Ge-
lin Türkiye partisi olun, gelin teröre 
cephe alın”  “Terörün tamamen bit-
tiğini ve örgütün lağvedildiğini hay-
kırsın.” çağrıları size mesele olurken, 
terör örgütüne yardım ve yataklığı 
devam ederken dahi DEM ile işbirliği 
ve ittifak yapmak size dert olmuyor-
sa, size söylenecek tek söz hepinizin 
Allah belasını versin!

“Milli Egemenlik Platformu” ku-
rucu ve yöneticileri, Prof. Dr. Ahmet 
Bican Ercilasun, Arslan Bulut, Yu-
suf Özkan “Önderimiz Apo” diyen 
DEM’in ortağı CHP’ye, PKK’ya yardım 
ve yataklıktan dolayı CHP’li ve DEM’li 
Belediyelere atanan “Kayyumlara 
karşı çıkan” CHP’li Belediye Başkanı 
Mansur Yavaş’a, “Farklı bayrakları-
mız var”, “Kürt Sorunu var”, “Ben de 
Kürtlere bir devlet teklif ediyorum.” 
diyen CHP’nin gelip-geçici genel 
başkanı Özgür Özel’e de “Türkiye 
dönüştürülemez”  içerikli bir cevap 
vermeyi düşünüyor musunuz acaba?

Cevap veremezsiniz değil mi?
Çünkü şahsi ve siyasi menfaatle-

riniz tıkanır.
Gölgesinde nemalandığınız 

Mansur Yavaş, nihayetinde DEM 
ile ayrılmaz bir bütün olan CHP’nin 
bir belediye başkanı… DEM’e vur-
sanız ortaklık, işbirliği var; CHP’ye 
vursanız hepinizin oy verdiği ve 
Mansur Yavaş’ın partisi… Elbette 
CHP üzerindeki tazyikleri almak için 
MHP’ye saldırarak hedef saptırıyor 
ve MHP’nin tartışılmasını istiyorsu-
nuz. Çünkü kurulma ve ayakaltında 
dolaşma amacınız bu değil mi?

Allah hiç kimseyi menfaati için 
sizin halinize düşürmesin… Siz “Tür-
kiye dönüştürülemez” nutuklarını 
bırakın da, kendiniz nasıl dönüştü-
rüldünüz onu anlatın bu millete!

evre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Me-

teoroloji Genel Müdürlüğü 
Hava Tahmin Uzmanı Meh-

met Özdemirci,  haftanın hava tahmini-
ne ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
Dünden itibaren yurt genelinde hava 
sıcaklıklarının düşmeye başladığını 
belirten Özdemirci, kuzey, iç ve doğu 
kesimlerinde sıcaklıkların 5 ila 9 derece 
düşeceğini bildirdi. Özdemirci, iç ve 
kuzey kesimlerde sıcaklıkların mevsim 
normallerinin altında, diğer bölgelerde 
mevsim normalleri civarında olduğunu 
söyledi. Bugün, yurdun kuzey kesimleri 
ve Karadeniz Bölgesi'nde yağışlı hava-
nın hâkim olacağını dile getiren Özde-
mirci, "Sakarya, Ardahan, Hakkâri ve 
Şırnak'ta aralıklı yağışlar var. Özellikle 
Batı ve Doğu Karadeniz'in iç kesimleri 
ve Ardahan, Hakkâri'nin yüksek böl-
gelerinde karla karışık yağmur ve kar 
yağışı göreceğiz" diye konuştu.

Özellikle yarın, Doğu Karadeniz 
kıyılarında, Trabzon, Rize ve Artvin 
çevrelerinde çok kuvvetli ve şiddetli 
yağış görüleceğini anlatan Özdemirci, 
vatandaşları olası sel felaketine karşı 
uyardı. Yarın yalnızca Doğu Karadeniz 
kıyılarında aralıklı yağış görüleceğini 

aktaran Özdemirci, daha sonraki gün-
lerde yurt genelinde yağış beklentisinin 
söz konusu olmadığını ifade etti.

3 büyükşehirde hava durumu
Özdemirci, 3 büyükşehrin hava du-

rumuna ilişkin de bilgi verdi. İstanbul'da 
gelecek 3 gün boyunca yağış beklen-
mediğini, genellikle az bulutlu ve açık 
havanın hâkim olacağını dile getiren 
Özdemirci, "Sıcaklıklar bugün 8-16, 
çarşamba 10-15, perşembe günü 10-17 
olacak" dedi. İzmir'de de gelecek 3 gün 
boyunca yağış beklenmediği bilgisini 
paylaşan Özdemirci, gündüz sıcaklık-
ların 21, gece ise 9-10 derece aralığında 
seyredeceğini söyledi. Ankara'da da 
az bulutlu havanın hâkim olacağını, 
yağış beklenmediğini belirten Özde-
mirci, "Bugün ve yarın özellikle gece ve 
sabah saatlerinde yer yer pus hadisesi 
görülecek. Bugün gece 0, gündüz 12, 
yarın gece eksi 1, gündüz 12, perşembe 
günü eksi 1, gündüz 13 derece sıcaklık 
bekliyoruz" diye konuştu. Hava tahmin 
uzmanı Özdemirci, yurdun iç ve doğu 
kesimlerinde sıcaklıkların gelecek 
4-5 gün içerisinde eksilere düşeceği-
ne işaret ederek, bu nedenle zirai don 
uyarısında bulundu.  (AA)

Yurt genelinde hava sıcaklıkları düşecek, özellikle yurdun ku-
zey, iç ve doğu kesimlerinde sıcaklıklar 5 ila 9 derece azalacak. 
Meteoroloji verilerine göre Ardahan, Şırnak, Hakkâri ve Van’ın 
yüksek kesimlerinde karla karışık yağmur ve kar bekleniyor.

Ç

KAR GELIYOR!
Hava sıcaklıkları düşüyor

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9 yildiraycicek1944

YILDIRAY 
ÇiÇEK

DEM ORTAKLI 
CHP’Lİ DÖNEKLİK, 

İKİYÜZLÜLÜK 
PLATFORMU!
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GENÇLER IŞ 
BEĞENMIYOR

TİM Başkanı Mustafa Gültepe, sanayi ve üretim sektörlerinin en büyük 
sorunları arasında yer alan iş gücü açığına dikkat çekti. Gençlerin zorlu 

işlerde çalışmak istememesi nedeniyle bazı sektörlerin yurt dışından işçi 
ithalatına yöneldiğini belirten Gültepe, “Türkiye’nin rekabet gücünü koru-

mak için sürdürülebilir ekonomik adımlar şart” ifadelerini kullandı.

FAIZ INDIRIMI  
VE ASGARI 
ÜCRETTE 

DENGE ÖNERISI

SÜRDÜRÜLEBILIR 
EKONOMI IÇIN GENÇ 

IŞ GÜCÜ ŞART

TİM Başkanı Mustafa Gültepe, yaklaşık 
6-7 aydır yüzde 50 seviyesindeki 

faizlerin sanayi sektörüne büyük bir yük 
getirdiğini ve ekonomik büyüme için faizlerin 
kademeli olarak düşürülmesi gerektiğini ifade 
etti. Gültepe, “Enflasyonla mücadelede kontrol 
sağlanmış durumda. Artık faizlerin yavaş 
yavaş indirilmesi gerektiğini düşünüyorum. 
2025’e başlamadan önce küçük bir faiz indirimi 
yapılabilir. Aksi takdirde sanayi, güç kaybe-
debilir” dedi. Gültepe, asgari ücret konusuna 
da değinerek, ücretlerin yalnızca asgari ücret 
artışıyla değil, ekonomik politikalarla uyumlu 
bir şekilde düzenlenmesi gerektiğini belirtti. 
Artan yaşam maliyetleriyle birlikte, firmaların 
rekabet gücünü sürdürebilmeleri için dengeli 
bir asgari ücret politikasının uygulanmasının 
önemli olduğunu belirtti. Gültepe, “2024 
başından itibaren rekabetçiliğimiz düştü. 
Türkiye üretim ve tüketimde pahalı bir ülke 
oldu. Bu yüzden sadece asgari ücret artışı 
yerine bütünsel bir ekonomik düzenlemeye 
ihtiyaç var” ifadelerini kullandı.

Sanayinin devamlılığını sağlamak ve 
ekonomik sürdürülebilirliği sağlamak 

için gençlerin sanayi sektörüne çekilmesi ge-
rektiğini belirten TİM Başkanı Mustafa Gültepe, 
aksi hâlde iş gücü ithalatının daha da artacağını 
belirtti. Firmaların artan maliyetlere rağmen 
üretime devam edebilmesi için kapsamlı eko-
nomik politikalar gerektiğini belirten Gültepe, 
fiyat artışlarıyla mücadelede de iş dünyasının 
birlik olması gerektiğini söyledi.
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SANAYİ VE ÜRETİM SEKTÖRÜNDE İŞ GÜCÜ KRİZİ

Türkiye 
İhracatçılar 

Meclisi (TİM) 
Başkanı Mustafa 

Gültepe, Antalya’da 
ekim ayı dış ticaret 

rakamlarının açıklandığı 
toplantıda sanayi ve üre-

tim sektörlerinin en büyük 
sorunu hâline gelen iş gücü 

kaybı ve kârlılık problemleri-
ne dair önemli açıklamalarda 

bulundu. Gültepe, gençlerin 
zorlu ve emek yoğun işlerde 
çalışmak istemeyip masa başı 

işlere yöneldiğini belirterek, 
bazı sektörlerin çözüm 

olarak yurt dışından 
işçi ithalatına baş-

vurduklarını söyledi. 
Mustafa Gülte-
pe, Türkiye’nin 
ihracat verilerinde 
aylık olarak farklı 
sektörlerin artış 
gösterdiğini ancak 

firmaların kârlılık 
sorunları ne-

deniyle zor-
landığını 

söy-

ledi. Döviz kuru ve 
enflasyon dengesizliğinin iş 
dünyasını ciddi şekilde etkile-
diğini belirten Gültepe, maliyet 
baskılarının firmaların kâr-
lılıklarını azalttığını söyledi. 
Gültepe, “En büyük sıkıntı şu 
anda kârlılık problemi. Firma-
lar maliyetleri karşılamak için 
zararına sipariş almak zorunda 
kalıyor. Döviz kurunun dalgalı 
olması, ileriye dönük fiyatla-
mada sorun yaratıyor. 

2024 başında doların yıl 
sonunda 40-41 TL olması bek-
leniyordu ancak yıl sonunda 
35 TL’ye bile ulaşmayacak gibi 
görünüyor. Döviz artışı yüzde 
15’te kalırken, enflasyon yüzde 
36 seviyelerinde, aradaki fark 
iki katına çıktı. Kredi maliyet-
leri ve nakit yönetimi prob-
lemleri de firmaları zorluyor” 
ifadelerini kullandı.

Gençlerin iş 
tercihleri değişti
Mustafa Gültepe, sanayi ve 

üretim sektörlerinde yaşanan 
iş gücü açığının büyüdüğünü 
vurgularken, gençlerin üre-
tim alanında çalışmak yerine 
hizmet sektörüne yöneldiğini 
belirtti. 2024 yılında hazır giyim 
ve tekstil gibi emek yoğun sek-
törlerde 200 binden fazla iş gücü 

kaybı yaşandığını ifade 

eden 
Gül-
tepe, bazı 
sektörlerin işçi 
açığını kapatmak 
için yurt dışından 
işçi ithalatına başla-
dığını söyledi. Gültepe, 
“Gençlerin iş tercihleri de-
ğişti, çoğu zorlayıcı üretim 
işlerinde çalışmak istemiyor, 
masa başı işlere yöneliyor. 
Çalışmak isteyen işçi bulama-
yan işletmeler, yurt dışından 
işçi getirmek zorunda kalıyor. 
Özbekistan’dan işçi getiren fab-
rikalar var, bu durum sanayide 
sürdürülebilirlik açısından bir 
risk” diye konuştu. 

İş gücü eksikliği nedeniyle 
özellikle emek yoğun sektör-
lerin zorlandığını kaydeden 
Gültepe, bu durumun firma-
ların üretim kapasitelerini 
düşürdüğünü belirtti. 

Özellikle EYT sonrası 
emekli olan işçilerin 
yerine yeni iş gücü 
bulunamamasının 
sektörü daha da 
zor duruma 
soktuğunu 
söyledi.

TİM Başkanı Mus-
tafa Gültepe, Türkgün 

Gazetesi Ekonomi Editörü 
Yavuz Müftüoğlu’na sanayi 

ve üretim sektöründeki iş gücü 
krizi, gençlerin iş tercihleri ve 

ekonomik sürdürülebilirlik 
konularında değerlendir-

melerde bulundu.

Otomotiv endüstrisi, Ocak-Ekim 2024 döneminde geçen yıla göre yüzde 6,5 ar-
tışla 30 milyar 511 milyon 79 bin dolara ulaşarak, sektörel bazda tüm zamanların 

en yüksek 10 aylık ihracatını gerçekleştirdi. Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
verilerine göre, Türkiye’nin toplam ihracatı aynı dönemde yüzde 3,2 artarak 216 

milyar 383 milyon 305 bin dolara yükseldi. Ekim ayında otomotiv ihracatı, geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 16,4 artışla 3 milyar 581 milyon 928 bin dolar 

oldu. Sektör, ocak-ekim döneminde toplam ihracatın yüzde 14,1’ini oluşturdu. 
En fazla ihracat ise Almanya’ya yapılırken, onu Birleşik Krallık ve Fransa takip 

etti. Kocaeli, 7,8 milyar dolarla otomotiv ihracatında en yüksek rakama ulaştı. 
Otomotiv ihracatı, salgın sonrası dönemde hızla toparlanma gösterdi ve 2021-

2023 yılları arasında sürekli bir büyüme trendi izledi. 2024, sektörde yeni bir 
rekora imza atılmasıyla önemli bir dönüm noktası oldu.AA

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye ile Suudi Arabistan arasındaki ticari ilişkilerin güçlü 
bir şekilde devam ettiğini belirterek, 2023 yılı sonunda karşılıklı ticaretin 8 milyar 

doları aşacağını ve 2025 için hedefin 10 milyar dolarlık psikolojik eşiği geçmek 
olduğunu açıkladı. Bolat, iki ülke arasındaki ilişkilerin liderlerin 
katkısıyla mükemmel bir seviyeye ulaştığını vurguladı. İstanbul’da 
düzenlenen Türkiye-Suudi Arabistan İş Forumu’nda konuşan Bolat, Türk 
müteahhitlerin Suudi Arabistan’da 30 milyar dolarlık projeyi başarıyla 
tamamladığını ve bu yıl 3 milyar dolarlık yeni sözleşmelere imza atmayı 
umduğunu ifade etti. Ayrıca, Suudi Arabistan’ın Vizyon 2030 projesi ve 2034 
Dünya Futbol Şampiyonası gibi büyük organizasyonlarla ilgili destek 
verdiklerini belirten Bolat, Türkiye’nin kişi başına milli gelirinin yıl 
sonunda 15 bin dolara ulaşmasını beklediklerini ve Türkiye’nin 1,2 
trilyon dolarlık milli gelire sahip olduğunu da sözlerine ekledi. Suudi 
Arabistan’dan Türkiye’ye gelen turist sayısının artacağına inandığını belirtti. AA

Tarım ve Orman Bakanlığı, yasa dışı su 
ürünleri avcılığını önlemek amacıyla 2025 

yılında 158 bin denetim gerçekleştirecek. Türkiye, 
coğrafi konumu ve doğal kaynakları sayesinde su 
ürünleri sektörü açısından önemli fırsatlar sunuyor. 
Son yıllarda artan nüfus ve azalan doğal kaynaklar 
nedeniyle su ürünleri yetiştiriciliği, avcılığa göre 
daha fazla önem kazanıyor. 2022 yılında 514,8 bin 
ton olan su ürünleri yetiştiriciliği, geçen yıl yüzde 
8,1 artışla 556 bin tona ulaştı. Türkiye’de 554 deniz, 
1831 iç su balıkları yetiştiriciliği tesisi ile toplamda 
813 bin ton kapasiteli 2 bin 385 su ürünleri yetişti-

riciliği tesisi faaliyet gösteriyor. Yasa dışı avcılıkla 
mücadele kapsamında deniz ve iç sulardaki av 
sahalarında ve satış noktalarında çapraz denetimler 
gerçekleştiriliyor. 2023 yılında ilk 6 ayda 79 bin 
denetim yapılırken, önümüzdeki yıl da 158 bin de-
netim hedefleniyor. Ayrıca, 70 milyon balık yavrusu 
iç sularda salınacak ve yıllık 7 bin 500 ton kapasiteli 
yeni yetiştiricilik alanları açılacak. Bakanlık, küçük 
ölçekli balıkçılığın sürdürülebilirliğini sağlamak 
amacıyla 15 bin küçük balıkçıyı destekleyecek. 
Ayrıca, su ürünleri stoklarının korunmasına yönelik 
üretim planlaması süreci başlatıldı.

E-ticaretin en yoğun ayı olan kasım öncesi Hepsiburada, müşterilerin indirimlere yaklaşımını 
ve alışveriş planlarını ortaya koyan bir araştırma yayınladı. Verinays Dijital Araştırma, 18-55 

yaş aralığında online alışveriş yapan 1000 kişi ile görüşerek, kasım ayındaki alışveriş 
beklentilerini inceledi. Araştırma sonuçlarına göre, online alışveriş yapanların alışveriş 

sıklığı haftada bir olarak belirlenirken, tüketicilerin kasım ayı boyunca indirim 
fırsatlarını bekledikleri ve alışveriş planlarını önceden yaptıkları gözlemlendi. 

Hepsiburada Pazarlama Grup Direktörü Görkem Dereli, “Tüketiciler, düzenli ihtiyaç 
duyulan ürünleri satın almak için indirim dönemlerini bekliyor. Katılımcıların 

%88’i geçtiğimiz yıl indirimlerden faydalandı ve %90’ı bu yıl daha fazla alışveriş 
yapmayı planlıyor” dedi. Hepsiburada, kasım ayında “en iyi fiyat garantisi” su-

narak, müşterilerine rekabetçi fiyatlarla güvenilir bir alışveriş deneyimi sağlamayı 
hedefliyor. Müşteriler, aldıkları ürünleri başka bir platformda daha düşük fiyata 

bulurlarsa, fiyat farkını Hepsipara olarak geri alabilecekler.

Özelleştirme İdaresi Başkanlığı, yılın ilk 10 ayında 39,2 milyar 
lira özelleştirme geliri elde ederek 20 milyar liralık Orta Va-
deli Program (OVP) hedefini aştı. Özelleştirme, ekonomide 
verimliliği artırma ve kamu gelirlerini sağlama amacıyla 
sürdürülüyor. 2025 yılı için 145, 2026 ve 2027 yılları için ise 
her yıl 150 ihale planlanırken, her yıl 30 milyar lira gelir 
hedefleniyor. 2023’te Ocak-Ekim döneminde toplam 57 ihale 
gerçekleştirildi ve en yüksek gelir, Fenerbahçe Kalamış Yat 
Limanı ihalesinden sağlandı. Ayrıca, araç muayene istasyon-
larının özelleştirilmesi için ihale ilanına çıkıldı. İhaleler için 
son teklif verme tarihi 10 Ocak 2025 olarak belirlendi. Enerji 
özelleştirmeleri kapsamında ise hidroelektrik santralleri ve 
termik santraller için ihale süreçleri hız kazanıyor.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 2024’te 
turizmde pazar çeşitliliğini artırmayı planladıklarını 
belirtti. Antalya’da düzenlenen Kültür Yolu Festivali’nde 
konuşan Ersoy, Türkiye’nin yalnızca yolcu sayısını artır-
mak değil, farklı ürünlerle çeşitli ülkelerden turist çekmek 
istediğini vurguladı. Bu yıl Türkiye, 16 şehirde festivaller 
düzenleyerek Avrupa Festivaller Birliği’ne kabul edildi ve 
en kapsamlı festival olarak tanındı. Antalya’nın doluluk 
oranlarının yüksek olduğunu ve 17 milyon turist hedefinin 
geçileceğini ifade etti. 2023’te 60 milyon turisti hedefle-
yen Bakan Ersoy, Asya ve Amerika pazarlarında çeşitliliği 
artırmayı ve Çin’den 600 bin, Amerika’dan ise 1,5 milyon 
turist beklediklerini kaydetti. Ayrıca, Türkiye’nin turizm 
çeşitliliğini artırarak, sadece deniz-kum-güneş turizmi 
değil, kültürel ve tarihi turizmde de güçlü bir konum elde 
ettiğini belirtti. Gece Müzeciliği uygulamasının da yoğun 
ilgi gördüğünü ve bu sayede yeni cazibe merkezleri 
oluşturduklarını sözlerine ekledi.

OTOMOBIL VE HAFIF TICARI ARAÇ PAZARI %1,2 AZALDI
Otomobil ve hafif ticari araç pazarı, Ocak-Ekim 2024 döneminde geçen yıla göre 
yüzde 1,2 azalarak 947 bin 166 adede ulaştı. Ekim ayında pazar, bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 4 azalış göstererek 97 bin 274 adet oldu. Otomobil satışları 
ekimde yüzde 8,4 azalarak 75 bin 662 olurken, hafif ticari araç satışları yüzde 

15,2 artışla 21 bin 612’ye yükseldi. Ekim ayı ortalama satışlarına göre pazar, yüzde 
40,1 artış kaydetti. SUV otomobiller, 422 bin 374 satışla en çok tercih edilen gövde 
tipi olurken, benzinli otomobiller 471 bin 900 ile yüzde 62,8 pay aldı. Otomatik 
şanzımanlı araçlar ise 682 bin 809 adede ulaşarak yüzde 90,9 pay elde etti. AA

ÖZELLEŞTIRME 
GELIRLERINDE OVP 
HEDEFLERI AŞILDI

‘TURIZMDE FARKLI 
PARALARA 
ODAKLANACAĞIZ’

SUUDI ARABISTAN ILE TICARET 
HEDEFI 10 MILYAR DOLAR KASIMDA ALIŞVERIŞ  

BEKLENTILERI YÜKSELIYOR

Görkem Dereli



ENFLASYONDA 
DÜŞÜŞ 
SÜRÜYOR
Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), ekim ayına ilişkin Tüketi-
ci Fiyat Endeksi (TÜFE) rakamla-
rını duyurdu. Açıklanan verilere 
göre, TÜFE’de ekim ayında bir 
önceki aya göre %2,88, bir önceki 
yılın aralık ayına göre %39,77 ve 
bir önceki yılın aynı ayına göre 
%48,58 artış yaşandı. Ayrıca, on 
iki aylık ortalamalara göre TÜFE 
artışı ise %62,02 olarak kayde-
dildi. Ekim verilerine göre, bir 
önceki yılın aynı ayına göre en az 
artış gösteren ana grup %26,14 
ile ulaştırma olurken, en yüksek 
artış %93,66 ile eğitim kategori-
sinde gerçekleşti. 

Ana harcama grupları bazın-
da değerlendirildiğinde, ekim 
ayında ulaştırma %0,54 ile en 
fazla azalış gösteren grup oldu. 
Buna karşılık, giyim ve ayakka-
bı %14,32 ile artışın en yüksek 
olduğu kategori oldu. Yurt İçi 
Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) 

ise, ekim ayında yıllık bazda 
%32,24 artış gösterirken, aylık 
bazda %1,29 yükseldi. Yİ-Ü-
FE, Aralık 2023’e göre %27,17 
ve geçen yılın ekim ayına 
kıyasla %32,24 artış kaydetti. 
Bu rakamlar, Yİ-ÜFE’nin Mart 
2021’den bu yana en düşük oranı 
olduğunu gösterdi. Öte yandan, 
kasım ayı kira zam oranı TÜİK’in 
ekim enflasyon verileriyle belli 
oldu. Kira kontratları için geçerli 
olacak 12 aylık TÜFE ortalaması 
yüzde 62,02 olarak açıklandı.

Son 2,5 yılın 
en düşüğünde
Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek, ekim ayında 
açıklanan enflasyon verileri 
üzerine önemli değerlendirme-
lerde bulundu. Bakan Şimşek, 12 
aylık enflasyon beklentilerinin 
tüm kesimlerde son 2,5 yılın en 
düşük seviyesine gerilemesinin, 

hizmet enflasyonundaki ataletin 
kırılması açısından kritik bir ge-
lişme olduğunu vurguladı. Bakan 
Şimşek, “Özellikle geriye dönük 
fiyatlama davranışının yüksek 
olduğu kira ve eğitim grubunda 
yıllık artışlar, enflasyondaki dü-
şüşü sınırlandırıyor. Katılıkların 
giderilmesi zaman alıyor, ancak 
bu konudaki gelişmeler olum-
lu. Ekimde 12 aylık enflasyon 
beklentilerinin tüm kesimlerde 
son 2,5 yılın en düşük seviyesine 
gerilemesi, hizmet enflasyonun-
daki ataletin kırılması için önem 
taşıyor” ifadelerini kullandı. (AA)

5EKONOMi
Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: SERKAN VELİOĞLU

5 KASIM 2024  
SALI

MERKEZ BANKASI 
REZERVLERI REKOR KIRDI

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 25 Ekim haftasında toplam rezervlerini 33 milyon 
dolar artırarak 159 milyar 398 milyon dolara yükseltti. Bu rakam, Merkez Bankası tarihindeki 
en yüksek seviyeyi temsil ediyor. TCMB’nin açıkladığı haftalık para ve banka istatistiklerine 

göre, brüt döviz rezervleri 287,5 milyon dolar azalarak 93 milyar 504 milyon dolara geriledi. Al-
tın rezervleri ise 320,8 milyon dolar artışla 65 milyar 894 milyon dolara ulaştı. Toplam rezervle-

rin 25 Ekim itibarıyla bir önceki haftaya göre 33 milyon dolarlık artışla 159 milyar 398 milyon 
dolara çıkması, ekonomik istikrar açısından önemli bir gösterge olarak değerlendiriliyor. AA

Bir toplumun devamının sağ-
lanması, sahip olduğu nitelikli 
genç nüfusa bağlıdır. Nitelikli 
gençlik, toplumun kalkınma 

ve gelişme potansiyelinin en önemli 
unsurlarından biridir. İnsani erdemler-
le donatılmış, her yönden iyi yetişmiş, 
ruhen ve bedenen dinamik bir gençliğe 
sahip olmak bir toplumun bekası için 
kaçınılmazdır. 

Kalite, akreditasyon, uluslararası 
tanınırlık ve yükseköğretim kalite 
kurulu gibi kriterler güzel şeyler ama 
mühendislikte getirilen nokta bu 
kadar fazla sayıda fakülte ve bölüm 
programlarının açılması ne kadar 
doğru? “Önümüzdeki 10 yıl, 20 yıl ve 
50 yıl için kaç tane ziraat mühendisine 
ihtiyaç var?” Bu projeksiyonlar oldukça 
önemli! 204 üniversitede 46 tane ziraat 
fakültesi mevcut. Konya’da 3 tane zira-
at fakültesi var. Bir şehirde 3 tane ziraat 
fakültesi açılmasının gerçek mantığını; 
eğitim-öğretim, Ar-Ge ve istihdama 
yönelik olarak lütfen birileri anlatsın! 
İnanılmaz sayıda fakülte ve bölüm…

Bu benzeri konuların önemine dik-
kat çeken mesajları için Ankara Üni-
versitesi, Ziraat Fakültesi Dekanı Sayın 
Prof. Dr. Hasan Hüseyin ATAR Bey’e 
sözü bırakıyorum. 

Hocam, Fakültenizde teorik eğiti-
min yanında özellikle uygulama esaslı 
eğitime ağırlık veriyorsunuz. Anka-
ra’da Ayaş, Haymana ve Kalecik. Es-
kişehir’de Çifteler ve Bursa’da Gemlik 
olmak üzere uygulama çiftçiliklerine 
sahipsiniz. Sizi bu yöne iten sebep 
nedir?

Ziraat Fakültesi olarak teorik bilgi-
nin yanı sıra uygulama esaslı eğitimin 
önemini kavrayarak, Ziraat Mühendisi 
olacak öğrencilerimize pratik deneyim 
kazandırmayı hedefliyoruz. Ayrıca 
yaz aylarında staj programı kapsa-
mında toplamda 30 iş günü olacak 
şekilde toplamda 300-400 öğren-
cimize yemek, yatak dâhil, her şey 
üniversitemiz/fakültemizden olmak 
üzere yatılı olarak staj yaptırıyoruz.

Bu çiftliklerde edindikleri dene-
yimler, öğrencilerimizin gelecekte 
tarım sektöründe sürdürülebilir ve ye-
nilikçi çözümler üretme yetkinliklerini 
artıracaktır.

Ülkemiz tarımın sorunlarını Ziraat 
Fakültelerinin çözeceğine inanıyor 
musunuz?

Ziraat Fakültelerinin, Türkiye 
tarımının sorunlarını çözme sürecin-
de önemli bir rol oynayabileceğine 
yürekten inanıyorum ve bu nedenle 
karşınızdayım. Ancak, tek başına Zi-
raat Fakülteleri bu sorunları tamamen 
ortadan kaldırmaya yetmez. Ziraat 
Fakülteleri, tarımın bilimsel, teknik ve 
yenilikçi yönlerini ele alarak çözüm 
önerileri geliştirebilir, ancak bu öne-
rilerin sahada uygulanması, uygula-
maya aktarılması için bakanlıklar, ilgili 
kamu kurumları, özel sektör, yerel 
yönetimler ve çiftçilerle birlikte çalış-
mak gereklidir. Türkiye’nin tarımsal 
üretimini, verimliliğini artırmak için 
ileri teknolojilerin kullanımı, doğru 
bitki türlerinin seçilmesi ve su kay-
naklarının sürdürülebilir yönetimi gibi 
alanlarda yeni fikirler, yenilikçi projeler 
geliştirilmek için üzerimize düşen rolü 
yerine getirmek için çabalıyoruz. 

Bu kadar çoğunlukta Ziraat Fakül-
tesine ihtiyaç var mı? Nerdeyse her 
Üniversiteye bir Ziraat Fakültesi kur-
mak doğru bir yaklaşım mıdır? 

Her üniversitede ya da her şehirde 
bir Ziraat Fakültesi olması fikri, tarımın 
gelişmesi için uygun bir yol olarak 
görünmemektedir. Türkiye’de tarım 
sektöründe yetişmiş iş gücüne duyu-
lan ihtiyaç büyük olsa da her şehirde 
bir Ziraat Fakültesi bulunması hem 
kaliteyi hem de mezunların iş bulma 
imkanlarını olumsuz etkilemektedir. 
Nitelikli bir tarım eğitimi verebilmek 
için yalnızca fakülte sayısını artırmak 
yerine, mevcut fakültelerin kapasite-
lerini, altyapılarını ve öğretim kalitesini 
güçlendirmeye odaklanmak daha 
doğru bir strateji olabilir.

Hocam daha güçlü bir sistem mi, 
yoksa Türkiye’nin acımasız gerçeği 
olan binlerce işsiz mezuna boş bir ümit 
kapısı mı?   Sizce “Ziraat mühendisle-
rinin işsizlik sorunu nasıl çözülür?” Bir 
baba, bir akademisyen ve bir dekan 
olarak nasıl bir politika düşünürdünüz?

Ziraat mühendislerinin işsizlik 
sorununu çözmek için hem güçlü bir 
eğitim sistemi hem de mezunlara ger-
çekçi, sürdürülebilir kariyer imkanları 

sunan kapsamlı bir politika gereklidir. 
Bir baba, akademisyen ve Ziraat Fa-
kültesi dekanı olarak, gençlerin gele-
cekten umutlu olmalarını sağlarken 
onları işsizlik riskine karşı koruyacak 
bir sistemin inşa edilmesi gerektiğine 
inanıyorum. Önceki soruda da söyle-
miştim her şehirde bir Ziraat Fakültesi 
bulunması hem kaliteyi hem de me-
zunların iş bulma imkanlarını olumsuz 
etkilemektedir.

Ziraat mühendisliğinin geniş bir 
alan spektrumu var, her öğrenciye 
her konuyu öğretmek yerine, ha-
len mevcut Ziraat Fakültesi eğitim 
sisteminde olduğu gibi öğrencilerin 
belirli konularda uzmanlaşmalarını 
sağlamanın daha etkili olacağını düşü-
nüyorum. 

İşsizlik, mezunlarımızın iş bula-
maması, mezun sayısının azaltılması 
sadece eğitimin, Ziraat Fakültelerinin 
bir meselesi değil, aynı zamanda özel 
sektör, kamu ve devletin de ortak 
sorumluluğudur. Gençlerimize boş bir 
umut kapısı açmamak, onlara gerçekçi 
bir gelecek sunmak, eğitim kurumları-
nın öncelikli görevi olmalıdır.

Ziraat Fakülteleri multi disipliner 
ve multi kurumsal bir yapı olarak 
çalışmalı mı? Örneğin, Fakültenizde 
bitki beslemeci ile bir sulamacı birlikte 
aktif olarak çalışıyorlar mı? Farklı 
multidisipliner yapılar birlikte projeler 
yapıyorlar mı?

Evet, Ziraat Fakültelerinin multidi-
sipliner ve multi kurumsal bir yapıda 
çalışması, tarımsal sorunlara daha bü-
tüncül ve etkili çözümler üretebilmek 
için büyük önem taşır.

 Fakültemizde de ve hatta Üni-
versitemizde de bu multidisipliner 
yapının geliştirilmesine büyük önem 
veriyoruz. Örneğin, bitki besleme ile 
sulama uzmanları ve hatta bitki ko-
rumacılar, bitki verimliliğini artırmaya 
yönelik projelerde aktif bir şekilde bir-
likte çalışırlar. 

Hocam, 2024 yılı akademik takvi-
mine başladınız. Öğrenci kontenjan-
larının azaltılmasına rağmen Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi doluluk 
oranıyla Türkiye’nin en çok tercih 
edilen Ziraat fakültelerinden biri oldu. 
Ziraat Fakültesine 2024 akademik 
yılda 450 öğrenci toplamda 2871 öğ-
renciniz var. Ankara Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi artık “kabına sığmıyor” 
diyebilir miyiz?

Evet, “kabına sığmıyor” ifadesi, 
mekân olarak değil ama, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi için 
oldukça uygun bir tanımlama olur. 
Tercih edilme oranındaki yükseklik 
ve artan öğrenci sayısı, fakültemizin 
kapasitesinin sınırlarını zorladığının 
göstergesidir. Bu durum, fakültenin 
mevcut kaynaklarının verimli kulla-
nılması, altyapının genişletilmesi ve 
eğitim kalitesinin sürdürülebilmesi 
açısından yeni stratejik planlamalar 
yapılmasını gerektiriyor. Tam bu 
noktada biz de gerekeni yapmak için 
elimizden gelen gayreti, çabayı esir-
gemeyip her şeyi öğrencilerimiz için 
planlayıp, yapıyoruz.

Tüm bunların sonucunu, yıllarca 
Ana Fakülte olarak yer almış fakül-
temizin tarım sektöründe öne çıkan 
akademik başarıları ve mezunlarımı-
zın sektördeki nitelikli konumlarıyla 
açıklayabiliriz.

Hocam devlet üniversiteleri karşı-
sında vakıf üniversiteleri gerçeği var. 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
olarak bu rekabetçi ortamda derece 
yapmış başarılı öğrencileri fakültenize 
çekmek için çalışmalarınız nedir?

Rekabetin giderek arttığı günü-
müzde, Ankara Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi olarak başarılı öğrencileri çek-
mek için elbette bazı stratejik adımlar 
atıyoruz. Öğrenciler için cazip bir aka-
demik ve sosyal ortam sunmak, onları 
fakültemize çekmede kritik öneme 
sahip. Ülkemizin en eski ama en köklü 
Ziraat Fakültesi olarak yukarıda da 
değindiğim gibi öğrencilerimize sun-
duğumuz uygulama, araştırma ola-
nakları, konaklama ve diğer imkanlar 
önemli ayrıcalıklar oluşturmaktadır. 

Ankara Üniversitesi’nin sunduğu 
geniş yelpazede çift anadal ve yan dal 
imkanlarıyla öğrencilerimize disip-
linler arası çalışma imkânı sağlıyoruz. 
Örneğin, ziraat eğitimi alırken aynı 
zamanda ekonomi, biyoteknoloji 
veya tıp ve bilgisayar mühendisliği 
gibi alanlarda yan dal yapma fırsatı, 
fakültemizi başarılı öğrenciler için 
cazip hale getiriyor. Erasmus kapsa-
mında üniversitemiz içinde de en fazla 
öğrenciyi yurtdışı eğitim ya da staja 
gönderen fakülteyiz. Bu tür olanaklar 
ve çalışmalarla, başarılı öğrencilerimizi 
fakültemize bekliyor, onların gelecekte 
tarım sektöründe fark yaratacak ilgi 
ve donanımlara sahip olmalarını sağ-
lıyoruz.

Bu röportaj için Ankara Üniversitesi, 
Ziraat Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. 
Hasan Hüseyin ATAR Bey’e teşekkür 
ediyor, çalışmalarınızda kolaylıklar 
diliyorum.

ÖNÜMÜZDEKİ 10, 20 VE 
50 YIL İÇİN KAÇ TANE 

ZİRAAT MÜHENDİSİNE 
İHTİYAÇ VAR?

ALPARSLAN TEKBAŞ 
alparslantekbas@turkgun.com

EKIM AYINDA SEBZE FIYATLARI ARTTI

2025’TE VERGI 
VE CEZALARDA 

%43,93 ARTIŞ

Yıllık enflasyon %48,58’e gerileyerek son 2,5 yılın en dü-
şük seviyesine ulaştı. Bakan Mehmet Şimşek, enflasyon 
beklentilerindeki düşüşün, hizmet enflasyonundaki ka-
tılıkların kırılmasında kritik bir adım olduğunu söyledi. 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ise Türki-
ye’nin dezenflasyon sürecinin devam ettiğini vurguladı.
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Türkiye’nin önde gelen e-ticaret platformla-
rından n11, kasım ayında kullanıcılarına toplam 

200 milyon TL’lik kupon dağıtarak alışveriş 
deneyimini daha cazip hâle getiriyor. 11.11 

Kampanyası ile kasım ayının zirve yapacağı 
indirim döneminde, n11 trafiğini dört kat 

artırmayı ve siparişlerin %75’inde kupon kulla-
nımını sağlamayı hedefliyor. CEO Nihal Dindar 

Akın, “Bu yıl daha fazla kullanıcıya ulaşmayı 
ve özel avantajlarla alışveriş alışkanlıklarını 

yeniden tanımlamayı amaçlıyoruz” dedi.

GetirAraç, bu yıl da Brand Week Istanbul’un ulaşım 
sponsoru oldu. 6-8 Kasım tarihleri arasında Haliç 

Kongre Merkezi’nde yapılacak etkinlikte katılımcılar, 
GetirAraç üzerinden yapacakları kiralamalarda %30 

indirim ve VIP otopark imkânından yararlanabilecek. 
Yaklaşık 10 bin katılımcının beklendiği ve Daron 

Acemoğlu gibi önemli isimlerin sahne alacağı Brand 
Week Istanbul, “Bir Tarihin Başlangıcı” temasıyla iş 

dünyası ve yaratıcılık sektörlerini bir araya getirecek. 
GetirAraç ayrıca, katılımcılar için kolay rezervasyon 

ve adrese teslim seçenekleri sunarak etkinlik 
ulaşımını daha pratik hâle getiriyor.

Turkven’in danışmanlığını üstlendiği uluslararası 
yatırımcılar, Avrupa’nın önde gelen kriyojenik 

ekipman üreticilerinden Karbonsan’ın tamamını Aytemiz ai-
lesinden satın aldı. Yeni yatırımın Karbonsan’ın mühendislik 
kapasitesini artırması ve ihracat gücünü daha da büyütmesi 
bekleniyor. Gelirinin %95’ini başta Avrupa Birliği olmak 
üzere ihracattan elde eden Karbonsan, bu yatırımla Avrupa 
kriyojenik pazarında daha güçlü bir konuma ulaşmayı 
hedefliyor. Yeni dönemde Yönetim Kurulu Başkanı olarak 
görev yapacak olan Cem Geyik, global sermayenin deste-
ğiyle Karbonsan’ın Avrupa pazarında önemli bir tedarikçi 
olacağını belirtti. Turkven yöneticisi Hale Özsoy Bıyıklı ise 
Türkiye’nin stratejik tedarik üssü olarak Avrupa ve çevre 
ülkeler için önem kazandığını vurguladı.

Türk Telekom Prime, Espressolab ile olan iş birliğini 
genişleterek Merter’deki Espressolab Roastery’nin 

adını “Türk Telekom Prime Espressolab Roastery” olarak 
yeniledi. Prime müşterileri, bu deneyim merkezinde 
düzenlenen konserler, workshoplar ve etkinliklerde özel 
ayrıcalıklardan faydalanacak. Türk Telekom Pazarlama ve 
Müşteri Deneyimi Genel Müdür Yardımcısı Zeynep Özden, 
dijital dönüşüm odaklı hizmetleriyle müşterilerinin 
hayatını kolaylaştırmaya devam ettiklerini belirtti. 
Espressolab Yönetim Kurulu Üyesi Emre Kocadağ ise 
Roastery’nin kültür-sanat alanında Istanbul’a değer 
katan bir merkez hâline geldiğini ve iş birliğiyle daha 
geniş kitlelere hitap edeceklerini ifade etti.

n11’den 200 milyon 
TL’lik kupon dağıtımı

GetirAraç’tan, Brand 
Week’e ulaşım desteği

TURKVEN’DEN 
KARBONSAN’A 
AVRUPA HAMLESI

Türk Telekom Prime 
ve Espressolab iş  
birliğini genişletiyor

M
EH

M
ET

 Ş
IM

ŞE
K

TÜIK verilerine göre, ekimde fiyatı en fazla 
artan ürün grubu, taze sebzeler (patates hariç) 

oldu, bu grupta fiyat artışı %24,98 olarak kaydedildi. 
Kadın giyim %20,2 ile ikinci, çocuk giyim ise %17,31 
ile üçüncü sırada yer aldı. Diğer yüksek artış gösteren 
ürünler arasında %14,14 ile erkek giyim, %12,79 ile 

taze meyveler ve %10,97 ile ilaçlar bulunuyor. Ekim 
ayında en fazla fiyat düşüşü ise %19,06 ile evcil 
hayvan ürünlerinde görüldü. Bu grubu %13,9 ile hava 
yoluyla yolcu taşımacılığı, %8,25 ile kara yoluyla 
şehirler arası yolcu taşımacılığı ve %6,13 ile dizel 
otomobiller (sıfır kilometre) takip etti.

TÜIK, Ekim ayı enflasyon verilerini açıklayarak 2025 yılı için 
yeniden değerleme oranını yüzde 43,93 olarak belirledi. Bu 

oranla, pasaport, ehliyet, motorlu taşıtlar vergisi (MTV), emlak 
vergisi ve trafik cezaları gibi birçok vergi ve cezanın artması 

bekleniyor. 2024 yılında yüzde 58,46 olarak belirlenen yeni-
den değerleme oranı, 2025’teki uygulama ile birlikte birçok 

vergi ve harçta önemli artışlara neden olacak. Örneğin, motor 
silindir hacmi 1300 ve altı olan yeni araçlar için en düşük MTV, 
3.359 TL’den 4.834 TL’ye yükselecekken, en yaygın kullanılan 

1301-1600 silindir hacmine sahip araçlar için bu rakam 5.851 
TL’den 8.421 TL’ye çıkacak. Trafik cezalarında da önemli artışlar 

söz konusu. Örneğin, kırmızı ışık ihlali 2.168 TL, ruhsatsız araç 
kullanma cezası ise 9.267 TL olacak. Yurt dışı çıkış harcı 719,65 

TL’ye yükselecekken, yurt dışından getirilen cep telefonlarının 
IMEI kaydı için ödenecek harç 45.614 TL olacak. 2025 yılına 

girerken pek çok vergi ve cezada büyük artışlar bekleniyor.

‘DEZENFLASYON 
SÜRECINI DEVAM 
ETTIRIYORUZ’
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, ekim 
ayı enflasyon rakamlarını değerlendirerek 
Türkiye’nin dezenflasyon sürecine devam ettik-
lerini açıkladı. Yılmaz, sosyal medya üzerinden 
yaptığı paylaşımda, “Programımıza duyulan 
güvenin neticesinde dezenflasyon sürecini tesis 
etmeye devam ediyoruz” dedi. Ekim ayında 
tüketici fiyatlarının %2,88 arttığını ve yıllık 
enflasyonun %48,58 seviyesine gerilediğini 
belirten Yılmaz, son beş ayda yıllık enflasyon-
daki düşüşün 27 puana yaklaştığını ifade etti. 
Yılmaz, gıda fiyatlarının artışına dikkat çekerek, 
çekirdek enflasyon göstergelerinin bir önceki 
aya göre azaldığını vurguladı. 2024’ün son 
çeyreğinde fiyatlama etkisinin azalmasını, hiz-
met enflasyonunda iyileşmeyi ve küresel emtia 
fiyatlarındaki olumlu seyrin dezenflasyona 
katkı sağlamasını beklediklerini kaydetti.
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TÜRKIYE ASANSÖR ENDÜSTRISI 
IHRACAT HEDEFINI BÜYÜTÜYOR

Asansör Istanbul Fuarı, 30 binin üzerinde pro-
fesyoneli ağırlayacak. 5 kıtadan 400 katılımcı 

firmayı bir araya getirecek olan etkinlikte, 
Türkiye’nin yerli asansör üreticileri en yeni 

tasarımlarını tanıtacak. 300 milyon doları aşan 
ihracat kapasitesiyle Türkiye Asansör 

endüstrisi, dünya markalarıyla Tüyap Istanbul’da 
buluşacak. Konut asansörlerinden engelli taşıma 
sistemlerine kadar geniş bir ürün yelpazesi 
sergilenecek fuar, sektör profesyonellerine yeni iş 
birlikleri ve ihracat fırsatları sunacak. Stant satışları 
hızla tükenirken, ziyaretçi kayıtları devam ediyor.
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Kırıkkale’nin Balışeyh ilçesindeki 
silahlı saldırıda Balışeyh Belediye 
Başkanı Hilmi Şen ile makam şoförü 
yaşamını yitirdi, 3 kişi yaralandı. 
Şüpheli E.Ş, ilçedeki TOKİ konutları 
bölgesinde Hilmi Şen (50), makam 
şoförü Mikayil Çelikkol (40), Ömer 
Şengül (42), Koray Kaya (45) ve 
ismi öğrenilemeyen bir kişiyi silahla 
yaraladı. Yaralılar, ilk müdahalenin 
ardından Kırıkkale’ye sevk edildi. 
Kırıkkale Yüksek İhtisas Hastanesi-
ne kaldırılan yaralılardan Hilmi Şen 
ve şoförü Çelikkol, müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. Saldırıda 

yaralanan 3 kişinin tedavisi sürüyor. 
Başkan Şen’in akrabası olduğu öğ-
renilen şüpheli E.Ş, gözaltına alındı. 
31 Mart 2024’teki yerel seçimlerde 
Yeniden Refah Partisi’nden belediye 
başkanı seçilen Şen, temmuz 
ayında partisinden istifa 
etmişti. Kırıkkale Valisi 
Mehmet Makas, şunları 
kaydetti: “Bu sabah saat 
10.00 civarı, Balışeyh 
Belediye Başkanı Hilmi 
Şen, ekibiyle beraber 
şantiye sahasına çalışma-
ya giderken fail tarafından 

önleri kesiliyor. Öncelikle bir kavga, 
akabinde silahlı kavgaya dönüşmesi 
neticesinde 5 yaralıyı hastanemize 
sevk ettik. Bunlardan Belediye 

Başkanımız Hilmi Şen ve şoförü 
olarak yanında çalışan 

Mikayil arkadaşımız 
ağır yaralı olarak 

hastanemize 
sevk edilmiş 
ama tüm müda-
halelere rağmen 

kurtarılamayarak 
hayatını kaybet-

miştir.” AA

BALIŞEYH BELEDIYE BAŞKANI ŞEN ILE ŞOFÖRÜ  
SILAHLI SALDIRIDA HAYATINI KAYBETTI

Terörün makyajlı dilin-
den türeyen bir kavram, 
“kent uzlaşısı” tabiri, 
Cumhuriyet Halk Par-

tisi’yle DEM’in omuz omuza 
yaptıkları yerel seçim ittifakının 
adıydı. Siyasi ve ahlaki sınırların 
ötesine geçen bu ittifak geçtiği-
miz günlerde Esenyurt’ta terörle 
mücadele operasyonuna takıldı. 

31 Mart seçimlerinde Esen-
yurt’ta kendi adayını çıkarma 
kararı alan CHP, kendi adayın-
dan vazgeçip DEM Parti’nin des-
teklediği Ahmet Özer’i belediye 
başkanlığına aday göstermişti.  

PKK’nın kirli ideolojisine 
akademik bir çalışma azmiyle 
katılım sağlayan Ahmet Özer’in, 
PKK’nın kırmızı bültenle aranan 
yöneticisi Remzi Kartal ile yaptı-
ğı görüşmeler ve terör örgütüne 
mensubiyetleri nedeniyle adli 
işlem kaydı bulunan 694 farklı 
kişiyle görüşmesi tespit edilince 
Esenyurt Belediyesi’ne kayyum 
ataması gerçekleşti. 

CHP, kendisine miras bıra-
kılan tarihsel kimliğin o kadar 
zıttı bir noktada ki Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti’ni kuran bu 
partiye, şimdi terörle mücadele 
operasyonu düzenlendi. CHP 
yönetimi, bu utanç verici durum 
karşısında öz eleştiri yapmak ve 
“Devleti kuran parti olarak nasıl 
olur da terörle mücadele edilen 
bir yapı haline geldik” demek 
yerine, terör bağlantılı isimlere 
destek vermek için tası tarağı 
toplayıp yollara düştü.

CHP gibi tarihsel derinliği 
bulunan bir partinin terör ve 
siyaset ikilemine karşı kesin 
bir duruş sergilemesi beklenir, 
fakat terörün siyasi uzantısı bir 
parti CHP’yi kendisine benzetti 

ve körle yatan şaşı kalkar misali 
CHP’nin Türkiye’nin birlik ve 
bütünlüğüne şaşı gözlerle bak-
masına neden oldu.

Öte yandan, CHP’deki 
menfaat ilişkileri ve çıkar 
hesapları öyle bir seviyeye geldi 
ki, Esenyurt olayı parti içindeki 
bir bilek güreşine döndü. Devrik 
Genel Başkan Kemal Kılıçda-
roğlu, Esenyurt Belediyesi’ne 
kayyum atanması sonrası sine-i 
millete dönülmesi gerektiğini 
savunarak, koltuğunu devrettiği 
Özgür Özel’in modifiye muha-
lefet stratejisine doğrudan bir 
saldırıda bulunarak iktidarla 
müzakere değil mücadele edil-
mesi gerektiğini söyledi.

İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, DEM Parti’nin des-
teğini kaybetmemek ve CHP 
ile DEM arasında yapılacak bir 
“Cumhurbaşkanlığı uzlaşısı”nın 
adayı olabilmek için Esenyurt’a 
çıkarma yaparak yine alışık 
olduğumuz siyasi 
şovlarından birisi-
ni sergiledi.

1 sene önce 
DEM Partinin 
mecliste yer 
alması gerektiğini 
savunan, terör 
örgütü liderinden 
“Apo Bey” diye bah-
seden Mansur Yavaş 
ise Esenyurt’ta görün-
meme kararı alarak sanki 
siyasi yoldaşlarından farklı 
bir zihniyete sahipmiş imajı 
çizerek yamalı bir milliyetçiliğin 
semeresini toplamaya çalıştı.

Esenyurt’ta başlayan bu “te-
mizlik” süreci, belediyelerdeki 
PKK ve KCK bağlantılı kadrola-
rın takibini derinleştirdi ve dün 
itibariyle Mardin, Batman ve 
Halfeti gibi yerlere de benzer 
operasyonlar düzenlendi. Bu 
durum CHP’nin ibretlik halinin 
katmerleneceğinin göstergesi. 
CHP ve DEM’in kent uzlaşısıyla 
başlayıp matem uzlaşısına ev-
rilen ilişkileri terörle mücadele 
kesintisiz devam ettikçe daha 
da derinlere kök salacak gibi 
duruyor. Olan ise, CHP’nin tarih-
sel kimliğine ve kurucu değerle-
rine oluyor. Kimin umurunda?

bahadir88coban@gmail.com

BAHADIR ÇOBAN

KURUCU PARTİNİN 
ÜZERİNDEKİ  

TERÖR GÖLGESİ 

 İstanbul Bakırköy’de meydana 
gelen trafik kazasına müdahale 

ederken İETT otobüsünün çarpması 
sonucu şehit olan polis memuru Ogün 
Yürümez (33), memleketi Giresun’un 
Eynesil ilçesinde son yolculuğuna 
uğurlandı. Şehit polis memuru Ogün 
Yürümez için kent merkezinde Şehit 
Şaban Abanoz Parkı’nda cenaze töreni 
düzenlendi. Törende şehit polisin eşi 
Tuğba ve yakınları tabuta sarılarak 
uzun süre gözyaşı döktü. Törene, şehit 
polisin ailesi, yakınları, Giresun Valisi 
Mehmet Fatih Serdengeçti, Giresun 
Cumhuriyet Başsavcısı Zeynel Abidin 

Akkiraz, Giresun İl Jandarma Komutanı 
Özgür Özer, Giresun İl Emniyet Müdürü 
Tacettin Çelebi, Giresun Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, Giresun 
Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürü Mus-
tafa Modaoğlu, bazı ilçe kaymakamları, 
belediye başkanları, kamu kurum ve 
kuruluşlarının temsilcileri ile vatandaş-
lar katıldı. Öğle namazının ardından 
kılınan cenaze namazı sonrası şehit 
polis memuru Ogün Yürümez’in naaşı, 
Eynesil ilçesine bağlı Aralık köyündeki 
aile kabristanlığında toprağa verildi. 
Şehit polisin evli ve iki çocuk babası 
olduğu öğrenildi. AA

Çorum Valisi Ali Çalgan, önceki 
gün patlama yaşanan binada 

incelemelerde bulundu. İncelemelerin 
ardından Çalgan, gazetecilere, patla-
mada yaralanan 33 kişinin tedavileri-
nin ardından taburcu edildiğini söyledi. 
Patlamanın binada ve çevresindeki 
yapılarda ağır hasara neden olduğunu 
belirten Çalgan, şöyle devam etti: “Çok 
ciddi bir patlama bu. Büyük hasar var. 
15 binada, çokça bağımsız ünitede za-
rar ziyan söz konusu. Şimdi 
bunları tespitle meşgulüz. 
Bina hasarlarını Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği 
İl Müdürlüğü tarafından 
oluşturulan bir ekip tespit 
edecek. Bina içlerindeki, 
esnafımızın zararını da 
Defterdarlığımız başkanlı-
ğında oluşturulan bir ekip 
tespit edecek. Bu raporlar 
elimize geçtikten sonra 
süratle zararın gideril-
mesi, hasarın giderilmesi 

için gerekeni yapacağız inşallah.” Hilal 
Apartmanı’yla ilgili yıkım kararı alı-
nacağını dile getiren Çalgan, “Bina ile 
ilgili büyük ihtimalle ağır hasar raporu 
düzenlenecek. Çünkü içeride bizim 
göremediğimiz yerlere giden arkadaş-
larımız, içeride patlayan kolonların 
olduğunu tespit etti. Dolayısıyla bu 
hâliyle bu binanın güçlendirmeyle 
ayakta durması zor görünüyor. Bugün 
yarın onun kararını vereceğiz, bina 
kaldırılacak” diye konuştu.

Istanbul'da şehit olan polis 
Yürümez toprağa verildi

Çorum Valisi'nden, patlama 
meydana gelen binada inceleme 9 PKK’LI TERÖRİST 

ETKİSİZ HÂLE GETİRİLDİ

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Irak ve Suri-
ye’nin kuzeyinde tespit edilen 9 PKK’lı teröristin 
etkisiz hâle getirildiğini bildirdi. MSB’den yapılan 
açıklamada, Türk Silahlı Kuvvetlerinin milletten 
aldığı güçle terörist temizliğine güçlü şekilde 
devam ettiği belirtildi.

Silah ve mühimmat ele geçirildi
Açıklamada, “Irak’ın kuzeyindeki Pençe-Ki-

lit Operasyonu ve Kandil bölgelerinde tespit 
edilen 8 PKK’lı terörist ile Suriye’nin kuze-
yindeki Fırat Kalkanı bölgesinde belirlenen 1 
PKK/YPG’li terörist etkisiz hâle getirildi. Terörü 

kaynağında yok etmeye azimliyiz, kararlıyız” 
ifadelerine yer verildi. Ayrıca, Milli Savunma 
Bakanlığınca (MSB), Pençe-Kilit Operasyonu 
bölgesinde teröristlere ait çok sayıda silah ve 
mühimmat ele geçirildiği bildirildi. MSB’den yapı-
lan açıklamada, “Teröristlerin kullandığı mağara, 
sığınak ve barınaklara tek tek girmeye devam 
ediyoruz. Daima milletinin emrinde ve görevinin 
başında olan Mehmetçiklerimiz, Pençe-Kilit 
Operasyonu bölgesinde gerçekleştirdiği arama 
tarama faaliyetlerinde tespit ettiği mağarada, 
teröristlere ait çok sayıda silah ve mühimmatı ele 
geçirdi” ifadeleri kullanıldı. AA

Türk Silahlı Kuvvetleri terörist temizliğine devam ediyor. Irak 
ve Suriye’nin kuzeyinde tespit edilen 9 PKK’lı terörist etkisiz 

hâle getirildi. Ayrıca Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde 
teröristlere ait çok sayıda silah ve mühimmat ele geçirildi.
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YAPALIMYAPALIM
Organlarımızı bağışlamamız gerektiğini söyleyen Ba-
kan Memişoğlu, “Türkiye’de 76 tane böbrek, 52 tane 

karaciğer, 15 tane kalp ve 2 tane akciğer nakil merkezi-
mizle dünyaya ve çevremize hizmet ediyoruz” dedi.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 3-9 
Kasım Organ Bağışı Haftası kapsa-
mında, İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü 
ve Türkiye Futbol Adamları Der-
neğinin Yedikule’deki Metin Kurt 
Spor Tesisleri’nde düzenlediği futbol 
etkinliğine katıldı. Burada basın 
mensuplarına konuşan Memişoğlu, 
Türkiye’nin özellikle sağlık sistemi-
nin gelişmesiyle şu anda dünyada 
en çok nakil yapılan ülkelerden biri 
olduğunu söyledi. Bakan Memişoğlu, 
“Türkiye’de 76 tane böbrek, 52 tane 
karaciğer, 15 tane kalp ve 2 tane ak-
ciğer nakil merkezimizle dünyaya ve 
çevremize hizmet ediyoruz. Bunda 
emeği geçen bütün hocalarımıza, 
ekiplere, sağlık çalışanlarımıza çok 
teşekkür ederim” diye konuştu.

Ülke olarak çok daha iyi yerlere 
gelmek için çalıştıklarını dile getiren 
Memişoğlu, Türkiye’nin, sağlık bilgisi 
ve teknolojisini üretecek güçte oldu-
ğunu kaydetti.

Türkiye lider ülke
Memişoğlu, Türkiye’nin bu 

konuda lider ülke olacağına dikkati 
çekerek, “Bu konuda bütün bilim 
insanlarına, öğretim üyelerimize 
ve hekimlerimize, sağlık çalışanla-
rımıza buradan minnetlerimizi arz 
etmek istiyorum. Organ demek bir 
insan hayatını kurtarmak demek. 
Organlarımızı bağışlamamız gereki-
yor” ifadesini kullandı.

Özellikle insanların organlarını 
bağışlamalarını istediklerini anlatan 
Memişoğlu, bu haftanın farkın-
dalığı nedeniyle vatandaşlardan 
bağış yapmalarını talep etti. Kemal 
Memişoğlu, “Bunun yanında özellikle 
organlarını bağışlamış insanları-
mızın kalp durduktan, beyin ölümü 
olduktan sonra yakınlarının da bu 
organlar için izin vermesini bekliyo-
ruz” dedi.

Memişoğlu, konuşmasının 
ardından sağlık personeli ve Türkiye 
Futbol Adamları Derneği üyeleri 
arasında oynanan maçın başlama 
vuruşunu yaptı. AA

Etkinliğe, Yedikule Göğüs 
Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Başhekimi Prof. Dr. Nurettin 
Yiyit, Beşiktaş’ın eski futbolcusu 
Pascal Nouma ile çok sayıda 
sağlık personeli ve sporcu 
katıldı. Nouma, hayat 
kurtarmak için organ 
bağışlamalarını 
vatandaşlardan talep etti.

Ardahan ve Kars’taki dağcılar, Sarıkamış’ın düşman işgalinden kurtuluşunun yıl dönümü dolayısıyla 
Allahuekber Dağları’na tırmanış etkinliği düzenledi. Kars’ın Selim ilçesinin Sarıgün köyünde bir araya gelen 
dağcılar, Ardahan, Kars ve Erzurum sınırlarına uzanan Allahuekber Dağları’nda zirve tırmanışı için yürüyüşe 

başladı. Kar, soğuk hava ve şiddetli rüzgâra rağmen zirveye ulaşmayı başaran dağcılar, 3 bin 180 rakımda Türk 
bayrağını dalgalandırdı, şehitler için dua etti. Türkiye Dağcılık Federasyonu Kars İl Başkanı Yardımcısı Harun 

Çalkın, Sarıkamış’ın düşman işgalinden kurtuluşunun yıl dönümü dolayısıyla 10 kişilik sporcu gurubuyla 
etkinlik yaptıklarını belirterek, “Zirveye çıkmak zor olsa da güzel oldu. Çok soğuk ve şiddetli rüzgâr bizi zorladı. 

Ama bu etkinliği sonuna kadar sürdüren sporcularımız, başarılı bir performans gösterdi” diye konuştu. AA

SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİNİ ALLAHUEKBER DAĞLARI’NDA ANDILAR
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ABD bugün başkanı-
nı seçiyor.

Aylardır üzerine 
çokça tartışmaların 

yaşandığı ABD seçimlerini 
kim kazanacak sorusu niha-
yet cevap buluyor.

HHH
Her ABD seçimlerinden 

önce okuyup bilgilenelim 
diye haberler servis edilir, 
izleyip fikir sahibi olalım diye 
tartışma programları yapı-
lırdı.

Bugün gerçekleşecek se-
çimler öncesinde de benzer 
haberler servis edildi, benzer 
tartışma programları yapıldı.

HHH
Fakat bu yıl yapılan yo-

rumları öncekilerden ayıran 
bir fark vardı.

Bu yılki seçimlerin öncesi 
yorumda bulunan bazıla-
rı, yeni başkan kim olacak 
sorusuna cevap ararken 
ABD’nin Türkiye’ye karşı 
takındığı yanlış tutumlara 
değinmemek için büyük bir 
özen gösterdi.

HHH
Bilmem dikkatinizi çekti 

mi?
Salıncak eyaletlerin se-

çime etkisinin tartışıldığı 
kadar, ABD’nin özellikle 
elebaşının ölümünden sonra 

FETÖ terör örgütüne nasıl bir 
tavır takınacağının üzerinde 
durulmadı.

Suriye’nin kuzeyindeki 
terör örgütü PKK’nın uzantısı 
PYD’ye silah sevkiyatlarını 
durdurulup durdurulmayaca-
ğı konusu işlenmedi.

HHH
Kimi gazeteci, kimi aka-

demisyen, kimi güvenlik 
uzmanı sıfatı taşıyan isimler 
seçim dönemini gerçekleri 
gizlemek için büyük bir usta-
lıkla kullandı.

Akıllardan çıkarılmaması 
gereken gerçekleri gizlemeye 
çalışılanlar Amerika’ya olan 
sevdasını haykırdı.

HHH
Bu sevdayı haykırırken…
ABD’nin Türkiye’nin gü-

venlik hassasiyetlerini yok 
sayması, ülkemizi hasım 
ülkeler sınıfında değerlen-
dirmesi, Akdeniz’de Rum’u, 
Ege’de Yunan’ı, Kafkasya’da 
Ermeni’yi cesaretlendirme-
si, etnik ve mezhep temelli 
bölücülüğü körüklemesi gibi 
konuları görmezden gelme-
lerinin yanında…

Trump’ın, Harris kaza-
nırsa 3. Dünya Savaşı çıkar 
söylemi ve Harris’in Trump 
kazanırsa büyük bir felaket 
olur iddiasının bile üzerinde 
durulmadı.

HHH
Amerika sevdası içimizde-

ki bazılarının kulaklarını işte 
bu kadar sağır etti, gözlerinin 
ne kadar mühürlendiğini 
gösterdi.

Aslına bakarsanız iyi oldu.
Bugün Trump veya Har-

ris hangisi seçilirse seçilsin, 
Türkiye’de yürüteceği beşin-
ci kol faaliyetinin taşeronları 
bir bir açığa çıktı. 

AMERİKA  
SEVDASI…

AK Parti milletvekillerinin 
imzasını taşıyan Dahiliye 

Memurları Kanunu ve Bazı 
Kanunlar ile 375 Sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamede 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi, TBMM Başkan-
lığına sunuldu. Teklife göre, 
Anayasa Mahkemesinin iptal 
kararı doğrultusunda kayma-
kam adaylarının eğitim şart-
larına ilişkin Dahiliye Memur-
ları Kanunu’nda düzenleme 
yapılacak. 

Kaymakam aday adayları-
nın, yurt içindeki üniversitele-
rin veya diploma denkliği Yük-
seköğretim Kurulu tarafından 
onaylanmış olmak kaydıyla 
yabancı üniversitelerin en az 
4 yıllık lisans eğitimi veren 
fakültelerinin uluslararası 
ilişkiler, siyaset bilimi, kamu 
yönetimi, iktisat, işletme, 
maliye, finans, ekonometri, 
çalışma ekonomisi ve endüstri 
ilişkileri bölümlerinden veya 
bu bölümlerden herhangi 
birinin müfredatında yer alan 
derslerin en az yüzde 80’ine 
sahip olan diğer bölümlerden 
ya da hukuk fakültelerinden 
mezun olmaları veya üniversi-
telerin mühendislik fakülteleri 
ile tarih, sosyoloji, halkla ilişki-
ler ve tanıtım, psikoloji bölüm-
lerinden veya bu bölümlerden 
herhangi birinin müfredatında 
yer alan derslerin en az yüzde 

80’ine sahip olan diğer bö-
lümlerden en az 4 yıllık lisans 
eğitimi yapmış ve uluslararası 
ilişkiler, siyaset bilimi, kamu 
yönetimi, hukuk, maliye ve 
iktisat alanlarında tezli lisan-
süstü eğitimini tamamlamış 
olmaları gerekecek.

İÇ GÜVENLİKTE  
DÜZENLEMELER İÇEREN  

KANUN TEKLİFİ TBMM'DE 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Halkalı-Is-
partakule Demiryolu Hattı TBM-
1 Işık Görme Töreni’nde yaptığı 
konuşmada, yapımı devam eden 
Halkalı-Kapıkule Hızlı Tren Hat-
tı’nın yaklaşık 8,4 kilometrelik 
kesimini oluşturan Halkalı-Is-
partakule arasındaki tünelde 
ışık görüldüğünü söyledi. Asya 
ile Avrupa arasında en kısa, gü-
venli ve ekonomik koridor olarak 
değerlendirilen İpek Demiryolu 
Projesi’nin hayata geçmesine 
çok önem verdiklerini dile ge-
tiren Uraloğlu, Halkalı-Isparta-
kule-Çerkezköy-Kapıkule Hızlı 
Tren Hattı olarak bilinen projenin 
toplam uzunluğunun yaklaşık 
229 kilometre olduğunu bildirdi.

Uraloğlu, hattın, 153 kilo-
metrelik Kapıkule-Çerkezköy, 
67 kilometrelik Çerkezköy-Is-
partakule ve 8,4 kilometrelik 
Ispartakule-Halkalı etapları 
olmak üzere 3 etaptan oluştuğu-
nu kaydederek, “Tüm etapların 
tamamlanmasıyla mevcut hat 
kapasitesini 4 kat artırmayı 
hedefliyor, yolcu seyahat süresini 
4 saatten 1 saat 30 dakikaya, yük 
taşıma süresinin ise 8 saatten 
3,5 saate düşürmeyi planlıyoruz” 
diye konuştu.

Uraloğlu, bu etapta 8,4 kilo-
metre uzunluğunda yeni demir 
yolu hattının tamamının altyapı, 
üstyapı, elektrifikasyon, sinya-
lizasyon ve telekomünikasyon 
imalatlarını yaptıklarını anlattı.

Yüzde 74’ü tamamlandı
Bakan Uraloğlu, proje kapsa-

mında giriş noktası olan Halkalı 
kesiminde TBM portal imalatla-
rını tamamladıklarını belirterek, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Bugün 
itibarıyla da TBM makinalarıyla 
kazıları yapılan 6,4 kilometre 

uzunluğundaki çift tüplü tüne-
limizden arkamda gördüğünüz 
TBM-1 Tüneli’ndeki kazı çalışma-
larımızı tamamlayıp ışık görme 
aşamasına gelmenin mutluluğu-
nu yaşıyoruz. TBM-2 tünelimizin 
kazı çalışmalarında ise yüzde 
80 ilerleme kaydettik. En kısa 
sürede oradaki kazı çalışmalarını 
da bitireceğiz. Halkalı-Isparta-
kule etabımız genelinde yüzde 
74 ilerleme sağladık ve çalışma-
larımızı 2025 sonunda bitirmeyi 
hedefliyoruz.”

3,1 milyon insan 
İstanbul’a ulaşacak

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Uraloğlu, Halkalı-Çerkezköy 
Demiryolu Hattı’nın ulusal demir 
yolu ağının önemli bir parçasını 
oluşturacağı gibi Marmaray’ın 
devamı olarak Halkalı’dan 
sonrası için bir banliyö hattı 
gibi de çalışacağını kaydetti. 
Uraloğlu, Ispartakule’nin 
devamında Çerkezköy’e 
kadar uzanan 67 kilometre 
uzunluğundaki güzergâhtaki 
çalışmalara Çerkezköy 
tarafından başladıklarını 

kaydederek, gelecek dönemlerde 
Ispartakule’den devam eden 
kısmında Bahçeşehir ve Çatalca 
istasyonlarını inşa ederek 
Çerkezköy’e ulaşacaklarını 
anlattı.

Babaeski, Lüleburgaz, Büyük-
karıştıran ve Kapıkule olmak 
üzere 4 yeni istasyon binası 
yaptıklarını dile getiren Uraloğlu, 
“Kapıkule-Çerkezköy etabı-
nın genelinde yaklaşık yüzde 
88 fiziki ilerleme sağladık. Bu 
etabımızın çalışmalarını da aynı 
Halkalı-Ispartakule etabımız gibi 
2025 sonunda bitirmeyi hedefli-
yoruz” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, Halkalı-Kapıkule Hızlı Tren Hattı’nın 
Halkalı-Ispartakule etabının yüzde 74’ünün tamamlandığını belirterek, 

“Çalışmalarımızı 2025 sonunda bitirmeyi hedefliyoruz” dedi.

burakozcan@turkgun.com 
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HIZLI TREN HATTI 2025’TE BİTİYOR

Demir yolu  
hat uzunluğu  

14 bin  
kilometreyi aşacak

Türkiye’de gelecek yıl demir 
yolu hat uzunluğunun 14 bin 

kilometreyi, hızlı tren hat uzunlu-
ğunun ise 2 bin 600 kilometreyi 
aşması bekleniyor. Demir yolunun 
yolcu ve yük taşımadaki payının ar-
tırılması için faaliyetler hızlandırıldı. 
Demir yolu yatırımlarında yük ta-
şımacılığına odaklanılarak mevcut 
hatların standartlarının yükseltil-
mesi, yüksek standartlı demir yolu 
yatırımlarına hız verilmesi, sanayi 
bölgelerinin, limanların ve lojistik 
merkezlerin iltisak hatlarıyla ana 
hatlara bağlanması, modlar arası 
taşımacılığın yaygınlaştırılmasıyla 
lojistik maliyetlerin azaltılmasını 
sağlayacak altyapı yatırımlarının 
önceliklendirilmesi hedefleniyor. 
Hızlı tren hat uzunluğunun 2025’te 
2 bin 607 kilometreye, 2026’da 2 
bin 843 kilometreye ve 2027’de 4 
bin 122 kilometreye yükseltilmesi 
hedefleniyor.

Yükseköğretim Kurulunca (YÖK) dü-
zenlenen “Nitelikli Araştırmacı Çalış-
tayı”nda, Harvard, Oxford, Texas A&M, 
Michigan State’in de aralarında bulun-
duğu farklı üniversitelerden 192 araş-
tırmacının Türkiye’deki yükseköğretim 
kurumlarında görev almak için başvuru 
yaptığı belirtildi. Doktora derecesine 
sahip nitelikli araştırmacıların kısmi 
zamanlı görevlendirilmesine imkân 
tanıyan 2547 sayılı Kanun’un Ek 46’ncı 
maddesi ve Ek 34’üncü maddesi kapsa-
mında “Nitelikli Araştırmacı Çalıştayı”, 

YÖK’te yapıldı. 
YÖK’ten 

yapılan 
açık-

la-

maya göre, nitelikli doktoralı araştır-
macıların Türkiye’deki üniversitelere 
kazandırılması için çalışmalar hızlandı-
rıldı. Kanunun Ek-46’ncı maddesi uya-
rınca, uluslararası üniversiteler, Ar-Ge 
merkezleri, kamu kurumları veya özel 
sektör laboratuvarlarında görev yapan 
Türk veya yabancı doktoralı araştırma-
cılar Türkiye’deki üniversitelerde görev 
alabiliyor.

Ek-34’üncü madde kapsamında ise 
devlet üniversitelerinde doktora sonrası 
Ar-Ge ve tasarım projelerinde çalışmak 
üzere sözleşmeli araştırmacılar istih-
dam edilebiliyor.

“Nitelikli Araştırmacı Çalıştayı”n-
da, şimdiye kadar aralarında Harvard 
Üniversitesi, Oxford Üniversitesi, Texas 
A&M Üniversitesi, Michigan State 
Üniversitesi gibi dünyanın önde gelen 
30 üniversitesinin de içinde bulunduğu 
toplamda 65 kurumdan 192 araştır-
macının Türk üniversitelerinde görev 
almak için başvuru yaptığı belirtildi. Ek-
34 madde kapsamında ise 211 doktora 
sonrası araştırmacının, 41 üniversitenin 
Ar-Ge ve tasarım projelerinde çalışmak 
üzere istihdam edildiği bildirildi. AA

NİTELİKLİ ARAŞTIRMACILAR İÇİN 
YÖK’TE KOLLAR SIVANDI!

Dünyanın önde gelen 30 üniversitesinin de 
içinde bulunduğu 65 kurumdan 192 araştırmacı 

Türkiye’deki üniversitelerde çalışmak için başvurdu.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023’teki depremlerden ağır hasar 
alan Adıyaman’da, vatandaşlar kendi evlerini yeniden yerinde inşa etmek 
amacıyla Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının başlattığı Ye-
rinde Dönüşüm Projesi’ne yoğun ilgi gösteriyor. Adıyaman’da bir yandan 
depremde yıkılan binaların yerine kalıcı konutların yapımı sürürken diğer 
yandan da “Yerinde Dönüşüm Projesi” ile hak sahibi vatandaşlar 750 
bin lira hibe ve 750 bin lira faizsiz kredi desteğiyle evlerini yerinde inşa 
ediyor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Faysal Ergezen, 
projeye ilginin yoğun olduğunu söyledi. Kentte hummalı bir çalışma 
yürütüldüğünü aktaran Ergezen, “İlimizde yerinde dönüşümden fay-
dalanmak isteyen 23 binden fazla vatandaş başvuru yaptı. Bun-
lardan 10 binden fazla bağımsız bölüm ise yerinde dönüşümden 
ruhsatlarını alıp inşaatlara başladı” dedi. İnsanların yeniden 
yerlerinde ev yapmak için çaba gösterdiğini vurgulayan 
Ergezen, “İnsanlarımız bulunduğu mevkide komşularla 
iç içe aynı yerde kendileri kontlarını inşa etmek 
için bir araya geldiler ve çoğunluğu sağladılar. 
İnşaat süreci de hızlı bir şekilde sürüyor. 
Evini bitirip yerleşen ailelerinin de  
bulunduğunu belirtmek isterim”  
diye konuştu.

‘Yerinde Dönüşüm’e 
ADIYAMAN’DAN  
23 BİN BAŞVURUKaymakam adaylarının mesleğe 

alınma ve yetiştirilmesi ile ilgili 
hükümlerinin uygulama usul 
ve esasları İçişleri Bakanlığı 
tarafından çıkarılan yönetme-
likle düzenlenecek. Mülkiye 
Teftiş Kurulunda görev yapacak 
mülkiye müfettişleri, kayma-
kam ünvanını kazandıktan 
sonra Mülki İdare Amirliği 
Hizmetleri Sınıfında fiilen en az 
6 yıl çalışmış olanlar arasından 
atanacak. Ateşli silahlara ait 
namlu, sürgü, gövde, çerçeve, 
silindir, mekanizma başı, çıka-
rıcı, tırnak, ateşleme iğnesin-
den oluşan ana veya balistik 
önemi haiz parçaların da ülkeye 
sokulması, yapılması, satılması, 
satın alınması, taşınması veya 
bulundurulması Ateşli Silahlar 
ve Bıçaklar ile Diğer Aletler 
Hakkında Kanun hükümleri 
kapsamına alınacak. AA

Ateşli silahlar 
için yeni
esaslar

Halkalı-IspartakuleHalkalı-Ispartakule  
etabında ışık göründüetabında ışık göründü

Ulaştırma ve Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Altyapı Bakanı 

Abdulkadir Abdulkadir 
UraloğluUraloğlu



umhurbaşkanı 
Erdoğan, Lütfi Kırdar 

Uluslararası Kongre 
ve Sergi Sarayı’n-

da düzenlenen İslam İşbirliği 
Teşkilatı (İİT) Ekonomik ve Ticari 
İşbirliği Daimi Komitesi (İSEDAK) 
40. Toplantısı açılış programında 
yaptığı konuşmada, geçen 13 ay 
boyunca Gazze ve işgal edilmiş 
Filistin topraklarında çokça 
acı, hüzün, katliam ve cinayet 
gördüklerini söyledi.

Bu süreçte, “Bir insan bunu 
nasıl yapabilir, bir insan nasıl bu 
kadar alçalabilir ve alçaklaşabi-
lir”?  diye sorguladıkları sayısız 
habere rastladıklarını belirten 
Erdoğan, şöyle devam etti:

“Henüz 1-2 yaşındaki be-
beklerin keskin nişancılar 
tarafından hedef tahtası olarak 
kullanılması gibi barbarlıklarla 
yüreklerimiz dağlandı. Tüm 
bunlarla birlikte Gazze’de kah-
ramanlıklar gördük, yiğitlik gör-
dük, vatan sevgisinin ne demek 
olduğunu hep beraber gördük. 
Batılı güçlerin sınırsız askeri, 
diplomatik ve siyasi desteğini 
arkasına alan, gözü dönmüş 
bir ölüm makinesi karşısında 
Gazze’nin aslanlarının nasıl 
kahramanca direndiğini gördük. 
Bakınız, Filistin halkı 13 ayda 50 
bin şehit verdi. Lübnanlı kardeş-
lerimiz aynı şekilde çok sayıda 
evladını kurban verdi. 13 ay bo-
yunca yaşamadıkları acı, zorluk, 
çile, zulüm neredeyse kalmadı. 
Ama buna rağmen Filistinli 
kardeşlerimiz onurlarından 
taviz vermedi. Öz yurtlarında, 
özgürce yaşama iradelerinden 
asla geri adım atmadı. Siyonist 
rejim ve destekçileri 13 aydır her 
türlü zulmü, her türlü soykırımı 
yaptılar. Fakat Filistinli kardeş-
lerimize diz çöktüremediler.”

Çelikten bir duvar 
misali direniyorlar
Filistin’in ve Lübnanlıla-

rın tam olarak böyle bir ruhla 
mücadele ettiklerini dile getiren 
Erdoğan, “Hâlen de işgalcilerin 

yüreklerine çökmüş çelikten bir 
duvar misali direnmeye devam 
ediyorlar. Bugün bir kez daha 
her türlü imkânsızlığa, yokluğa 
ve yalnız bırakılmaya rağmen 
hayatları pahasına topraklarına 
sahip çıkan Filistinli kardeşle-
rimi hürmetle selamlıyorum. 
Gazze’nin, Filistin’in, Lübnan’ın 
kahraman şehitlerine Allah’tan 
rahmet niyaz ediyor, ‘Rabb’im 
mekânlarını cennet eylesin’ 
diyorum” ifadesini kullandı.

‘En fazla yardım 
ulaştıran ülkeyiz’
Erdoğan, Türkiye olarak ilk 

günden beri İsrail’in uyguladığı 
soykırım karşısında en kararlı 
duruşu sergileyen ülkelerden 
biri olduklarını anlattı.

Uluslararası kuruluşları, 
medyayı ve küresel güçleri âdeta 
esir alan siyonist lobinin şahsını 
ve ülkesini hedef alan tehdit-
lerine boyun eğmediklerini 
vurgulayan Erdoğan, “Elimizdeki 
tüm imkânlarla kardeşlerimize 
yardımcı olmaya çalışıyoruz. 
Şimdiye kadar 85 bin tonun üze-
rinde insani yardım malzemesini 
Mısır makamlarının da desteğiy-
le Gazze’ye ulaştırdık. Bu mik-
tarla Gazze’ye en fazla yardım 
ulaştıran ülke konumundayız” 

açıklamasında bulundu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

önce 54 kalemde, ardından da 
bütün kalemlerde İsrail’le ticari 
işlemleri tamamen durdurduk-
larının altını çizerek, böylece 
yaklaşık 9,5 milyar dolarlık 
ticaret hacminden fedakârlıkta 
bulunduklarına işaret etti.

‘Tüm ülkelere 
çağrımı tekrarlıyorum’
Soykırım suçlularının ulus-

lararası hukuka hesap vermesi 
için ellerinden geleni yaptıklarını 
belirten Erdoğan, Uluslararası 
Adalet Divanında İsrail aleyhine 
açılan soykırım davasına mü-
dahillik başvurusu yaptıklarını 
kaydederek, şunları paylaştı:

“Birleşmiş Milletler başta 
olmak üzere hemen her uluslara-
rası platformda tepkimizi açıkça 
ortaya koyduk. Kış mevsimi iyice 
bastırmadan, Filistinli mültecilere 
sahip çıkan Birleşmiş Milletler 
Filistinlilere Yardım Ajansına 
desteğimizi daha da artırdık. 
Biliyorsunuz İsrail kısa süre önce 
ajansın yasaklanması konusun-
da haddini aşan bir karar aldı. 
Üye ülkelerimizin, İsrail’in artan 
baskıları karşısında bu dönemde 
ajansa daha fazla destek olması 
gerektiğine inanıyoruz. Gazze 

ve Lübnan’a yönelik siyonist 
saldırganlığa verilebilecek en 
güzel cevaplardan biri daha fazla 
devletin Filistin devletini tanıma-
sı olacaktır. Bu vesileyle buradan 
bir kez daha tüm ülkelere Filistin 
Devleti’ni tanıma çağrımı tekrar-
lıyorum.”

Kadınlar öncü oluyor
Konuşmasında yeşil ekonomi-

ye de değinen Cumhurbaşkanı Er-
doğan,  kadınların bu konuda öncü 
rolü oynadığını belirterek, “Eşim 
Sayın Emine Erdoğan Hanımefen-
di’nin girişimleriyle başlatılan ve 
küresel bir nitelik kazanan Sıfır 
Atık Projesi’ne büyük önem veri-
yoruz. Yarın yapılacak olan ‘Ka-
dınların Yeşil Ekonomideki Öncü 
Rolü Sıfır Atık Girişimi’ konulu 
panelde bu alanda çabalarımızın 
ve projelerimizin ele alınmasından 
büyük bir memnuniyet duyuyo-
rum” diye konuştu.

İslam dünyasının ilerlemesi ve 
kalkınmasının, gençlerin çağın 
ihtiyaçlarına uygun biçimde 
niteliklerinin artırılmasına bağlı 
olduğunu vurgulayan Erdoğan, 
“Teknolojinin hızla geliştiği 
günümüzde gençlerimizin dijital 
ortamlardan istifade ederken 
tehditlerden korunması fevka-
lade önemlidir. Siber saldırılar ve 

veri ihlalleri konusunda bilgi ve 
becerilerinin artırılması nok-
tasında her zamankinden daha 
müteyakkız olmalıyız. Siber saldı-
rılara karşı koyma kapasitesinin 
ehemmiyeti, geçtiğimiz günlerde 
Lübnan’a gerçekleştirilen terör 
eylemlerinde açıkça görüldü” dedi.

‘Ortak projeler 
geliştirmeye 
davet ediyorum’
Cumhurbaşkanlığı Dijital 

Dönüşüm Ofisi tarafından 18 
ülkenin katılımıyla 17-19 Ey-
lül’de Siber Güvenlik Yarışması 
gerçekleştirildiğini anımsatan 
Erdoğan, yarışmaya katılan tüm 
ülke takımlarını tebrik etti.

Yarışmada başarılı olan Azer-
baycan, Mali, Pakistan takım-
larını kutlayan Erdoğan, “Üye 
ülkelerimizi siber güvenlik ko-
nusunda daha fazla ortak proje-
ler geliştirmeye davet ediyorum. 
İslami, finans ve dijitalleşme 
alanlarında da önemli gelişme-
ler yaşanıyor. İslami finansın 
dijitalleşmesini desteklememiz, 
finansal sistemlerimizin daha 
adil, şeffaf ve erişilebilir olmasını 
sağlayacaktır. 40. İSEDAK Ba-
kanlar Toplantısı görüş alışve-
rişinin temasının ‘İslam İşbirliği 
Teşkilatı Üyesi Ülkelerde Ödeme 
Sistemlerinin Dijital Dönüşümü’ 
olmasını oldukça isabetli bulu-
yorum” diye konuştu.

İslam İşbirliği Teşkilatı üyesi 
devletler arasında Tercihli 
Ticaret Sisteminin, ortak çabalar 
neticesinde Temmuz 2022 itiba-
rıyla yürürlüğe girdiğini hatırla-
tan Erdoğan, “Bunu teşkilatımız 
adına tarihi bir kazanım olarak 
görüyoruz. Sistemin geniş-
letilmesi ve derinleştirilmesi 
çabalarına önem veriyoruz. Ev 
sahipliğimizde gerçekleştirilen 
Ticaret Müzakereleri Komitesi 
3. Bakanlar Toplantısı’nı ve yü-
rütülecek teknik çalışmaların, 
sistemin yeni alanlarla geniş-
letilmesinde güçlü bir zemin 
oluşturacağı kanaatindeyim” 
ifadelerini kullandı. 
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Sisteme henüz taraf olmamış 
tüm ülkelere davetini yineleyen 

Erdoğan, şöyle devam etti: “Burada 
şunu da ifade etmek isterim. İslam 
İşbirliği Teşkilatı Tahkim Merkezi’nin 
aktif şekilde çalışır hâle gelmesinden 
memnuniyet duydum. Merkezin üye 
ülkelerle daha fazla tanınması ve ön-
celikli bir adres olarak benimsenmesi 
için yapılacak çalışmalara, sizlerin 
de destek vermesini bekliyorum. Bir 
diğer önemli husus KOBİ’lerimizdir. 
İSEDAK KOBİ programıyla küçük ve 
orta ölçekli işletmeler arasında iş 
ağları oluşturarak, ticaret hacmimizi 
artırmayı hedefliyoruz. Henüz dâhil 
olmamış ülkeleri programa katılmaya 
davet ediyorum.”

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Türk Devletleri 

Teşkilatı (TDT) Devlet Başkanları 
Konseyi 11. Zirvesi’ne katılmak 
üzere Kırgızistan’a gitti. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, “CAN” uçağıyla saat 
13.20’de Atatürk Havalimanı’ndan 
Kırgızistan’a hareket etti. Apronda 
askeri tören kıtasını selamlayan 
Erdoğan’ı, İstanbul Valisi Davut Gül 
ve diğer yetkililer uğurladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a eşi 
Emine Erdoğan, Dışişleri Bakanı Ha-
kan Fidan, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar, Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, MİT 
Başkanı İbrahim Kalın, Cumhurbaş-
kanlığı İletişim Başkanı Fahrettin 
Altun, Cumhurbaşkanı Dış Politika ve 
Güvenlik Başdanışmanı Akif Çağatay 
Kılıç, AK Parti Genel Başkan Yardım-
cısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik ile 
bazı yetkililer eşlik etti.

ÜLKELERI 
PROGRAMA 
DAVET ETTI

CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN 
KIRGIZISTAN'A GITTI

C

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Siyonist rejim ve destekçileri 13 aydır 
her türlü zulmü, her türlü soykırımı yaptılar. Fakat Filistinli kardeşlerimize diz 
çöktüremediler” dedi. Erdoğan, Netanyahu için, “Bir insan bunu nasıl yapabi-
lir, bir insan nasıl bu kadar alçalabilir ve alçaklaşabilir?” ifadesini kaydetti.

5 KASIM 2024 5 KASIM 2024 
SALISALI

İSEDAK çalışma grupları kapsamında 
kalkınma için önem arz eden pek çok me-
selenin bu yıl geniş bir katılımla ele alın-

dığına dikkati çeken Erdoğan, “Tecrübe ve 
iyi uygulamaların paylaşılmasına yönelik 
15 ülkemizde saha araştırmaları gerçek-
leştirildi. Üye ülkelerimizdeki kurumsal 

ve beşeri kapasitenin artırılması amacıyla 
bugüne kadar 157 projeye destek verdik. 

Bu yıl da 45 ülkemizin faydalanıcısı 
olduğu 24 projeyi devreye alacağız. Ayrıca 

İSEDAK Kudüs programı kapsamında, 
bugüne kadar desteklenen proje sayısı 

20’ye ulaştı. Politika tavsiyelerinin hayata 
geçirilmesi noktasında proje destek 

mekanizmalarından daha çok istifade 
edilmesinde fayda görüyorum” dedi. 

Bir hususu tekrar vurgulamak istediğini 
belirten Erdoğan, konuşmasını şöyle ta-

mamladı: “Gazze, Lübnan, Yemen, Sudan 
ve diğer İslam coğrafyalarında yaşanan 
acılardan daha acı olan, Müslümanlar 
arasındaki anlamsız ihtilaflardır. Çev-

remizdeki tüm bu trajedilerin daha ağır, 
daha vahim tarafı, süregiden tepkisizliktir, 
suskunluktur, gereksiz bahanelerin arka-
sına sığınmaktır. Şunu çok iyi biliyoruz, 

şayet biz çözmezsek kimse bizim mese-
lelerimizi çözemez, çözmek de istemez. 
Şayet biz ihtilaflar yerine kardeşliğimizi 
büyütmezsek başkaları bizim adımıza 

bunu yapmaz, yapamaz. Dünyada belki 
kendimizi tatmin edecek geçerli ma-

zeretler bulabiliriz ama yarın ruzi 
mahşerde bütün o mazeretler 

hükümsüz olacaktır. Bir 
olmaktan, beraber olmak-

tan, Müslümanlar olarak 
tüm ayrılıklarımızı rafa 
kaldırıp ortak tehditler 

karşısında birlik olmak-
tan başka hiçbir kurtuluş 

yolumuz yoktur.”

‘24 
PROJEYI 
DEVREYE 

ALACAĞIZ’

TBMM’DE 4 BAKANLIĞIN BÜTÇESI GÖRÜŞÜLECEK
Haftalık çalışmasına 5 Kasım 
Salı günü başlayacak Genel 

Kurulda, kamuoyunda 9. Yargı 
Paketi olarak bilinen Bazı Kanun-
larda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi’nin görüşmeleri 
sürecek.

9. Yargı Paketi’ne göre, Hukuk 
Mesleklerine Giriş Sınavı ve İdari 
Yargı Ön Sınavı’nda soru sayısı 
100’den 120’ye çıkarılacak.

Hâkim ve Savcı Yardımcılığı 
Mülakatı’na çağrılacak aday sa-
yısında değişiklik yapılacak, ilan 
edilen kadro sayısının bir katı 
fazlası aday, mülakata çağrıla-
cak. Buluntu olması nedeniyle 
veya kanun hükümleri gereğince 
trafikten menedilerek alıkonu-
lan ve sahipleri tarafından 6 ay 
içinde teslim alınmayan veya 
aranmayan yediemin otopark-

larındaki araçların satış usulü 
yeniden belirlenecek. Sesli, yazılı 
veya görüntülü iletiyle hakaret 
suçu, uzlaştırma kapsamından 
çıkarılarak ön ödeme kapsamına 
alınacak.

Soruşturulması ve kovuşturul-
ması şikâyete bağlı olan hakaret 
suçu bakımından şikâyet süresi, 
her ne suretle olursa olsun fiilin 
gerçekleştiği tarihten itibaren iki 

yılı geçemeyecek.
Ara buluculuk eğitimini 

tamamlayan ve mesleğinde 20 
yıl kıdeme sahip olanlar, yazılı 
sınava girmeden ara buluculuk 
siciline kayıt olabilecek. Uzlaştır-
macı olmak için hukuk mezunu 
olma şartı getirilecek. Salı ve 
çarşamba günleri Mecliste grubu 
bulunan siyasi partilerin grup 
toplantıları yapılacak.

Türkiye Büyük Millet Meclisinin gündemi yeni haftada da yoğun olacak. Meclis Genel Kurulunda 
9. Yargı Paketi ele alınacak. Plan ve Bütçe Komisyonunda ise 4 bakanlığın bütçesi görüşülecek.

Bir insan nasıl bu kadar Bir insan nasıl bu kadar 
alçalabilir, alçaklaşabilir?alçalabilir, alçaklaşabilir?



çişleri Bakanlığın-
dan yapılan yazılı 

açıklamaya göre; 
Kobani Davası kap-

samında ‘Silahlı Terör örgütüne 
üye olma’ suçundan 10 yıl hapis 
cezası alan, Ankara 14. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde ‘Terör örgütü 
propagandası yapmak’ suçun-
dan hakkında devam eden dava 
ve Mardin Cumhuriyet Baş-
savcılı tarafından ‘Silahlı terör 
örgütüne üye olma’ suçundan 
yürütülen soruşturma nedeniy-
le Mardin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Türk, Anaya-
sa’nın 127. maddesi ve 5393 
sayılı Belediye Kanunu’nun 47. 
maddesi gereğince İçişleri Ba-
kanlı tarafından görevden uzak-
laştırıldı. Türk’ün yerine Mardin 
Valisi Tuncay Akkoyun, Mardin 
Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili olarak görevlendirildi.

Silahlı terör
örgütüne üye olma
Batman 2. Ağır Ceza Mahke-

mesi’nde görülen davada ‘Silahlı 
terör örgütüne üye olma’ suçun-
dan 6 yıl 3 ay hapis cezası alan 
ve hakkında ‘Silahlı terör örgütü 
propagandası yapmak ve ‘Silahlı 
terör örgütüne üye olma’ suçla-
rından yürütülen soruşturmalar 
nedeniyle Batman Belediye Baş-
kanı Gülistan Sönük de İçişleri 
Bakanlığı tarafından görevden 
uzaklaştırdı. Sönük’ün yerine 
Batman Valisi Ekrem Canalp, 
Batman Belediye Başkan Vekili 
olarak görevlendirildi.

‘Silahlı terör örgütüne üye 
olma’ suçundan hakkında 6 yıl 
3 ay 15 gün hapis cezası olan, 
‘Silahlı terör örgütüne üye olma 
suçundan da soruşturma yürü-
tülen Şanlıurfa’nın Halfeti Bele-
diye Başkanı Mehmet Karayılan, 
İçişleri Bakanlığı tarafından 
görevden uzaklaştırıldı. Karayı-
lan’ın yerine Halfeti Kaymakamı 
Hakan Başoğlu, Şanlıurfa Vali-
liğince Halfeti Belediye Başkan 
Vekili olarak görevlendirildi.

Batman’da eylem yasağı
Batman Valiliği, kent gene-

linde 10 gün süreyle eylemlerin 
yasaklandığını duyurdu.

Valilikten yapılan açık-
lamada, “Hakkında yapılan 
terör soruşturma/kovuşturma 

neticesinde İçişleri Bakanlığınca 
görevden uzaklaştırılan Bat-
man Belediye Başkanı Gülistan 
Sönük’ün yerine Batman Valisi 
Ekrem Canalp Belediye Başkan 
Vekili olarak görevlendirilme-
si yapılmıştır. Terör örgütüne 
müzahir kesimlerce il genelinde 
sağlanan huzur ve güven orta-
mını bozmak amacıyla her türlü 
kanunsuz eylem ve etkinliklerin 
düzenlenebileceği göz önün-
de bulundurularak; İl sınırları 
içinde huzur ve güvenliğin, kişi 
dokunulmazlığının, tasarrufa 
müteallik emniyetin ve kamu 
esenliğinin sağlanması ama-
cıyla, Valilik ve Kaymakamlık 
makamlarının uygun göreceği 
etkinlikler ve 2559 sayılı Polis 
Vazife ve Salahiyetleri Kanunu 
Ek-1 maddesi kapsamındaki 
oyun, temsil ve çeşitli şekil-
lerdeki gösteri ve etkinlikle-
rin, ticari kimliği bulunan özel 
hukuk tüzelkişiliklerinin ticari 

faaliyetleri hariç olmak üzere 
yapılması muhtemel her türlü 
açık alanlardaki eylem/etkin-
likler (basın açıklaması, toplan-
ma, yürüyüş, açlık grevi, oturma 
eylemi, miting, stant açma, çadır 
kurma, bildiri/broşür dağıtma, 
afiş/pankart asma, vb.) ile ilimiz 
merkez ve dış ilçelerimizde 
(İl Mülki sınırlar içerisinde) 
eylem/etkinlik düzenlemek, 
düzenlenebilecek olan eylem/
etkinliğe destek vermek ve 
gelebilecek kişi ya da grupların 
ve araçların ilimiz sınırlarına 
girişlerinin ve çıkışlarının 5442 
sayılı İl İdaresi Kanununun 11/C 
maddesi ve 2911 sayılı Toplantı 
ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunun 
17. ve 19. maddelerine istinaden 
04/11/2024 Saat 09.00’dan 
13/11/2024 Saat 23.59’a kadar 10 
gün süreyle il merkezi ve ilçele-
rimiz dâhil olmak üzere Batman 
İli coğrafi sınırları içerisinde 
yasaklanmıştır” denildi.
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MHP Grup Başkanvekili Filiz Kılıç, “Birlik ve beraberlik 
içerisinde hareket edilirse tek bir hedefe odaklanılırsa başarılı 
olmamak için hiçbir sebep yok. Yeter ki birliğimiz, dirliğimiz 

daim olsun, iri olalım, bir olalım ve diri olalım” dedi.

KILIÇ: İRİ OLALIM, BİR OLALIM VE DİRİ OLALIM

HP’li Filiz Kılıç, 
MHP Trabzon İl 

Başkanlığına atanan 
Tolgay Sivrikaya ve 

yönetim kurulu üyelerine ha-
yırlı olsun ziyaretinde bulundu.

İl binasında gerçekleşen 
ziyarette Kılıç, “Bir ve Birlikte 
Hilal’e Doğru Türkiye Toplantı-
ları” ana temasıyla başlattık-
ları bölge istişare toplantıları 
kapsamında, Merkez Yürütme 
Kurulu üyeleriyle birlikte dün 
Rize’de olduklarını söyledi. Kılıç, 
Rize’deki toplantıya Artvin ve 
Trabzon illerinden de katılım 
sağlandığını dile getirerek, 
“Orada dün gayet coşkulu, 
heyecanlı, verimli bir istişa-
re toplantısı geçekleştirdik. 
Oradaki heyecanı, arzuyu, isteği 

gördük. İnsanlarımızın parti-
mize, Sayın Genel Başkanı’mıza 
olan teveccühlerini gördük. Çok 
memnun olduk” dedi.

Trabzon İl Başkanlığına 
atanan Sivrikaya’ya da hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunmak 
istediğini ifade eden Kılıç, “Trab-
zon’u yakından takip ediyorum. 
Her zaman Trabzon’daki arka-
daşlarımızın, teşkilatımızın ne 
kadar istekli, ne kadar arzulu, 
ne kadar heyecanlı ilk günkü 
heyecanla, coşkuyla çalışmala-
rını yaptıklarını biliyorum. Şimdi 
daha taze kan geldi, yeni bir 
kan geldi, yeni bir teşkilat, yeni 
bir coşkuyla inşallah Milliyetçi 
Hareket Partisi'nin Trabzon’daki 
etki alanını çok daha yukarılara 
taşıyacak” diye konuştu.

M Asenalarımıza 
büyük görev düşüyor
Sivrikaya’nın, yönetim kurulu üyelerinin ve teş-
kilat kademelerinin başarılı olacağına inandığını 
dile getiren Kılıç, şunları kaydetti: “Bazen bir 
ayrıcalık da yapıyorum doğrusu, buradaki kadın 
teşkilatımız da bu noktada Asenalarımızın da çok 
daha fazla çalışarak bundan sonrasında MHP’nin, 
partimizin burada daha güçlü olması hususunda 
çok büyük bir rol üstleneceklerinden yüzde yüz 
eminim. Ben hepsine ayrı ayrı başarılar diliyorum. 
Şimdiye kadar çok güzel işler yaptınız, onu da 
ifade edeyim, yakinen takip ediyorum. Hiçbir za-
man heyecanınız ve coşkunuz azalmadı, artarak 
devam ediyor. Birlik ve beraberlik için ortak payda 
nedir burada? Trabzon. Ortak payda nedir? MHP. 
Bitti. Bu ortak paydadan hareket edersek bizim 
başarılı olmamamız için hiçbir sebep yok. İnşallah 
bir dahaki sefer geldiğimizde çok daha büyük 
başarıları kutlamak için burada oluruz. Milletve-
killerini kutlamak için burada oluruz. Ne mutlu 
bize ki üç hilalin altında vatanımız, milletimiz ve 
özelde de Trabzon için gayret sarf ediyoruz.”

Batman Belediyesine görevlendirme yapılmasının ardından 
belediye binasına girmeye çalışan ve güvenlik önlemi alan polis 

ekiplerine mukavemette bulunan 9 kişi gözaltına alındı.

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat 

Kurum, “Hayata geçirdiği-
miz Ulusal Depozito Yönetim 
Sistemi sayesinde, 2035 yılında 
ülkemizdeki geri kazanım 
oranını yüzde 60’a çıkarmayı 
hedefliyoruz. Ülkemizde 2018 
yılında yüzde 1,2 olan arıtılmış 
atık suların yeniden kullanım 
oranını yüzde 5,5’e çıkardık, 
2030 yılında ise yüzde 15’e 
çıkarmayı hedefliyoruz” dedi. 
Bakan Kurum, Ankara’daki 
bir otelde düzenlenen ‘İklim 
Değişikliği ve Uyum Koordi-
nasyon Kurulu’ toplantısında 
konuştu. Bakan Kurum, bugün 
kurumların temsilcileri ile 2053 
Uzun Dönemli İklim Değişikliği 
Stratejisi hakkında değerlen-
dirmeler yapacaklarını, hep 
birlikte kararlar alacaklarını 
ve aynı zamanda COP29 (2024 
Birleşmiş Milletler İklim Deği-
şikliği Konferansı) için hazırlık 
yapacaklarını söyledi.

Bakan Kurum, enerjide 
verimliliği sağlamak üzere ‘Sa-
nayide Yeşil Dönüşüm Belgesi’ 
düzenlediklerini vurgulayarak, 
“Enerji sektöründe, toplam 
elektrik kurulu gücü içerisinde-
ki yenilenebilir enerjinin payını 
2035’te yüzde 65’e yükseltece-

ğiz. Sanayi, tarım ve ticaret baş-
ta olmak üzere bütün sektörle-
rimizde ve alt sektörlerde yeşil 
dönüşüme geçiyoruz. Üretim, 
dağıtım ve tüketim süreçleri-
ni döngüsel yeşil ekonomiyle 
uyumlu hâle getiriyoruz. Sanayi 
sektöründe, düşük karbonlu 
yol haritalarımızla; 2053 yılına 
kadar alüminyum sektörün-
de yüzde 75, çelik sektöründe 
yüzde 99, çimento sektöründe 
ise yine yüzde 93 emisyon 
azaltımı sağlayacağız; gübre 
sektöründe ise sıfır emisyona 
ulaşacağız. Emisyon Ticaret 
Sistemi’nin kurulması için 
çalışmalarımızı hızlandıracağız, 
elde edilen gelirle sanayinin 
yeşil dönüşümünü destekleye-
ceğiz. Bu sayede yeşil kalkınma 
devriminin gerektirdiği yapısal 
dönüşümü hızlandıracağız. Yeşil 
yatırımlar için finansman me-
kanizmaları ve hibe programları 
geliştirmeye devam edeceğiz” 
diye konuştu. Bakan Kurum 
ayrıca 81 ilde İl İklim Değişikliği 
ve Uyum Koordinasyon Kurulu 
oluşturacaklarını ve yine her 
ilde Yerel İklim Değişikliği Ey-
lem Planları hazırlayacaklarını 
belirterek, İklim Kanunu ile ilgili 
çalışmaları da bitirip, TBMM’ye 
gönderdiklerini söyledi.

İçişleri Bakanlığı, Mardin Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Türk 
ile Batman Belediye Başkanı Gülistan Sönük ve Şanlıurfa’nın Halfeti 
Belediye Başkanı Mehmet Karayılan’ın görevden uzaklaştırıldığını 
duyurdu. Türk, Sönük ve Karayılan’ın yerine, görevlendirme yapıldı.

AF YOK!İ

DEM Partili belediyelere kayyum 
atanmasına tepki olarak Mardin’e gi-
deceğini açıklayan Özgür Özel, Mardin 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet 
Türk’ün barış güvercini ve bilge bir 
kişi olduğunu söyledi. Kayyum atanan 
belediyelerin terörle iltisakını konuş-
mak yerine lagı çeviren Özel, “Önce 
Esenyurt’un iradesine darbe yaptılar, 
şimdi de Mardin, Batman ve Halfeti 
ile devam ediyorlar. Gerçekten sözün 
bittiği yerdeyiz. Demokrasilerde sözün 
bitmemesi lazım. Seçmenin kullandığı 
oyu ve siyasi muhatapları dikkate 
almayıp elindeki gücü asimetrik olarak, 
barbarca kullanan bu küstah anlayışa 
karşı mücadelemizi sürdüreceğiz” dedi.

Özgür Özel işi 
gücü bıraktı
ortağına koştu

Yenilenebilir 
enerjinin payını 

%65'e yükselteceğiz
Maltepe’de 
Esenyurt 
tartışması
Maltepe Belediyesi Meclis Toplantı-
sı’nda, Ahmet Özer’in tutuklanarak 
Esenyurt Belediye Başkanlığı 
görevinden uzaklaştırılması tartışıldı. 
Burada konuşan Belediye Başkanı 
Esin Köymen, belediyeye kayyum 
atanarak halkın iradesinin hiçe sayıl-
dığını öne sürerek, “Bu sabah Mardin, 
Batman ve Şanlıurfa’nın Halfeti ilçe 
belediyelerine kayyum atanmıştır. 
Arkadaşlar, gittikçe demokrasiden 
uzaklaştığımızın altını çizmek isti-
yorum. Kayyumlarla ilgili sürece dair 
söyleyecek çok sözümüz var ama 
demokrasiye sahip çıkmak hepimizin 
görevidir” dedi. Mecliste gündem 
dışı konuşmak için söz alan AK Parti 
Meclis Üyesi Yusuf Özgün, Özer’in 
PKK/KCK silahlı terör örgütüne üye 
olmak suçundan tutuklandığını kay-
detti. Terörle mücadelede vatansever 
herkesin güç birliği yapmasının milli 
görev olduğunu dile getiren Özgün, 
“Anayasa'nın ilk 4 maddesine karşı 
çıkanın alnını karışlarım’ diyenler, 
‘İlk 4 madde değişmelidir’ diyen 
Esenyurt Belediye Başkanına neden 
kol kanat germektedir? Atatürk’ün 
partisini devlet-millet düşmanları 
ile aynı safa çeken gaye, CHP’nin 
logosunun yanında kara bir leke 
olarak kalacaktır” diye konuştu.

Isırgan DEM’li de oradaydı
Daha önce katıldığı terör eylemlerinde polisleri ısıran ve polise tokat atan DEM 

Parti Mardin Milletvekili Saliha Aydeniz, Mardin Büyükşehir Belediyesi önünde işlem 
yapan polislere tehditler savurarak parmak salladı. Polislere uyguladıkları emirlerin 

hukuksuz olduğunu söyleyen Aydeniz, parmak sallayarak “Yargılanacaksınız” 
diye bağırdı.  Aydeniz, tehditlerini savururken polislere parmak salladı.

Batman 
Belediyesine kayyum 

ataması sonrası gerginlik yaşandı. 
Görevden uzaklaştırılan Belediye Başkanı 
Gülistan Sönük, DEM il teşkilatı başkanları 

ve bazı partililer belediye binası önüne giderek 
provokasyonda bulundu. Başkanların belediye bina-

sına girmek istemesine güvenlik ekipleri izin vermedi ve 
arbede yaşandı. Belediye önüne gelen ve taşkınlık çıkaran 
Dem Partililer, polise saldırdı, tekmelerle polis kalkanlarını 
kırmaya çalıştı. DEM Partili gruptan birisi ise polise yumruk 

attı. Gerginlik sırasında, bir DEM partili polise ait kalkanı 
alarak yere vurdu. Mardin Büyükşehir Belediyesi önünde de 

polis ve DEM partililer arasında gerginlik çıktı.

AK Parti 
TBMM Grup Başkanı Ab-

dullah Güler'den 3 belediyeye yapılan 
görevlendirmeye ilişkin bir açıklama geldi. 

Güler, “Sizler kayyum diyorsunuz ama hukuki tarifi 
böyle demiyor. Belediye başkanlıkları hiç kimsenin suç 
işleyeceği bir özgürlük alanı değildir. Suç işleyen, ceza 

alan veya görevi sebebi ile soruşturma ve kovuşturmaya tabi 
bir durum söz konusu ise gerekli uygulama yapılacaktır" dedi.

TERÖRLE ILTISAKA

ÖZGÜR ÖZEL

AHMET
TÜRK

GÜLISTAN 
SÖNÜK

MEHMET 
KARAYILAN

MURAT
KURUM
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NETANYAHU 
LITANI NEHRI 
KONUSUNDA KARARLI 

ISRAL YÖNETIMI 
UNRWA ILE 
ANLAŞMAYI FESHETTI 

Israil’in Lübnan’a yönelik saldırıları devam ederken, 
Israil Başbakanı Binyamin Netanyahu, Lübnan sınırında 
açıklamalarda bulundu. Hizbullah’ın Lübnan’daki Litani 
Nehri’ne kadar geri püskürtülmesi gerektiğini söyleyen 
Netanyahu, “Anlaşma olsun ya da olmasın, kuzeydeki 
sakinlerimizi güvenli bir şekilde evlerine döndürmenin 
anahtarı, Hizbullah’ı Litani’nin ötesinde tutmak, 
yeniden silahlanmasını önlemek ve bize karşı her türlü 
eyleme güçlü bir şekilde karşılık vermektir” dedi. Öte 
yandan Gazze’de tutulan esirlerin serbest bırakılması 
için kampanya yürüten Israilli bir grup, Başbakan 
Binyamin Netanyahu’yı hedefe aldı.  Grup, Netany-
hau’nun eski bir yardımcısı tarafından sızdırıldığı iddia 
edilen gizli belgeler nedeniyle soruşturma çağrısı yaptı.
Belgelerin, rehinelerin serbest bırakılmasını sağlama 
çabalarını baltalamış olabileceği belirtiliyor.

Gazze’ye yönelik saldırılarına tüm hızıyla devam eden Israil, 
Birleşmiş Milletler Filistinli Mültecilere Yardım ve Bayındırlık 
Ajansı (UNRWA ile ilişkilerini düzenleyen anlaşmayı iptal 
ettiğini duyurdu. Konuyu BM mercilerine resmi olarak bil-
diren Israil Gazze’de milyonlarca Filistinliye yardım sağlayan 
kuruluşun faaliyetlerini engelleme kararı aldı. Bu adımın 
ardından Israil UNRWA ile ilişkilerini düzenleyen anlaşmayı 
iptal ettiğini BM’ye resmen bildirdiğini açıkladı. Konuyla 
ilgili açıklama yapan Israil’in BM temsilcisi Danny Danon, 
BM’ye sunulan ve Hamas’ın UNRWA’ya nasıl sızdığını 
gösteren çok sayıda kanıta rağmen BM’nin bu gerçeği ele 
almak için hiçbir şey yapmadığını söyledi.  Filistin yönetimi 
ise, Israil’in 2,5 milyon kişiye yardım sağlayan UNRWA ile 
anlaşmasını iptal etmesini, “tüm uluslararası sözleşmelerin 
hiçe sayılması” olarak nitelendirdi. AA
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IRANLI KOMUTAN 
ABD’YE ÂDETA 
MEYDAN OKUDU 
Iran Deniz Kuvvetleri Komutanı Tuğamiral Şahram Irani, 
bölge sularında seyreden Amerikan savaş gemilerini 
kapsamlı bir şekilde gözetlediğini söyledi. Bölgedeki 
ABD savaş gemilerine dikkat çeken Irani, “ABD uçak 
gemisinin yanı sıra bölgede bulunan 16 muhrip ve fırka-
teyn, keşif uçaklarımız tarafından sürekli gözetleniyor. 
Başlarının üzerindeyiz” dedi. Iran gözetleme uçaklarının 
çıplak gözle bile görülebildiğini söyleyen Irani, bu 
görünürlüğü Iran’ın Amerikalılara bu bölge sizin yeriniz 
değil ve tüm hareketlerinizi gözlem altında tutuyoruz 
demesi anlamına geldiğini ifade etti. Irani, bu konunun 
“Amerikalılar için bir endişe kaynağı” hâline geldiğini 
savunarak, “Bu, düşmanı denizde bile gözetleme 
kabiliyetine sahip olduğumuz çok önemli bir gerçektir” 
dedi. Iran’i ayrıca donanmanın ticai gemilerine karşı 
yapılabilecek her türlü ihlale karşı koyduğunu söyledi.
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TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
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TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 22295 KASIM 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

ABD’de bugün kritik öneme sahip 
başkanlık seçimleri yapılacak. 

60’ıncı başkanlık seçimlerinde, Demok-
ratların adayı başkan yardımcısı Ka-
mala Harris ile Cumhuriyetçi rakibi eski 
Başkan Donald Trump yarışacak. Ülke 
genelindeki anketlerde yüzde 0,1 oranla 
önde görünen Trump, salıncak eyaletlerin 
genelinde ise rakibine yüzde 0,8 fark attı.  
7 salıncak eyalette yapılan son ankette  
Harris, North Carolina’da 2, Georgia’da 
da 1 puan farkla yarışı önde götürürken, 
önceki anketlerde üstünlüğünü koruduğu 
Pensilvanya’da ise rakibi Trump ile 
arasındaki fark oldukça azaldı. Harris’in, 
Nevada ve Wisconsin’de önde olduğunu 
gösteren anket, iki adayın Michigan’da 
yakın yarış içinde olduğunu, Georgia’da 
ise Demokrat adayın kıl payı farkla yarışı 
önde götürdüğünü ortaya koydu. Anket, 
Trump’ın Arizona’da rakibine 4 puan fark 
attığını gösterdi. Seçimde küçük oy far-
kıyla partiler arasında el değiştirebildik-
leri için “salıncak” olarak adlandırılan 7 

kritik eyalet, ABD başkanlık seçimlerinin 
aritmetiğini belirleme özelliğine sahip. 
2024 seçimlerini kazanmak için gereken 
270 delege sayısının 93’ünü teşkil eden 
Arizona, Nevada, Wisconsin, Michigan, 
Pensilvanya, North Carolina ve Georgia, 
“salıncak eyalet” konumunda bulunuyor. 
ABD seçim sisteminde ülke genelinde 
toplamda daha az oy almasına rağmen bu 

eyaletleri kazanarak delegeleri hanesine 
yazdığı için başkanlık koltuğuna oturan 
adaylar bulunuyor. Buna en güncel örnek 
olarak, 2016’daki seçimlerde Trump’ın, 
rakibi Hillary Clinton’dan daha az oy 
almasına rağmen salıncak eyaletleri 
kazanarak 304 delegeye ulaşması 
ve sonucunda Beyaz Saray’a çıkması 
gösteriliyor. AA

ABD’DEKİ TARİHİ SEÇİMLER
İÇİN HEYECAN DORUKTA 

Lübnan’a yönelik saldırılarını sürdüren İsrail ordusu, güneydeki bir başka köyü de  
tamamıyla yok etti. İsrail ordusunun, benzeri metotlar kullanarak yaklaşık 30 köyü 
imha ettiği bu sayının da, sınırdaki köylerin yüzde 12’sine tekabül ettiği açıklandı. 
Financial Times’ın ortaya koyduğu uydu görüntülerinde, yok olan köylerin geride 
bıraktığı enkaz kolaylıkla görülebiliyor. İsrail genellikle bu köylerin iki saat ila bir 
gün içinde boşaltılması için tahliye emri veriyor. Sonra da bu köyleri önce uzaktan 

bombalıyor, sonra binalara patlayıcılar yerleştirip, toplu olarak yok ediyor.

İSRAİL LÜBNAN’IN YÜZDE 12’SİNİ YOK ETTİ

İsrail dış istihbarat teşkilatı Mossad Direktörü David Barnea’dan 
Hamas’ın elindeki esirlerle ilgili dikkat çeken bir açıklama geldi. 

Kanal 12’nin haberine göre, Barnea, esir yakınlarına Hamas’ın iletilen 
son esir takası anlaşması teklifine yanıt vermediğini, saldırıların 

tamamen sona erdirilmesi talebinde ısrarcı olduğunu söyledi. Barnea, 
Başbakan Binyamin Netanyahu hükümetinin Gazze’ye saldırı-

ları sona erdirmeyi kabul edip etmeyeceği yönündeki 
bir soruya, “Müzakere ekibinin topyekûn bir an-

laşma ve savaşın sona erdirilmesi konusunda 
Başbakan’dan aldığı bir yetkisi yok” dedi. AA

MOSSAD DİREKTÖRÜ ESİR 
YAKINLARININ UMUDUNU KIRDI

İRAN’DAN 
İSRAİL’E 

‘ÖLÇÜLÜ’ 
TEHDİT

ABD basını, İran İsrail’in son saldırısına yanıt olarak daha güçlü 
savaş başlıkları ve daha önce kullanılmamış silahları içeren karmaşık 
bir yanıt vermeyi planladıını duyurdu. ABD’li Wall Street Journal gaze-

tesine konuşan Mısırlı bir yetkili, İran’ın özel olarak “güçlü ve karmaşık” 
bir yanıt konusunda uyarıda bulunduğunu söyleyerek, “Ordumuz insan 

kaybetti, bu yüzden karşılık vermeleri gerekiyor” diye konuştu. Haberde 
planlanan misillemelere İran ordusunun da katılacağı ve daha önce 
Devrim Muhafızları tarafından gerçekleştirilen füze saldırılarından 
farklı olacağı vurgulandı. Kaynaklar, İran’ın İsrail askeri tesislerini 
“geçen seferkinden çok daha agresif bir şekilde” hedef alacağını 

ve bunun için Irak topraklarını kullanabileceğini öne sürdü. 
İranlı yetkili, İran’ın tepkisindeki bir diğer belirleyici 
etmenin ABD seçimleri olduğunu söyledi. Yetkili, 

İran’ın saldırısının  ancak ocak ayında yeni bir 
başkanın göreve başlamasından önce 

geleceğini ekledi.

KARMAŞIK 
BIR SALDIRI

İran Cumhurbaşkanı Me-
sud Pezeşkiyan, ülkesine 
karşı saldırıya cevap ve-
receklerini ancak İsrail'in 
bölgedeki saldırganlığını 
durdurup ateşkesi kabul 
etmesi hâlinde bu yanıtın 
türü ve şiddetinin değişe-
bileceğini söyledi.
 İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeş-
kiyan, başkent Tahran’da düzenlenen 
kabine toplantısında konuştu. İsrail’in 
bölgedeki saldırganlığına dikkat 
çeken Pezeşkiyan, ABD ile Avrupalı 
liderlerin, İran’ın Hamas Siyasi Büro 
Başkanı İsmail Haniye suikastına 
karşılık vermemesi halinde, Gazze’de 
ateşkes ilan edeceklerine dair kendi-
lerine söz verdiğini hatırlattı.

Pezeşkiyan, açıklamasının de-
vamında “İlk başta hükümetimizin 
göreve başladığı ilk gün Haniye’ye 
suikastla savaşı kışkırtmaya çalı-
şan Siyonist rejimdi. Bazı ülkelerin 
tavsiyesi üzerine ateşkes sağlanması, 
masum kadın ve çocukların öldü-
rülmesinin durdurulması umuduyla 
itidalli davranmamıza rağmen İsrail 
suçlarını yoğunlaştırdı” dedi.  İran’ın 
İsrail’in saldırısına karşılık vereceğini 
yineleyen Pezeşkiyan, “Davranışlarını 
gözden geçirerek, ateşkesi kabul edip 
bölgenin mazlum ve masum insan-
larını öldürmeye son verirlerse bu 
bizim yanıtımızın türünü ve şiddetini 
etkileyebilir” diye konuştu.

İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan

David 
Barnea
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ABD, RUMLARA SILAH TEDARIK 
ETMEK IÇIN KOLLARI SIVADI 

KUZEY KORE, RUSYA'YA ASKER 
VERIP KARŞILIĞINDA PIRINÇ ALACAK

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi 
(GKRY) lideri Nikos Hristodu-

lidis, 30 Ekim'de ABD Başkanı Joe 
Biden ile Washington'daki görüş-
mesi ile ilgili konuştu. ABD ile iş 
birliğini genişletmek istediklerini 
belirten Hristodulidis, ilişkilerinin 
"tarihi zirveye" ulaştığını öne 
sürdü. Rum lider, Washington'ın 
GKRY'ye silah ambargosunu 

kaldırma kararının ardından silah 
tedarik etmeyi değerlendirdiğini 
iddia etti. ABD ile enerji iş birliği 
konusunda Hristodulidis, GKR-
Y'nin tek taraflı ilan ettiği sözde 
münhasır ekonomik bölgesinde 
(MEB) doğal gaz yatağı keşfe-
den ExxonMobil ile Chevron için 
gelecek yılın bir "dönüm noktası" 
olacağını ileri sürdü.

 AB ve Güney Kore, Kuzey 
Kore'nin Rusya'ya asker 

göndermesini şiddetle kınarken, 
Seul yönetiminden dikkat çeken 
açıklama geldi. Güney Kore istih-
barat ve askeri yetkilileri, Kuzey 
Kore'nin, Rusya'nın Ukrayna’ya 
yönelik askeri harekâtına destek 
vermek amacıyla binlerce asker 
gönderdiğini ve yıl sonuna kadar 

daha fazlasının katılmasının 
beklendiğini duyurdu. Eski Güney 
Kore Moskova Büyükelçisi ve 
milletvekili Wi Sung-lac ise, asker 
desteği karşılığında Rusya'nın Ku-
zey Kore'ye daha önce 100 bin ton 
civarında pirinç gönderdiğini ve şu 
an sağlanan 700 bin ton pirincin 
bu yardımların oldukça üstünde 
olduğunu ifade etti.

Endonezya'nın Flores Adası'nda yer alan  Lewotobi Laki Laki Dağı'nda volkanik patlama 
yaşandı. Patlamadan sonra lav akıntılarının ulaştığı yakındaki bir köyde manastır dâhil 

olmak üzere birkaç ev yandı. Yetkililer, bir rahibenin de aralarında olduğu en az 10 kişinin 
hayatını kaybettiğini bildirdi. Bölgede geçen haftadan beri bir dizi patlama meydana 

gelirken, yetkililer yanardağ için uyarı durumunu en yüksek seviyeye çıkardı. Yanardağ, her 
gün havaya iki bin metreye kadar yoğun kahverengi kül püskürtüyor.

ENDONEZYA'DA YANARDAĞ PATLADI: 10 ÖLÜ

T.C. KONYA 4. (SULH 
HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU
Dosya No: 2024/8 Tereke Satış
TEREKENİN İFLAS 

HÜKÜMLERİNE GÖRE 
TASFİYESİNDE TASFİYENİN TATİLİ 
KARARI

MİRAS BIRAKANIN ADI VE ADRESİ: 
FURKAN KAFALI-34369925988

MAHKEMESİ : Ereğli 1.Sulh 
Hukuk Mahkemesinin 15/03/2024 
tarih ve 2023/868 Esas, 2023/1032 
Karar sayılı Ek kararı.

Yukarıda belirtilen yazı ile tasfiye 
memuru olarak görevlendirilmem 
üzerine karar memurluğumuzun 
yukarıdaki sırasına kaydedilmiş ve 
tasfiye işlemlerine başlanmıştır.

Miras bırakanın adına kayıtlı menkul 
ve gayrimenkullerin, 3.şahıslardaki 
hak ve alacaklarının tespiti için gerekli 
araştırmalar yapılmıştır. Miras bırakanın 
adına kayıtlı menkul ve gayrimenkulün 
olmadığı herhangi bir hak ve alacağının 
bulunmadığı tespit edilmiştir.

Miras bırakanın bankalardaki 
mevduatları üzerine gerekli 
şerler işlenmesi için yazı yazılmış 
olup,bankalarda herhangi 
birmevduatına rastlanmamıştır. İİK.
nın 217.maddesi gereğince miras 
bırakanın adına kayıtlı hiçbir mal 
varlığına rastlanamadığından terekenin 
iflas hükümlerine göre tasfiyesinin 
tatiline, Terekenin iflas hükümlerine 
göre tasfiyesinin tatili kararının İİK.nın 
166.maddesi gereğince bir gazetede 
ilan edilmesine, ilan tarihinden itibaren 
30 gün içinde alacaklılardan herhangi 
birisi tasfiye giderlerini peşin yatırmak 
üzere tasfiyenin basit tasfiye olarak 
yürütülmesini talep ettiği takdirde 
tasfiyeye kaldığı yerden basit tasfiye 
olarak devam edilmesine karar verildi.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2112693

T.C. HACIBEKTAŞ SULH HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

T.C. NİĞDE 2. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

İLAN
Sayı :2023/384 Esas
Mahkememizin 2023/384 esas sayılı dosyasında mirasçı Coşkun Akçay’a yapılan 

tüm araştırmalara rağmen tebligat yapılamamış olup, Mahkememizin 2023/384 esas 
sayılı dosyası “Vasiyetnamenin açılmasına ilişkin davanın Türk Medeni Kanunu’nun 
596.maddesi gereğince KABULÜNE; Nevşehir/Merkez Sulusaray/Aşağı Mah/
Köy Cilt No:42, Hane No:47 nüfusuna kayıtlı Yusuf ve Nazlı oğlu,10/01/1942 Sulu 
Saray doğumlu, TC Kimlik No:55978388216 01/09/2023 tarihinde vefat eden muris 
MUSTAFA AKÇAY’a ait Nevşehir 1. Noterliği’nce düzenlenen 04/07/2023 tarih 10566 
yevmiye nolu düzenlenme şeklindeki vasiyetnamenin AÇILIP OKUNDUĞUNUN 
TESPİTİNE, Nevşehir 1. Noterliği’nce düzenlenen 04/07/2023 tarih 10566 yevmiye 
nolu düzenleme şeklindeki vasiyetnamenin YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ KASASINDA 
SAKLANMASINA,Gerekçeli kararın vasiyetnamenin onaylı birer suretleri ile birlikte 
tüm mirasçılara tebliğine, Davanın mahiyeti gereği harç alınmasına ve yargılama 
giderlerinin takdirine yer olmadığına, Vasiyetnameden ve karardan bir suretin 
talep eden Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı’na gönderilmesine ilişkin tarafların 
yokluğunda, kararın tebliğ tarihinden itibaren iki hafta süre içerisinde verilecek bir 
dilekçe ile Kayseri Bölge Adliye Mahkemesi’nin ilgili hukuk dairesi nezdinde istinaf 
kanun yolu açık olmak üzere” mirasçı Çoşkun Akçay (T.C No’lu 55915390388)’a tebliğ 
yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

2024/19 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/19 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Niğde İl, Merkez İlçe, AŞAĞIKAYABAŞI Mahalle/Köy, 2464 Ada, 2 

Parsel arsa vasfındadır.
Yüzölçümü : 583,55 m2 Kıymeti : 7.125.205,00 TL KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

30/10/2024(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Basın:2114029

Basın:2114632

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 22/01/2025 - 11:40 
Bitiş Tarih ve Saati : 29/01/2025 - 11:40
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 11:40 
Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 11:40

T.C. NİĞDE2. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/10 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/10 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Niğde İl, Merkez İlçe, SELÇUK Mahalle/Köy, 2054 Ada, 20 Parsel tarla 

vasfındadır.
Yüzölçümü : 6.948,39 m2 Kıymeti : 9.928.694,00 TL KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Niğde İl, Merkez İlçe, SELÇUK Mahalle/Köy, 3881 Ada, 9 Parsel tarla 

vasfındadır.
Yüzölçümü : 11.542,32 m2 Kıymeti : 16.493.051,00 TL KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

01/11/2024(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2114643

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 10:01 
Bitiş Tarih ve Saati : 22/01/2025 - 10:01
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:01
Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:01

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 11:01
Bitiş Tarih ve Saati : 22/01/2025 - 11:01
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 11:01
Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 11:01

T.C. KONYA 4. (SULH 
HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU
Dosya No: 2024/8 Tereke Satış
TEREKENİN İFLAS 

HÜKÜMLERİNE GÖRE 
TASFİYESİNDE TASFİYENİN TATİLİ 
KARARI

MİRAS BIRAKANIN ADI VE ADRESİ: 
FURKAN KAFALI-34369925988

MAHKEMESİ : Ereğli 1.Sulh 
Hukuk Mahkemesinin 15/03/2024 
tarih ve 2023/868 Esas, 2023/1032 
Karar sayılı Ek kararı.

Yukarıda belirtilen yazı ile tasfiye 
memuru olarak görevlendirilmem 
üzerine karar memurluğumuzun 
yukarıdaki sırasına kaydedilmiş ve 
tasfiye işlemlerine başlanmıştır.

Miras bırakanın adına kayıtlı menkul 
ve gayrimenkullerin, 3.şahıslardaki 
hak ve alacaklarının tespiti için gerekli 
araştırmalar yapılmıştır. Miras bırakanın 
adına kayıtlı menkul ve gayrimenkulün 
olmadığı herhangi bir hak ve alacağının 
bulunmadığı tespit edilmiştir.

Miras bırakanın bankalardaki 
mevduatları üzerine gerekli 
şerler işlenmesi için yazı yazılmış 
olup,bankalarda herhangi 
birmevduatına rastlanmamıştır. İİK.
nın 217.maddesi gereğince miras 
bırakanın adına kayıtlı hiçbir mal 
varlığına rastlanamadığından terekenin 
iflas hükümlerine göre tasfiyesinin 
tatiline, Terekenin iflas hükümlerine 
göre tasfiyesinin tatili kararının İİK.nın 
166.maddesi gereğince bir gazetede 
ilan edilmesine, ilan tarihinden itibaren 
30 gün içinde alacaklılardan herhangi 
birisi tasfiye giderlerini peşin yatırmak 
üzere tasfiyenin basit tasfiye olarak 
yürütülmesini talep ettiği takdirde 
tasfiyeye kaldığı yerden basit tasfiye 
olarak devam edilmesine karar verildi.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2112693

T.C. HACIBEKTAŞ SULH HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

T.C. NİĞDE 2. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

İLAN
Sayı :2023/384 Esas
Mahkememizin 2023/384 esas sayılı dosyasında mirasçı Coşkun Akçay’a yapılan 

tüm araştırmalara rağmen tebligat yapılamamış olup, Mahkememizin 2023/384 esas 
sayılı dosyası “Vasiyetnamenin açılmasına ilişkin davanın Türk Medeni Kanunu’nun 
596.maddesi gereğince KABULÜNE; Nevşehir/Merkez Sulusaray/Aşağı Mah/
Köy Cilt No:42, Hane No:47 nüfusuna kayıtlı Yusuf ve Nazlı oğlu,10/01/1942 Sulu 
Saray doğumlu, TC Kimlik No:55978388216 01/09/2023 tarihinde vefat eden muris 
MUSTAFA AKÇAY’a ait Nevşehir 1. Noterliği’nce düzenlenen 04/07/2023 tarih 10566 
yevmiye nolu düzenlenme şeklindeki vasiyetnamenin AÇILIP OKUNDUĞUNUN 
TESPİTİNE, Nevşehir 1. Noterliği’nce düzenlenen 04/07/2023 tarih 10566 yevmiye 
nolu düzenleme şeklindeki vasiyetnamenin YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ KASASINDA 
SAKLANMASINA,Gerekçeli kararın vasiyetnamenin onaylı birer suretleri ile birlikte 
tüm mirasçılara tebliğine, Davanın mahiyeti gereği harç alınmasına ve yargılama 
giderlerinin takdirine yer olmadığına, Vasiyetnameden ve karardan bir suretin 
talep eden Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı’na gönderilmesine ilişkin tarafların 
yokluğunda, kararın tebliğ tarihinden itibaren iki hafta süre içerisinde verilecek bir 
dilekçe ile Kayseri Bölge Adliye Mahkemesi’nin ilgili hukuk dairesi nezdinde istinaf 
kanun yolu açık olmak üzere” mirasçı Çoşkun Akçay (T.C No’lu 55915390388)’a tebliğ 
yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

2024/19 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/19 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Niğde İl, Merkez İlçe, AŞAĞIKAYABAŞI Mahalle/Köy, 2464 Ada, 2 

Parsel arsa vasfındadır.
Yüzölçümü : 583,55 m2 Kıymeti : 7.125.205,00 TL KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

30/10/2024(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Basın:2114029

Basın:2114632

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 22/01/2025 - 11:40 
Bitiş Tarih ve Saati : 29/01/2025 - 11:40
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 11:40 
Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 11:40

T.C. NİĞDE2. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/10 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/10 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Niğde İl, Merkez İlçe, SELÇUK Mahalle/Köy, 2054 Ada, 20 Parsel tarla 

vasfındadır.
Yüzölçümü : 6.948,39 m2 Kıymeti : 9.928.694,00 TL KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Niğde İl, Merkez İlçe, SELÇUK Mahalle/Köy, 3881 Ada, 9 Parsel tarla 

vasfındadır.
Yüzölçümü : 11.542,32 m2 Kıymeti : 16.493.051,00 TL KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

01/11/2024(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2114643

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 10:01 
Bitiş Tarih ve Saati : 22/01/2025 - 10:01
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:01
Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:01

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 11:01
Bitiş Tarih ve Saati : 22/01/2025 - 11:01
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 11:01
Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 11:01

İspanya'daki sel felaketinin ardından afet 
bölgesini ziyaret eden Kral 6. Felipe, eşi  
Kraliçe Letizia ve onlara eşlik eden Başbakan 
Sanchez  büyük tepkiyle karşılaşırken,  
eylemler sırasında Kral 6. Felipe ve heyetine 
"katiller" diye bağırılarak kürek fırlatıldı.
İspanya'da 29 Ekim akşamında ülke tarihinin en büyük sel felaketinin yaşandığı 
Valensiya bölgesinde halk, ziyaret için bazı ilçelere giden Kral 6. Felipe, Başbakan 
Pedro Sanchez ve Valensiya Özerk Yönetim Hükümeti Başkanı Carlos Mazon'u 
protesto etti. İspanyol gazetesi El Pais'te yer alan habere göre, protestocular 
Mazon'un istifasını isterken aynı zamanda afet bölgesi ziyaretini askıya alan 
heyete cam şişe, baston ve kürek gibi sert cisimler fırlattı. Sel felaketinin yaşandığı 
bölgeye yardımın çok geç geldiğini ifade eden bir protestocu, Başbakan Sanchez'e 
"Bir kürek kap" diye bağırdı. Bir başka protestocu ise "İnsanlar öldü ve sen yeni 
geliyorsun" diyerek Sanchez'e sitem etti. "Şehirden defolun!" sloganları atılan pro-
testolar sırasında heyetten ayrılan Sanchez'in arabasına saldırıldı.

Araçlara bindiler 
Tepkilerin başlamasının ardından Kraliçe Letizia 

ve büyük tepkiler alan Başbakan Sanchez hemen 
araçlara binerken, halkla diyalog kurmaya çalı-
şan Kral 6. Felipe ve Valensiya Özerk Hükümet 
Başkanı Mazon zor anlar yaşadı. Yaklaşık 
100 kişilik bir grup, hakaretler edip "katiller" 
diye bağırarak, İspanya Kralı'na ve siyaset-
çilere çamur ve kürek fırlattı. Öte yandan 
yerel yönetimlerden yapılan açıklamaya 
göre, sel felaketinde hayatını kaybedenlerin 
sayısı, 213'ü Valensiya'da, 4'ü de Kastilya-La 
Mancha bölgesinde olmak üzere 217'ye çıktı. 
Valensiya ve Kastilya-La Mancha bölgelerinde 
yetkililer, hâlen kayıpların olduğunu ve arama-kur-
tarma çalışmalarının sürdüğünü açıkladı.

İspanya hükümetinin kurduğu Kriz Masası’nı yöneten Bölgesel Politika Bakanı Angel Victor Torres, bölgede alarm durumunun henüz geçmediğini vurguladı. Torres, Valensiya, Castellon, Katalonya ve güneydeki Almeria kentinde şiddetli yağışların beklendiği konusunda uyarılarda bulundu. Valensiya’da 67 yolda ulaşımın sağlanamadığı, 3 bin kişiye elektrik ulaştırılamadığı ve birçok ilçede internet bağlantısının kesildiği belirtiliyor.

İspanya Kralı'na İspanya Kralı'na 
      
protestosuprotestosu
FELAKET
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SOLDAN SAĞA: 1. Sonda - Cennet ırmağı - Malatya 
ilçesi. 2. Enenmiş, burulmuş, - Yüksek, yüce - Verme, 
ödeme - Pürüzsüz ipek kağıt - Bir bağlaç. 3. Sömürge 
- Cerrah - Karaltı. 4. Eski dilde bağırsaklar - Kira geliri 
getiren mülk - Büyük tren istasyonu - Şaman - Kalın 
ve dar tahta. 5. Basit, ilkel çakmak - Bir şeyi sahibine 
verme - Posta paketi. 6. Atın eşkin yürüyüşü - Kesim 
- Demir simgesi - Sevgili. 7. Uluslararası Af Örgütü 
- Bir içecek - Meşime - İstek, dilek - Matem. 8. Bilgisa-
yarda veri tabanı - Sağlıklı, salim - Abartılı anlatım. 9. 
Bölmeli göçebe çadırı - Değerli bir dokuma maddesi 
- Tabaklanmış ceylan derisi - Somunlu vida - Türkiye 
plakası. 10. Mermer - Memurlar - Utanma duygusu 
- Alt, aşağı. 11. Sevap kazanmış olan - Temel, esas 
- Avrupa’da göl - Kopça, kanca. 12. Yıldırım - Takım 
- Vurmalı çalgı takımı - Çin satrancı. 13. Yarık, çatlak 
- Eli açık cömert kimseler - Bir tür sucuk - Diştaşı. 14. 
Kuşatma, çevirme - Kastamonu ilçesi - Kosova’nın 
başkenti.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kekeme - Telefon sözü - Bir 
Japon yemeği. 2. Sapaklık, aykırılık - Çok iri zehirsiz bir 
yılan - Beddua. 3. Buluşma, kavuşma - Ala, iyi, pekiyi. 4. 
Yankı - Masal kuşu - Kaz dağının eski adı. 5. Uyuşturucu 
- Yapma, etme. 6. Süpürge otu - Çanakkale ilçesi. 7. Bir 
nota - Okuma kitabı - Bulaşıcı, geçici. 8. Sporcu giyeceği 
- Reçine, çam sakızı - En kısa zaman. 9. Sağlam, daya-
nıklı - Osmanlı’da gece bekçisi - Mantık. 10. Isıveren. 11. 
Denizcilikte çalıştırma komutu - Neon simgesi - Altın’ın 
simgesi - İstanbul Sanayi Odası kısaltması. 12. Sporda 
çıkış - Antik kent mezarı. 13. Tanzanya plakası - Ege’de 
antik kent - Vahşi hayvan barınağı - Temel içecek. 14. Kuş 
tuzağı - Yabancı. 15. Asya’da bir göl - Hatıra - Bir malı 
izinsiz zorla alma. 16. Eski dilde su - Nikah bedeli - İş için 
verilen söz. 17. Habeş soylusu - Bir iyiliğe erişmiş, erişen - 
Hitit. 18. Adaletli - Elektrik kutusu - Doğu Anadolu’da ırmak. 
19. Zeytinyağlı bir yemek - Tunceli ilçesi. 20. Hayal dünyası 
- İran’ın plaka işareti - Boru sesi. 21. Ülkü - Kuzu postu. 22. 
Geri çevirme - İç ferahlatıcı ilaç - Yelken açma komutu.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 178  230  273  366  367  475  510  794  913  943

4 RAKAMLILAR
 2156  2432  3083  3130  3260  5140  5174  6134  6138  

6172  6307  6416  7805  9020  9407
5 RAKAMLILAR

 17626  20606  21826  31986  35640  41406  43259  63962  
68551  69616  72538  77043  88640Q  90206  90230  

90341  93393  99517
6 RAKAMLILAR

 309425  309683  523725  724413  916137
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  06:06 07:33 12:53 15:37 18:03 19:24
ANKARA  05:50 07:15 12:37 15:23 17:49 19:09
İZMİR  06:12 07:35 13:00 15:49 18:15 19:33
BURSA  06:05 07:31 12:52 15:38 18:04 19:24
TRABZON  05:23 06:50 12:10 14:54 17:20 18:41

NAMAZ VAKiTLERi
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YATSI

Allah’ın kelamı olan Kur’an-ı Kerim, 
müminler için maddi ve manevi bereket 
kaynağıdır. Müminler onu okuyup 
dinlediklerinde, aralarında müzakere 
edip anladıklarında ve hükümleriyle 
amel ederek onu hayatlarında 
tatbik ettiklerinde yerden bereketler 
fışkırır, gökten rahmetler yağar.

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
İmam Malik’e 

ulaştığına göre, Hz. Peygamber 
(sav) şunu söylemiştir: “Size iki şey 

bırakıyorum. Bunlara uyduğunuz 
müddetçe asla sapıtmayacaksınız: 

Allah’ın kitabı ve Resulünün 
sünneti” 

(Muvatta, Kader)

Yunus suresi, 37. ayet: 
“Bu Kur’an, Allah’tan başkası 

tarafından yalan olarak uydurulmuş 
değildir. Ancak bu, önündekileri 

doğrulayan ve kitabı ayrıntılı olarak 
açıklayandır. Bunda hiç şüphe 

yoktur, âlemlerin 
Rabb’indendir.”

GÜNÜN   AYETİ

llahu Teala, Kur’an-ı 
Kerim’in mübarek bir 

kitap olduğunu ifade 
buyurmuştur. Yani o 

bereketli bir kitaptır. Bereket, hayrın 
kalıcı ve devamlı olması, çok olup 
daima artması demektir. Kur’an da 
hayrı ve faydaları en çok olan bir 
lütf-u ilahidir. Yüce Rabb’imiz şöyle 
buyurur: “Bu (Kur’an) da bizim indir-
diğimiz bereket kaynağı bir kitaptır. 
Artık ona uyun ve Allah’a karşı gel-
mekten sakının ki size merhamet 
edilsin.” (el-En‘âm 6/155)

O Kelamullah’tır
Kur’an-ı Kerim’in aslı müba-

rektir, çünkü o Kelamullah’tır. Onu 
getiren Cebrail (as) mübarektir. 
Onun indiği yer olan Rasulullah 
(sav) Efendimizin kalbi müba-
rektir. Onun nazmı ve tilaveti 
mübarektir; muhtevası, ahkâmı 
ve delaletleri mübarektir; bıraktı-
ğı izler ve hedefleri mübarektir… 
Hasılı Kur’an, her şeyiyle lütuf, her 
şeyiyle hayır ve her şeyiyle muaz-
zam bir bereket membasıdır. 

Eyfa bin Abd (ra) şu hadiseyi 
nakleder: Irak’tan alınan haraç 
malları Hz. Ömer’in yanına gel-
diğinde, Ömer (ra) ve yardımcısı 
çıktılar. Hz. Ömer develeri say-
maya başladı. Beklenenden fazla 
olduklarını görünce; “Elhamdülil-
lah!” demeye başladı. Yardımcısı 
da (ayete telmihte bulunarak), 
“Ey Müminlerin emiri, vallahi 
bunlar, Allah’ın lütuf ve rahme-
tindendir” diyordu. Hz. Ömer (ra), 
“Hayır, yanlış söylüyorsun. Bunlar 
Allah’ın: “Ancak Allah’ın lütfu ve 
rahmetiyle sevinsinler…” ayetinde 
bahsettiği şeyler değildir. Allah’ın 
lütuf ve rahmeti; hidayet, sünnet 
ve Kur’an’dır. Müminler bunlarla 
sevinsinler. Bu gelen mallar ayetin, 
“Allah’ın lütuf ve rahmeti, onların 
topladığı şeylerden daha hayırlıdır” 
kısmında bahsedilen şeylerden-
dir. Çünkü bu mallar da insanların 
topladıklarındandır” dedi.

Maddi ve manevi huzur
Allah’ın kelamı olan Kur’an-ı 

Kerim, müminler için maddi ve 
manevi bereket kaynağıdır. Mü-
minler onu okuyup dinlediklerine, 
aralarında müzakere edip anla-
dıklarında ve hükümleriyle amel 
ederek onu hayatlarında tatbik 
ettiklerinde yerden bereketler 
fışkırır, gökten rahmetler yağar. 
Üzerlerine huzur ve sükûnet 
iner, etraflarını melekler kuşatır. 
Havada, karada ve denizde bu-
lunan bütün canlılar onlara dua 
ederler. Allah Teala şöyle buyuru-
yor: “Şayet onlar Tevrat’ı, İncil’i ve 
Rableri tarafından onlara indirileni 
(Kur’an’ı) doğru dürüst uygulamış 
olsalardı göğün ve yerin türlü türlü 
nimetlerinden faydalanırlardı. İçle-
rinde aşırılığa kaçmayan bir zümre 
var, çoklarının yaptıkları işler ise 
pek kötüdür.” (el-Mâide 5/66) 
İnsanlar kendilerine indirilen ilahi 
kitapları yaşasaydılar, yağmurlar 

yağar, yeryüzü bereketlerini bol 
bol çıkarır, herhangi bir sıkıntı, 
meşakkat ve zorluğa uğramadan 
rızıkları genişlerdi. 

Bereket kapıları açılır
Diğer bir ayet-i kerimede şöyle 

buyurulur: “O ülkele-
rin insanları inansalar 
ve günahtan sakın-
salardı, elbette on-
ların üstüne gökten 
ve yerden nice bereket 
kapıları açardık. Fakat 
yalanladılar; biz de 
ettikleri yüzünden 
onları yakalayı-
verdik.” (el-A‘râf 
7/96) Bugün de 
Kur’an yaşandı-
ğında Allah Teala 
aynı bereket-
leri ihsan eder. 
Rasulullah (sav), 
Kur’an’ın hü-
kümlerini yaşa-
manın getireceği 
bereketi şöyle 
ifade buyurmuş-
lardır: “Allah’ın had 
cezalarından birinin 
yerine getirilmesi, bir 
beldeye kırk gece rah-
met yağmuru yağmasın-
dan daha hayırlıdır.” Kur’an’ın 
bereketiyle hem ferdin hem de 
toplumun hayatına huzur ve emni-
yet gelir. Allah Teala’nın Kur’an ile 
meşgul olanları sevdiğini gösteren 
bir hadis-i kutside şöyle buyuru-
lur: “Aziz ve celil olan Allah Teala 
buyuruyor ki: Kim, Kur’an-ı Ke-
rim’i okuma meşguliyeti sebebiyle 
benden arzusunu talep edemezse, 
ben ona, isteyenlere verdiğimden 
daha fazlasını veririm.”

Faziletli davranışlar
Ebû Hüreyre (ra), Kur’an’ın rah-

met ve bereketini şöyle ifade eder: 
“Bir ev, kendisinde Kur’an-ı Kerim 
okunduğu için ehline genişler, 
oraya melekler gelir, şeytanlar 
oradan kaçar ve o evin hayr u be-
reketi artar. Bir ev de, kendisinde 
Kur’an-ı Kerim okunmadığı için 
ehline daralır, oradan melekler 
uzaklaşır, şeytanlar oraya gelir ve 
o evin hayr u bereketi azalır.” Ebû 
Mûsâ (ra) da aynı minval üzere 
şöyle buyurur: “Bu Kur’an sizin 
için ecir olur, zikir olur, nur olur. 
Buna mukabil bir de aleyhinize 
günah olur. Kur’an’a tabi olup 
peşinden gidin, ama sakın o sizin 
peşinizden gelmesin! Kim Kur’an’ı 
takip ederse Kur’an onu cennet 
bahçelerine götürür. Kimi de 
Kur’an takip ederse (yani o kimse 
Allah’ın hükümlerini yaşamazsa) 
Kur’an-ı Kerim o kimseyi ense-
sinden ittirerek cehenneme atar.”

Sâbit bin Aclân (ra) şöyle buyu-
rur: “Allah Teala, yeryüzü ehline 
(günahkârlara) azap etmek ister. 
Ama çocuklara hikmet (Kur’an) 
öğretilme seslerini işitince onlar-
dan bu azabı uzaklaştırır.”

A

YÜCE KITABIMIZDA 
CEVABI OLMAYAN 

SORU YOKTUR
Dinde cevabı olmayan hiç-
bir soru yoktur. İslam bütün 

soruların cevabıdır. Ahirette de 
bizlere cevabı verilmiş sorular 
sorulacaktır. Bilmediğimiz soru-
larla karşılaşmayacağız. Rabb’i-
mizin kim olduğunu, dinimizin ne 
olduğunu İslam zaten bu dün-
yada bizlere anlatıyor. Her şeyi 
İslam önümüze koymuş ve bize 
yaşanabilir bir hayat sunmuştur. 
Hidayetimiz, yolumuz, yaşantı-
mız Kur’an-ı Kerim’dir. Bütün gö-
nül ve fikri dünyamızı inşa eden, 
irfanımızı sağlayan Kur’an’dır. 
Helaller ve haramlar da takva-
mızın bir göstergesidir. Mevlana 
Hazretleri, Mesnevi’de buyurur ki: 
“Kur’an-ı Kerim, peygamberlerin 
hâl ve evsafıdır. Okuyup tatbik 
edersen, kendini peygamberler 
ile velilerle görüşmüş farz et!”

“Kur’an okuduğun hâlde, onun 
emirlerine uymaz ve Kur’an ahla-

kını yaşamaz isen, peygamberleri 
ve velileri görmenin sana ne fay-
dası olur?” “Peygamber kıssalarını 
hakkıyla okudukça, ten kafesi, 
can kuşuna dar gelmeye başlar.” 
Kur’an-ı Kerim, insanları hidayete 
erdirerek, onlara dünya ve ahiret 
saadetini kazandırmak üzere gön-
derilmiştir. O, bu maksadı sağla-
mak için, irşadını farklı üslup ve 
beyanlarla birçok mevzuya temas 
etmek suretiyle gerçekleştirir. 

Bu mevzular içinde bilhassa 
peygamberler ve onların gönde-
rildikleri kavimlerle ilgili olarak 
anlatılan kıssalar ehemmiyetli bir 
yer teşkil eder. Bu kıssaları oku-
yan insanlar, Allah’ın razı olduğu 
peygamberlerle salihlerin kavuş-
tukları nimetler ve Cenabıhakk’a 
isyan eden kâfir ve zalim güruhun 
helakı hakkında pek çok malumat 
sahibi olacak ve istikamet ehli ola-
rak hayatını tanzim edeceklerdir.

Ebu Hureyre anlatıyor:  Resulullah aleyhissalatu vesselam buyurdular ki: 
“Aziz ve celil olan Allah buyurmuştur ki: Kulum, beni andığı ve dudakları 

benim için kımıldandığı an ben kulumla beraberim.” (K. Sitte, 7089)

Taha suresi, 114. ayet: “Hak olan, biricik hükümdar 
olan Allah yücedir. Onun vahyi sana gelip tamamlanmadan evvel, 

Kur’an’ı (okumada) acele etme ve de ki: Rabb’im, ilmimi artır.”

KUR’AN’IN 
RAHMET VE 
BEREKETI

Kur’an-ı Kerim, ilahi kitapların sonuncusudur ve biz 
Müslümanların kutsal kitabıdır. Kur’an-ı Kerim, dünyayı 
nasıl yaşayacağımızı, neye evet neye hayır diyeceğimizi, 

ahireti nasıl kazanacağımızı, Allah’ın rızasını nasıl kazanacağı-
mızı, velhasıl bütün esasları anlatan, hiçbir şeyi dışarıda bırakma-
yan ilahi nizamdır. İbadetler de Müslüman’ın enerjisidir, gıdasıdır. 

Müslüman’ın nerede durması gerektiğini öğreten, onun kimliğini ve 
şahsiyetini oluşturan, ayağının kaymaması için Rabb’ine sığınmasını 
sağlayandır. Rabb’iyle kavuşanlara ibadetler asla ağır gelmez. Ancak 
ahireti ihmal edenlere, ahireti küçük görenlere, hafife alanlara ağır ge-
lir. Bizler ne zaman ki dinimize sahip olmuşsak, camileri doldurmuş-

sak işte o zaman aziz ve yüce olmuşuz; ne zaman ki başkalarına 
aldanmış isek işte o zaman da zelil olmuşuzdur. Hz. Peygamber 

(sav), Kur’an hakkında şöyle buyurmuştur: “Kur’an-ı Kerim, 
Cenabıhakk’ın insanlar için kurduğu bir ziyafet sofrası-

dır.” Sevgili Peygamberimiz (sav) bir başka hadis-i 
şeriflerinde ise, “Kur’an bir zenginliktir ki, ondan 

sonra fakirlik olmaz ve ondan başka 
zenginlik de yoktur” (Heysemî) 

buyurmuştur.

Kur’an-ı 
Kerim ahlakı ile 

ahlaklanmak
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üper Lig’de 11’inci hafta 
maçında sahasında 

Fenerbahçe’ye mağlup 
olan Trabzonspor’da 

hem moraller bozuk hem de kar-
şılaşmanın hakemine olan tepkiler 
dinmiyor. Geçtiğimiz hafta Göztepe 
deplasmanından aldığı mağlubiyet 
sonrası sahasında galip gelerek moral 
bulmak isteyen bordo-mavililer iki 
maç üst üste kaybederek zirve ya-
rışından iyice 
uzaklaştı. 

Geçtiğimiz sezon Trabzon’da oynanan 
karşılaşmayı da kazanan Fenerbahçe, 
2016 yılından bu yana Trabzonspor 
deplasmanında ilk kez üst üste iki 
galibiyet almış oldu. Trabzonspor ile 
Fenerbahçe arasında oynanan son 15 
Süper Lig maçının 13’ünde karşılıklı 
goller atıldı ve bu karşılaşmalar top-
lam 45 gole sahne oldu. Öte yandan, 
Süper Lig’de 11’inci hafta geride ka-
lırken, lider Galatasaray ile puan farkı 
16’ya yükselen bordo-mavili takım 12 
puanla 11’inci sırada yer aldı. 

Trabzonspor
zirveden
uzaklaştı

Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Do-
ğan, TFF ve MHK’ya sert sözlerle yük-
lendi. Maçın hakemi ve VAR hakemlerini 
eleştiren Doğan, “Buraya bu hakemler 
planlanarak, kurularak gönderilmiş. 
Trabzonspor’un önünde kimse dura-
maz! Artık sonuna geldi bu iş! Ya herkes 
ayağını denk alacak, ya da Trabzonspor 
camiası herkes haddini çok sert şekilde 
bildirecek!” diye çıkıştı. Trabzonspor’un 

üzerine oynanan bir oyun olduğunu 
söyleyen Doğan, “Ligin başından beri 
Trabzonspor’un üzerine haysiyetsizce 
oynanan bir oyun var. Çok ney söylüyo-
rum haysiyetsizce, ahlaksızca. Bunun 
arkasında ne olduğunu biliyoruz. Bura-
da iki operasyon var. Birinci operasyon 
Trabzonspor’a yapılan operasyon. İkinci 
operasyonu zamanı gelince açıklayaca-
ğız” şeklinde konuştu.

‘HERKESE HADDİNİ BİLDİRECEĞİZ’

Süper Lig’in 11’inci hafta maçında Fenerbah-
çe’ye 3-2 mağlup olan Trabzonspor’da  
tepkiler çığ gibi. Zirve yarışından da uzakla-
şan bordo-mavililerde yüzler gülmüyor.

Fenerbahçe As Başkanı Acun Ilıcalı, yaptığı 
açıklamada hakemlere yüklendi. Ilıcalı, 
“Maalesef ülkemizde hepiniz biliyorsunuz 
ki son dönemlerde futbol saha içinde 
kalmıyor. Maçta yeni bir hakem rezaleti 
yaşandı. Genç bir hakem arkadaşımız maçı 
yönetmeye çalıştı. Ama yönettirmediler. 
Hakemin verdiği kararlara müdahale edildi. 
Eller görülmedi. Trabzonspor’un bize göre 
gol olan pozisyonu gol verilmedi. Baktı-
ğınız zaman yani biz ayrıcalık istemiyo-
ruz, adalet istiyoruz” diye konuştu.

S

Milli tenisçi Zeynep Sönmez, Merida Açık Kadınlar Tenis Turnu-
vası finalinde ABD’li Ann Li’yi 2-0 yenerek, bir WTA turnuva-

sında Çağla Büyükakçay’ın ardından teklerde şampiyonluk 
sevinci yaşayan ikinci Türk tenisçi oldu. 22 yaşındaki tenisçi, 

Meksika’da düzenlenen WTA 250 organizasyonunda dünya 
93 numarasını yendikten sonra, “Bu en büyük hayallerimden 

biriydi. Bu başarıyı elde etmek için 15 yıldır çalışıyorum. Şu 
an buradayım ve bunun benim için anlamı çok büyük. Beni 

destekleyen herkese çok teşekkür ediyorum” dedi. Sönmez, ba-
şarıyla 36 basamak birden yükselerek adını 91’inci sıraya yazdırdı.

ZEYNEP SÖNMEZ TARİH YAZDI

ötü günlere doğru 
gidiyoruz. Futbolumuz-

da, hakemler üzerinden, 
kimler kaos yaratmak 

istiyor? 3 Temmuz sürecinde de fut-
bolumuz üzerinden kaos ve kargaşa 
ortamı yaratılmak istenmemiş miydi? 
O günkü yapı, maçtan çıkanlara 
polis arabası yaktırıp, sokak olayları 
çıkarttırmamış mıydı? Bugün de her-
kes bir yapıdan bahsediyor. Peki böy-
le bir yapı var mı? Varsa yapı nerede ? 
Yapının içinde kimler var? Bu yapının 
uzantısı var mı? Uzantısı deniz aşırı 
bir yerlere gidiyor mu? Yapının imamı 
da var mı? Varsa kim bu imam? Sayın 
Cumhurbaşkanımız, Sayın MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Sayın 
İçişleri Bakanımız, Sayın MİT başka-
nımız! Olaylar daha ileri gitmeden, bu 
konu devletimizin emniyet ve istih-
barat teşkilatı tarafından detaylıca 
araştırılıp önlem alınmalıdır.

Başkan yanlış atta
Futbol Federasyonu Başkanı 

İbrahim Hacıosmanoğlu’nun iyi niye-
tinden, milliyetçiliğinden ve vatan-
severliğinden kimsenin bir şüphesi 
yok. Ama ekibini kurarken yanlış 
yönlendirildi, yanlış MHK ile yola çıktı. 
Daha önce de yazdım, bundan sonra 
da ısrarla yazmaya devam edeceğim. 
Sayın Başkan! Bu MHK ile doğru-
ları bulma şansınız sıfır. Bunlar sizi 
yanıltıyor, yanlış yönlendiriyor, belki 
de kandırıyor. Federasyonunuzun 
başarılı olması için bu MHK ile derhal 
yolları ayırmanız gerekir. Federasyon 
daha henüz çiçeği burnunda sayı-
lır, yola yeni başladı. Daha dereye 
girilmedi, bu MHK ile devam konu-
sunda ısrarlı olursanız, bu MHK sizi ve 
yönetiminizi derede boğduracaktır. 
Bu MHK yüzünden Nihat Özdemir’de 
ceketini alıp gitmek zorunda kalmıştı.

Neden Youtube?
MHK başkanı Cuma günü bir You 

Tube kanalına röportaj verdi. MHK 
başkanları bir yayına katılacakları 
zaman genelde yayıncı kuruluş, ya da 
devletin kanallarını tercih ederler. Bu 
bir teamüldür. Çünkü kanallar arası 
rekabetten dolayı hangisine çıkarlar-
sa diğerlerine haksızlık yapılmış olur. 
Nitekim 8 Mart kararlarından sonra 
aynı MHK başkanı yayıncı kuruluşa 
röportaj vermişti. Ama bu defa özel 
bir You Tube kanalı tercih edilmiş. 
Üstelik federasyonun bütün imkan-
ları ile yayın yapan resmi bir You Tube 
kanalı var iken. Sadece teklif oradan 
geldi gibi bir yalana kimse inanmaz. 
Tercih sebebinin altındaki gerçek 
mutlaka açıklanmalıdır. Sebebi ne 
olursa olsun, bu cümleleri yazarken 
Gökhan Keskin’in bir gazetecilik ba-
şarısına da gölge düşürmek istemem. 
Yayıncı kuruluşu, devlet kanallarını, 
bütün ulusal kanalları atlatmış ve bu 
röportajı gerçekleştirmiştir.

Kaçamak cevaplar
MHK Başkanı’nın cevaplarına 

baktığınızda, kendinizi gülmekten 
alamıyorsunuz. Okan Buruk’un ha-
kemi tehdit ederken, iyi niyetli oldu-
ğunu söyleyecek kadar komikti. İyi ki 
röportaj esnasında yalan makinasına 
bağlı değildi. Eğer böyle bir şey olsay-
dı makinenin bütün devreleri yanardı 
herhalde. Beyefendi Abdulkadir 
Bitigen’ in hakemliğinin bitiriliş sebe-
bini açıklayamazmış. Sebebi bende 
kalsın demiş. Sen babanın şirketini 
yönetmiyorsun. Devletin gözetimi 
ve denetimin altındaki bir kurumda 
kurul başkanlığı yapıyorsun. Bu ku-
rumun yasası, bu kurulun talimatları 
var, kuralları var. Bu talimatları yok 
sayamazsın. Keyfi kararlarla insan-
ların hakkını yiyemezsin. Haksız, 
hukuksuz ve sebepsiz kararların, pek 
kimse tarafından sorgulanmıyor ola-
bilir. Ama ilahi adalet, bir gün mutlaka 
bunların hesabını senden soracaktır.

ANALİZ
ALI KUNAK

F.BAHÇEF.BAHÇE  
DEPLASMANDEPLASMAN

FATFATIIHHII

spor@turkgun.com

BU MHK İLE
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Trabzon’da 
yayın yapan yerel 

gazeteler ise Trab-
zonspor’un, Fener-

bahçe karşısında 
aldığı mağlubiyet 
ise karşılaşmanın 

hakemine yönelik 
eleştirileri içeren 

başlıklarla çıktı. 
Yerel basından Son 

Nokta “Trab-
zonspor’a operas-
yon çekildi”, Taka 

“Büyükekşi gitmiş 
cezamız bitme-

miş”, Ekspres 
“Tükeniyoruz”, 

Günebakış “Kah-
rolduk”, Karadeniz 
“Hadi IHO tebrik et 
hakemini” ifadele-

rine yer verdi.

YEREL YEREL 
BASIN BASIN 

TEPKİLİTEPKİLİ

arı-lacivertli takım 
deplasmanda oynadığı 

25 maçın 20’sini galibiyet 
ile kapatırken, 5 maçtan 

beraberlikle ayrıldı. Fenerbahçe, 
Süper Lig’de 2016 senesinden bu 
yana Trabzonspor deplasmanında ilk 
kez üst üste iki galibiyet almayı da 
başardı. Fenerbahçe, Jose Mourinho 
yönetiminde en fazla şut çektiği (20), 
rakip ceza sahasında topla buluştuğu 
(36) ve orta yaptığı (29) deplasman 
maçını Trabzonspor’a karşı oyna-
dı. Fenerbahçe’nin, Trabzonspor 
karşısındaki galibiyet golünü atan 
Sofyan Amrabat, maçta sarı-lacivertli 
formayla en fazla sahipsiz top kaza-
nan oyuncuydu (8). Amrabat, ayrıca 
2014/15’ten bu yana Süper Lig’de 
Fenerbahçe’nin attığı Trabzonspor’un 
yediği en geç golü kaydetti. 

S

Fenerbahçe’nin, deplasmanda Trab-
zonspor’u yenmesi ile büyük bir heyecana sahne olan karşılaşmanın sonuna Fener-bahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho damga vurdu. Portekizli teknik adamın Amrabat’ın son dakika golünün ardından sahanın içine kayarak yaşadığı sevinç Avrupa basınında haberlere taşındı. İngiliz The Mirror gazetesi, 61 yaşındaki çalıştırıcı-nın sevincini “vahşi’ kelimesiyle tanımladı. 

Gazete, “Mourinho’dan Çocukça Kararlar Veren Hakemin Önünde Vahşi Sevinç” başlığını kullandı. BBC Sport gazetesi de “Klasik Jose Mourinho” başlığını kullandı. İspanyol Marca ise konu hakkındaki habe-rine “Türkiye’de Mourinho Şov” başlığını attı. İspanyollar, bu sevinci Mourinho’nun Real Madrid’i çalıştırdığı dönemde Manc-hester City’ye karşı elde ettiği son dakika galibiyetinde yaptığı sevince benzetti.

AVRUPA'NIN GÜNDEMİAVRUPA'NIN GÜNDEMİ  MOURINHO
Fenerbahçe Teknik Direktörü 
Jose Mourinho’nun yakın 
arkadaşı ve menajer Giovan-
ni Becali, Portekizli teknik 
adamın Suudi Arabistan’dan 
150 milyon avroluk teklif al-
dığını ve bunu sarı-lacivertli 
takım için geri çevirdiğini 
öne sürdü. Mourinho’nun 
Fenerbahçe’ye katılma 
kararını kendisi ile beraber 
Romanya’da verdiğini 
belirten Becali,“Özel uçakla 
buraya geldi ve iki gün Bük-
reş’te kaldı. Bu teklifi uzun 
süre konuştuk ama sonunda 
Mourinho Türkiye’ye gitmeye 
karar verdi” dedi.

150 MİLYONLUK 
TEKLİFE RET

Trabzonspor’u 3-2  
mağlup eden Fenerbah-
çe, deplasmanda oy-
nadığı son 25 Süper Lig 
maçını kaybetmedi ve 
kulüp tarihinin en uzun 
dış saha yenilmezlik 
serisini sürdürdü.
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BEŞİKTAŞBEŞİKTAŞ
ara öncesindeara öncesinde
çıkış arıyorçıkış arıyor

Ampute Millilerin
HEDEFI 2026
Üst üste üç kez Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşan, 
ilk kez düzenlenen Balkan 
Şampiyonası’nda da bi-
rincilik elde eden Ampute 
Futbol Milli Takımı, 2026 
Dünya Kupası’nı kazan-
maya odaklandı. Türkiye 
Bedensel Engelliler Spor 
Federasyonu Başkanı 
Alpaslan Erkoç, genç bir 
kadro Balkan Şampiyo-
nu olduklarını, bunun 

gelecek için sevindirici 
olduğunu söyledi. Yeni 
hedeflerinin 2026 Dünya 
Kupası olduğunu anlatan 
Erkoç, Ampute Futbol Mil-
li Takımı’nın engellilerin 
sosyal yaşama katılması 
yolunda büyük işler de 
başardığını vurgulayarak, 
depremden dolayı en-
gelli kalanlara yönelik de 
çalışma başlatacaklarını 
kaydetti.

Kupada kura 
çekimi bugün

Devler Ligi’nde
4.hafta başlıyor
UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 
4’üncü haftanın perdesi, bugün 
oynanacak 9 maçla açılacak. 36 
takımlı lig formatındaki orga-
nizasyonda maçların programı 
şöyle: BUGÜN: 20.45 PSV-Gi-
rona, 20.45 S.Bratislava-D.
Zagreb, 23.00 R.Madrid-Milan, 
23.00 Liverpool-B.Leverku-
sen, 23.00 B.Dortmund-S.Graz, 
23.00 Sporting-M.City, 23.00 
Lille-Juventus, 23.00 Celtic-Le-
ipzig, 23.00 Bologna-Monaco. 
YARIN: 20.45 C.Brugge-A.Villa, 
20.45 S.Donetsk-Y.Boys, 23.00 
B.Münih-Benfica, 23.00 PSG-A.
Madrid, 23.00 Inter-Arsenal, 23.00 
Feyenoord-Salzburg, 23.00 Kızıl-
yıldız-Barcelona, 23.00 S.Prag-
Brest, 23.00 Stuttgart-Atalanta.
 

vrupa’da hem 
kendi liginde hem 
Avrupa arenasında 
yenilmeden yoluna 

devam eden Galatasaray, 
milli araya kayıpsız girmek 
istiyor. Süper Lig’de oynadığı 
10 maçın 9’unu kazanıp 1 be-
raberlik alan sarı kırmızılılar, 
Avrupa Ligi’ndeki üç maçta 
2 galibiyet, 1 beraberlikle ay-
rıldı. Perşembe günü Avrupa 
Ligi’nde Tottenham, pazar 

günü ligde Samsunspor’u 
ağırlayacak Galatasaray, 
iki maçı da kazanmak için 
hazırlanıyor. Maç yapmadan 
geçtikleri haftayı Fenerbah-
çe’nin 5 puan önünde geçen 
sarı kırmızılılar, Avrupa 
Ligi maçı için kenetlendi. 
Futbolcuları maça hazırlayan 
teknik direktör Okan Buruk, 
İngiliz ekibinin gücünü dik-
kate alarak kazanmak için 
oynayacaklarını söyledi.

A

  

Süper Lig’de ve Avrupa Ligi’nde yenilmeyen tek 
takım olan sarı kırmızılılar, Tottenham maçını da 
kazanarak, yenilmezliğini sürdürmeyi hedefliyor.

Yaklaşık bir yıldır İsrail’in Filistin’e 
saldırılarını uzaktan izleyerek İsrail 
kulüplerini kayıran UEFA, skandal 
bir karara daha imza attı. UEFA, 
Midtjylland forması giyen Aral 
Şimşir hakkında disiplin soruştur-

ması başlattı. UEFA, Avrupa Ligi’nde 
oynadıkları maçta Aral Şimşir’in 
“Özgür Filistin, umarım ölürsünüz” 
diye futbolcularına bağırdığını iddia 
eden Maccabi Tel Aviv yöneticilerinin 
başvurusunu dikkate aldı. Türkiye 

U21 Takımı’nın formasını da giyen, bu 
sezon Midtjylland’da çıktığı 22 maçta 
6 gol attı ve 6 asist yapan Aral Şimşir 
ile ilgili dosyayı ele alan UEFA Disiplin 
Komitesi’nin, kasım ayı içinde karar 
vermesi bekleniyor.

UEFA’NIN BİTMEYEN FİLİSTİN KİNİ!

Avrupa Ligi’nde Lyon 
deplasmanında ilk galibi-
yetini aldıktan sonra ligde 
oynadığı iki maçı kaybe-
den Beşiktaş, önündeki iki 
kritik maçı kazanarak milli 
araya moralli girmeyi he-
defliyor. Avrupa’da 2 maçını 
kaybettikten sonra elde 
ettiği galibiyetin morali ile 
çıktığı Galatasaray derbi-

sini, ardından Kasımpaşa 
maçında puansız kalan 
siyah beyazlılar, yarın 
Malmö, ardından RAMS 
Başakşehir ile oynayaca-
ğı maçlara odaklandı. İki 
maçta alacağı sonuçlarla 
hem ligde hem Avrupa’daki 
kaderini belirleyecek Be-
şiktaş, milli araya iki galibi-
yetle girmeyi hedefliyor.

Kasımpaşa maçında 
adalesindeki sorun 
nedeniyle ikinci 
yarıda forma giye-
meyen Beşiktaş’ın 
İtalyan golcüsü 
Ciro Immobile’nin, 
Malmö ve RAMS Ba-
şakşehir maçlarında 
forma giyemeyece-
ği açıklandı. Siyah 
beyazlılarda bir 
süredir tedavi gören 
Gabriel Paulista ve 
Milot Rashica’nın 
kadroya girmesi 
bekleniyor.

Ziraat Türkiye 
Kupası’nda 
4’üncü eleme 
turunun kura 
çekimi bugün 
gerçekleştirile-
cek. Türkiye Futbol 
Federasyonundan 
(TFF) yapılan açıklama-
ya göre, Riva’da bulunan 
Hasan Doğan Milli Takımlar 
Kamp ve Eğitim Tesisle-
ri’nde saat 14.00’te 
başlayacak kura çe-
kimine, TFF ve kulüp yetkilileri 
katılacak. Kupanın bu turunda 
Trendyol Süper Lig, Trendyol 
1’inci Lig, Nesine 2’nci Lig ve 
Nesine 3’üncü Lig’den 58 ekip yer 
alacak. Tek maç eleme usulüne 
göre oynanacak müsabakalarda 
kazananlar, adlarını 5. eleme 
turuna yazdıracak.

Briçte çifte
şampiyonluk
Arjantin’de düzenlenen 16’ncı Dünya 
Briç Şampiyonası’na katılan milli 
sporcular, “dörtlü takımlar” ve “ka-
rışık çiftler” kategorilerinde şampi-
yon oldu. Başkent Buenos Aires’te 
yapılan organizasyonda Dilek Yavaş, 
İrem Özbay, Aslı Acar, Berrak Erkan, 
Pınar Tekir Doğan ve Olgu Şeker’den 
Kadın Milli Takımı, “dörtlü takımlar” 
finalinde İsveç’i yenerek Türkiye’ye 
ilk dünya şampiyonluğunu kazan-
dırdı. “Karışık çiftler” kategorisinde 
mücadele eden Hatice Özgür-Süley-
man Kolata ikilisi de 45 çiftin katıldığı 
organizasyonda, 18 seans sonunda 
birinci olarak altın madalya elde etti.

Süper Lig’de oynadığı son üç maçı 
kazanarak tırmanışa geçen Net Glo-
bal Sivasspor, pazar günü deplas-
manda Fenerbahçe ile oynayacağı 
maçın hazırlıklarına başladı. Seri 
galibiyetlerle takımın bir noktaya 
geldiğini belirten teknik direktör 
Bülent Uygun, oynayacakları maçın 
önemi bilerek hazırlandıklarını 
söyledi. Çaykur Rizespor maçında 
attığı 2 golle galibiyetin mimarların-
dan olan Noah Sonko, “Çok önemli 
bir maç, büyük bir takıma, büyük bir 
hocaya karşı oynayacağız. En iyisini 
yapıp, deplasmandan iyi bir sonuçla 
dönmeye çalışacağız” dedi.

NG Sivasspor
Fener’e hazırlanıyor

Türkiye Vücut Geliştirme Fitness ve 
Bilek Güreşi Federasyonu 6. Olağan 
Genel Kurulunda, mevcut başkan 
Koray Girgin tek aday olarak girdiği 
seçimde yeniden başkan seçildi. 
Federasyon’un 6. Olağan Genel 
Kurulunda 197 delegeden 119’u oy 
kullandı. Girgin, 118 oy alarak 4 yıllı-
ğına tekrar başkan seçildi. Yönetim 
ve denetleme kurulu raporlarının 
ibra edildiği genel kurulda 1 oy ise 
geçersiz sayıldı. Niyazi Kurt, Hasan 
Aydın, İhsan Görmez, Yakup Cin, 
Mahmut Talha Sağlıklı, Sait Akdağ, 
Hakan Soyyılmaz, Tamer Arık, Ha-
san Özsoy, Zahid Eryılmaz” yer aldı. 

KORAY 
GİRGİN
yeniden 
başkan

GalatasarayGalatasaray
yenilmedenyenilmeden
devam istiyordevam istiyor

SARA GÖZ SARA GÖZ 
HAPSİNDEHAPSİNDE

DURSUN ÖZBEK DURSUN ÖZBEK 
GÜVENCE VERDİGÜVENCE VERDİ

Galatasaray Başkanı Dursun 
Özbek, Avrupa kulüplerinin 
transfer listesine giren Kolom-
biyalı stoper Davinson Sanchez 

ve Nijeryalı santrforu Victor Osimhen 
ile konuşarak güvence verdi. Ciddi 
teklifler gelen futbolcu-
larla konuşan Özbek, 
“Ocak ayında 
bırakmam sizi” 
dedi. İki futbol-
cuya güven-
ce veren 
Galatasaray 
Başkanı, 
“Şampi-
yonluğu se-
zon sonun-
da birlikte 
kutlayalım. 
Transferi 
ondan sonra 
konuşalım” diye 
konuştu.

Galatasaray’da ortaya koy-
duğu performans ile dikkat 
çeken Gabriel Sara, Brezilya 
milli takım scoutları tarafın-
dan izlenecek. Brezilya milli 
takımının kaleci antrenörü 

Claudio Taffarel’in, Sara için 
devreye girdiği Brezil-

yalı gözlemcilerin 
Tottenham ma-

çında 25 yaşın-
daki futbolcu 

hakkında 
değerlendir-
me yapacağı 
vurgulandı.
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maçını kazanan Tottenham, 
Galatasaray karşısında 5 
futbolcusundan yararla-
namayacak. Premier Ligi 
ekibinde, Micky van de Ven, 
Djed Spence, Wilson Odo-
bert, Cristian Romero ve 
Richarlison forma giyeme-
yecek. Tottenham Menajeri 
Ange Postecoglou, “Gala-
tasaray’a karşı büyük bir 
maçımız var, zor bir maç, 
heyecan verici. Eminim 
oyuncularım Galatasaray 
maçından keyif alacak, 
büyük bir Avrupa maçı gibi 
hissedecekler” dedi.

JAKOBS TEDAVİDEJAKOBS TEDAVİDE
Galatasaray’ın Avrupa Ligi’nde 
oynayacağı maç öncesinde Ismail 
Jakobs’un antrenmanlara çıkması 
teknik heyetin elini güçlendirdi. Bi-
reysel antrenmanları bitiren Senegalli 
futbolcunun takımla antrenmanlara 
katılması ve maça kadar tümüyle 
iyileşmesi bekleniyor. Sarı kırmızılılar, 
UEFA kadrosunda yer almayan Roland 
Sallai’den yoksun oynayacak.
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Maccabi Tel Avi ile 
karşılaşacak Beşiktaş’a 
kötü haber geldi. Maçın 
İstanbul’da oynanması 
için girişimde bulunan 
Beşiktaş’ın hamleleri-
ne karşılık mücadele 
İstanbul dışında başka bir 
şehirde oynanacak. UEFA, 
TFF ile gerekli görüşme-
leri yaparak maçın taraf-
sız sahada oynanmasına 
yönelik kararını bildirdi. 
Beşiktaş, TFF’den gelecek 
resmi yazının ardından 
açıklama yapacak.

Ligde oynadığı son iki maçı kaybeden siyah 
beyazlılar, milli araya girmeden oynayacağı 
Avrupa Ligi’ndeki Malmö, ligdeki Başakşe-
hir maçlarını kazanmaya odaklandı.

ALMAN 
HAKEM

Beşiktaş’ın UEFA Avrupa Ligi’nde yarın İsveç ekibi Mal-
mö’yü konuk edeceği 4’üncü hafta maçında Alman Sven 
Jablonski, Lasse Koslowski ve Eduard Beitinger hakem üç-
lüsü görev yapacak. Tüpraş Stadı’nda 18.30’da oynanacak 
maçta Tobias Reichel, 4’üncü hakem, Robert Schröder VAR 
ve Johann Pfeifer AVAR olarak görev yapacak.
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uraklık tehlike-
siyle karşı karşıya 

olsa da sonbaharın 
gelmesiyle etrafını 

çevreleyen orman manzarası 
rengarenk bir görünüme bürü-
nen Kovada Gölü, misafirlerine 
renkli bir şölen sunuyor.

Birçok bitki ve kuş türüne ev 
sahipliği yapan göl ve çevresinde 
oluşan görsel güzelliği görmek 
isteyenler, milli parkta yürüyüş 
yapıyor. Fotoğraf tutkunla-
rı, dağcılar, yürüyüşçüler ve 
doğaseverlerin ilgi gösterdiği 
milli park zengin bitki örtüsü 
ile dikkati çekiyor. Milli park, 6 
bin 551 hektar büyüklüğündeki 
alanı, güzel manzarası ve temiz 
havası ile keyifli vakit geçirme 
imkânı sunuyor. Ormandaki on-
larca tür ağacın sarıdan turun-
cuya, kahverenginden kırmızıya 
renk değişimi, gölün mavi suları 
ile bütünleşiyor. Kovada Gölü 
Milli Parkındaki sedirden Toros 

göknarına, çitlenbikten akça-
kesmeye, menengiçten defneye 
birçok rengin birbirine karıştığı 
sonbahar güzelliğini AA muhabi-
ri görüntüledi. Kovada Gölü Milli 
Parkı’nın işletme müdürü Banu 
Sarıkaya,  milli parka yerli ve ya-
bancı turistlerin ilgi gösterdiğini 
söyledi. Hafta sonları bölgeye 
ilginin daha da arttığını ifade 
eden Sarıkaya, “Bilhassa kızaran 
yaprakların meraklıları, müze-
mizde çeşitli yırtıcı hayvanların 
tahnitini görmek isteyenler, 
piknik yapmak isteyenler buraya 
geliyor. Burada doğayla iç içeyiz. 
Bu güzellikleri herkesin gelip 
görmesini isterim” diye konuştu. 
Antalya’dan milli parka aktivite 
için gelen Nihat Kiraz da “Gölün 
etrafındaki ağaçların görselliği 
insanları büyülüyor. Küresel 
ısınmayla birlikte göllerimizde 
sular azaldı ama ben gözümün 
gördüğü, gönlümün rahatladığı 
bir ormana geldim” dedi.

Lösemiyi yenerek 
kanserle mücadele edenlere 
UMUT AŞILIYOR

Çocukken yakalandığı lösemiyi 
1 yıllık tedaviyle yenen Anadolu 

Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi 
öğrencisi Bekir Balçık, 14 yıldır bu 
hastalıkla mücadele eden çocuklara 
ve ailelerine destek oluyor. 
Ortaokula giderken yaka-
landığı hastalığı yenen 
Bekir Balçık, üniversi-
te eğitimini aldığı 
Eskişehir ve çevre 
illerde lösemiyle 
mücadele eden 
çocuklarla bir araya 
gelerek, bu hastalığı 
nasıl yendiğini anlatıp 
moral veriyor. Anadolu 
Üniversitesi İletişim Bilimleri 
Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklam-
cılık Bölümü 4’üncü sınıf öğrencisi 26 
yaşındaki Balçık’a, 14 yıl önce lösemi 
teşhisi konuldu. Hastalığı nedeniyle orta-
okula bir yıl ara veren Balçık, memleketi 
Adana’da tedavi görmeye başladı. Bir 

yıl süren tedavisinin ardından sağlığına 
kavuşan Balçık, hastalık sürecinde ya-
şadığı zorluklar ve kazandığı deneyimler 
sayesinde lösemili çocuklara ve ailelerine 

destek olmaya karar verdi. Balçık, 
üniversite eğitimini aldığı 

Eskişehir ve çevre illerde 
lösemiyle mücadele 

eden çocukları ve ai-
leleri ziyaret ederek, 
bu hastalığı nasıl 
yendiğini anlatıp 
moral veriyor. 
Üniversite öğrencisi 

Balçık,  çocukken 
burun kanaması şikâ-

yetiyle gittiği hastanede 
lösemiye yakalandığını öğ-

rendiğini söyledi. Lösemiye yakalan-
madan önce atletizm gibi çeşitli spor 
dallarıyla ilgilendiğini belirten Balçık, 
kemoterapi etkisiyle zaman zaman 
yürümekte zorlandığını ve bazı fiziksel 
aktivitelerden uzaklaştığını anlattı.
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Yüksek sıcaklık, ağır makineler, 
kimyasallar ve trafik koşullarıyla 
mücadele eden yol yapım işçileri, 

her gün binlerce aracın geçtiği 
yolların sorunsuz olması için 

büyük emek harcıyor.
olcuların güven-

liğini sağlamak 
için titizlikle çalışan 
işçiler, asfaltın 

daha hızlı kuruması nedeniyle 
genellikle yaz aylarında yoğun 

mesai yapıyor. Bu nedenle 
işçilerin sıcak havaya 

eklenen 160 derecelik 
asfalt sıcaklığıyla 

hissettikleri ısı ora-
nı daha da daya-
nılmaz boyutlara 
ulaşıyor.

Asfaltı oluştu-
ran sıcak karışım 

içindeki ham 
petrolün damıtıl-

masıyla elde edilen 
“bitüm” adlı madde 

ile diğer kimyasalları 
da solumak zorunda kalan 

işçiler, trafiği aksatmamak için 
çoğu zaman tek şeritte araçla-
rın arasında çalışıyor. Asfaltın 
düzgün atılmasını sağlamak 
için kullanılan ağır makinele-
rin çıkardığı yüksek sesin de 
işçilerin işitme sağlığını, hatta 
uzun vadede sinir sistemlerini 
olumsuz etkilediği belirtiliyor.

Ankara Bala-Kaman ka-
rayolundaki otobanda, kara 
yolu işçilerinin bir günlük 
mesaisini görüntüledi.

Kara yolunda sıcak asfalt 
serme ve sıkıştırma işinde çalı-
şan Ali Sorgeç, 25 yıldır Türki-
ye’nin çeşitli illerinde yol yapım 
işlerinde ter döktüğünü söyledi. 
Her gün binlerce aracın geçtiği 

yolların sorunsuz olması için 
çabaladıklarını dile getiren Sor-
geç, dede mesleği işini severek 
yaptığını ancak aşırı sıcak nede-
niyle zorlandıkları mesleğinde 
zaman zaman sağlık açısından 
da sorunlar yaşadıklarını aktardı.

Sorgeç, yol yapım sürecini 
anlatırken, “Taş ve bitümün 
karışımıyla asfalt ortaya çıkıyor. 
Fabrikadan kamyonlarla buraya 
gelen asfalt, iş makinesine 
dökülüyor. 160 derece sıcaklı-
ğındaki asfaltı, teller yardımıyla 
düzgün şekilde yola seriyoruz. 
Yere serilen asfalt belirli bir 
sıcaklığa inince silindirlerle 
üzerinden geçerek sıkıştırıyoruz 
ve yolu kullanıma hazır hâle 
getiriyoruz” diye konuştu.

Havanın 40-50 derece oldu-
ğu sıcaklıklarda çalıştıklarını 
belirten Ali Sorgeç, sözlerini 
şöyle sürdürdü:  “Ayağımızın al-
tında 160 derece sıcaklık oluyor. 
Çalışırken asfaltın o sıcaklığına 
dayanabilecek ayakkabılar giyi-
yoruz. Bazen fazla yürümekten 
ayağımızda pişikler oluşuyor. 
Ama yapacak bir şey yok, 
bu meslek böyle bir meslek. 
Buraya yeni başlayan birinin bir 
günde sıcaklıktan ten rengi de-
ğişiyor. Gerçekten yorgunluk-
tan bazı akşamlar tabiri caizse 
yattığımız yeri beğeniyoruz. 
Biz yol yaparken yan yolda da 
bir taraftan trafik akıyor ancak 
gerekli önlemlerimizi alıyoruz. 
Trafikten sakınmak için çalışma 
sahalarımızı sınırlandırıyoruz.”

‘Hanım 
bu yolu da 

ben yaptım’ 
diyorum’

Sorgeç, yol yapım sırasında 
oluşan buharlaşma nedeniyle 
kimyasal maddeleri solumak 

zorunda kaldıklarını, zehir-
lenmeye karşı her akşam 

eve gittiklerinde süt ürünleri 
tükettiklerini söyledi. Yaptık-

ları yollardan geçtikleri zaman 
mutlu olduğunu dile getiren 

Sorgeç, “Ne kadar düzgün ve 
kaliteli olduğunu inceliyorum, 

sürekli ‘burası şöyle olmuş 
burası böyle’ diyoruz. Ailemle 

bir yoldan geçtiğim zaman 
böbürlenerek ‘Hanım bu yolu 

da ben yaptım’ diyorum. 
Bazen bozuk yollara gittiğimiz 

zaman çocuklar ‘Baba bu 
yolları niye yapmıyorsunuz’ 

diye eleştiriyor. Zorlu olsa da 
işimi seviyorum” dedi.

Isparta’nın Eğirdir ilçesindeki Kovada Gölü 
Milli Parkı, ziyaretçilerini sonbaharda 

oluşan renk cümbüşü ile karşılıyor.

SONBAHARDA 
RENK CÜMBÜŞÜ
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Dünya dalış rekortmeni milli 
sporcu Şahika Ercümen, Ba-

lıkesir’in Ayvalık ilçesinde su altı 
güzelliklerine dikkati çekmek 
amacıyla dalış gerçekleştirdi.

Ercümen, Uluslararası Zeytin 
Hasat Festivali kapsamında 
düzenlenen ve olumsuz hava 
koşullarına rağmen Kerbela 
mevkisinde Ayvalık açıkların-
da bulunan kırmızı mercanlar 
ve gorgonya ormanına tüpsüz 
daldı. Dünyada bir eşi İtalya’nın 

Portofino kentinde bulunan 
Ayvalık’ın kırmızı mercanları 
için 30 metre tüpsüz dalış yapan 
milli sporcu Şahika Ercümen, 
mercanların güzelliğini bir kez 
daha gözler önüne serdi.

Ercümen, Ayvalık’taki kır-
mızı mercanları hem Türkiye’de 
hem de dünyada tanıtmak 
amacıyla bir dalış yaptığını 
söyledi. Fırtınaya rağmen güzel 
bir dalış olduğunu belirten 
Ercümen, “Her şey yolunda 

gitti. Suyun altında hem deniz 
çayırları hem gümüş balıkları 
hem de kızıl mercanlarımız var. 
Onlarla tekrar suyun altında 
buluşmak çok önemli. Çünkü 
ben yıllarıdır bu bölgelerde 
dalışlar yapıyorum. Bunun bel-
geselini de yapmıştım” dedi. Su 
altı zenginliklerinin korunma-
sının devamlılığının sağlanması 
gerektiğine de değinerek yeni 
nesillere taşınmasını ve tüm 
dünyaya tanıtılmasını amaçla-

dıklarını dile getiren Ercümen, 
şunları kaydetti: 

“Dünyada çok az karşılaşa-
bileceğiniz şeyler. Bu yüzden 
bunun da anlamı ve önemini 
bilerek bu noktalar gerekti-
ği kıymeti daha çok görmeli. 
Özellikle deniz ve dalış turizmi 
için çok önemli, çok anlamlı. Bu 
bölgede hem suyun altı çok gü-
zel hem suyun üstü çok güzel. 
O yüzden ben herkesi buraya 
dalış yapmaya bekliyorum.”

Kayseri’de düzenlenen ope-
rasyonda, 1800 yıllık olduğu 

değerlendirilen el yazması 5 
kitap bulundu, 7 zanlı yakalandı. 
Kaçakçılık ve Organize Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, çevre illerden temin 
edilen tarihi eserlerin Kayseri’de 
satılacağı bilgisi üzerine çalışma 
başlattı. Bu kapsamda düzen-
lenen operasyonda, Aramice 

dilinde yazılmış 1800 yıllık olduğu 
değerlendirilen el yazması 5 kitap 
ele geçirildi. Olayla ilgili gözaltına 
alınan şüpheliler A.A, N.E, M.A, 
A.S, A.E, S.B. ve A.B’nin emni-
yetteki işlemleri sürüyor. Ayrıca, 
şüphelilerin daha önce kazı yap-
tıkları alanda bir kısmı çıkarılmış 
Roma dönemine ait lahit bulundu. 
Ele geçirilen malzemeler, Kayseri 
Müze Müdürlüğüne teslim edildi.

Şahika Ercümen, kırmızı mercanlar için dalış yaptı

Kayseri’de 1800 yıllık el yazması 
5 KITAP ELE GEÇIRILDI

Yolların 
güvenliği 

için ter 
döküyorlar
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